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2024 Faaliyet Raporu

“Hususi İdareler (özel idareler) büyük kalkınma savaşımızda başarı hasılasını artıracak vazifeler 
almalı ve hususiyle hayat ucuzluğunu temin edecek, yerine göre tedbirler bulmalı ve salahiyetle-
rini tam kullanmalıdır.”

(1 Kasım 1937, Meclis açılış konuşmasından)
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2024 Faaliyet Raporu

Saygıdeğer İl Genel Meclisi Üyeleri, değerli hemşehrilerim,
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41. maddesi gereğince, Kastamonu İl Özel 

İdaresinin 2024 yılına ait faaliyetlerini, stratejik plan ve performans hedefleri doğrultusunda değerlen-
diren faaliyet raporunu sizlerin bilgisine sunmaktan büyük memnuniyet duyuyorum.

Bilindiği üzere Kastamonu çok zorlu bir coğrafyada yer almaktadır ve sorumluluk sahamız olan 
köylerin sayısı diğer illere nazaran oldukça fazladır. Buna rağmen, İl Özel İdaremiz, mevzuat ve ulusal 
strateji ve politika belgelerimize uygun şekilde, sürdürülebilirlik ilkesi çerçevesinde; kalkınmanın sağ-
lanması, iklim değişikliği ve olumsuz etkilerine karşı uyum kapasitesinin yükseltilmesi, vatandaşlarımızın 
yaşam kalitesinin artırılması ve kamu hizmetlerinin etkin bir şekilde sunulması hedefiyle çalışmalarını 
sürdürmektedir. Bu raporda, bir önceki yılda gerçekleştirdiğimiz faaliyetler, belirlenen hedeflerimize 
ulaşma derecesi, performans ölçütleri ve bu süreçte karşılaşılan sapmaların nedenleri açıkça ortaya 
konmuştur.  Böylelikle 5018 sayılı kanunun temel ilkelerinden olan şeffaflık ve hesap verebilirlik gerek-
lilikleri yerine getirilmiştir.

2024 yılında, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu çerçevesinde ilimizin ihtiyaçları doğrultusunda, 
coğrafi yapı ve kırsal özellikler de dikkate alınarak; yol yapım ve bakım çalışmaları, içme ve sulama suyu 
projeleri, çevre sağlığı hizmetleri, imar hizmetleri gibi temel hizmet alanlarında önemli adımlar atılmıştır. 
Diğer yandan, yapım müşavirlik hizmetleri ile eğitim ve sağlık başta olmak üzere diğer kamu kurum ve 
kuruluşların altyapısının güçlendirilmesine katkı sağlanmıştır. Ayrıca, turizm potansiyelimizi artırmak adı-
na kültürel mirasımızın korunması ve tanıtılmasına yönelik projeler hayata geçirilmiş; tarım destekleriyle 
kırsal kalkınmaya katkı sağlanmıştır. Bunun yanında günümüzün önemli paradigmalarından olan iklim 
değişikliğinin doğal afetler başta olmak üzere olumsuz etkilerinin azaltılması ve bunlara karşı uyum ka-
pasitesinin artırılması bağlamında önemli çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Bütün bu çalışmalarda sürdürü-
lebilirlik prensibi öncelenerek, kaynaklarımızın etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasına özen 
gösterilmiş; vatandaş odaklı hizmet anlayışımızla hareket edilmiştir. Faaliyetlerimize yönelik performans 
hedeflerimize ulaşmada elde edilen başarım oranları raporda detaylı bir şekilde yer almaktadır.

İl Özel İdaresi olarak, tüm bu çalışmaları gerçekleştirirken İl Genel Meclisimizin değerli katkıları, 
personelimizin özverili gayretleri ve halkımızın desteği bizler için en büyük güç kaynağı olmuştur. Ge-
lecek dönemde de aynı kararlılıkla, ilimizin potansiyelini en iyi şekilde değerlendirerek daha yaşanabilir 
bir kastamonu inşa etmek için çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Bu vesileyle, faaliyet raporumuzun hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşek-
kür eder, raporun ilimize ve ülkemize hayırlı olmasını dilerim.

Meftun DALLI
                    Vali

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU
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5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununda ve gerekse kamu mali yönetimi mevzuatında yapılan yasal 
düzenlemeler ile stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporu vb. unsurlar ön plana çıkmıştır. 
Bu çerçevede; kamu kurum ve kuruluşlarının faaliyet raporları ile ilgili 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanununun 41. maddesi; “ idare faaliyet raporu, ilgili idare hakkındaki genel bilgilerle birlikte; 
kullanılan kaynakları, bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenlerini, varlık 
ve yükümlülükleri ile yardım yapılan birlik, kurum ve kuruluşların faaliyetlerine ilişkin bilgileri de kapsa-
yan malî bilgileri; stratejik plan ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyetleri ve performans 
bilgilerini içerecek şekilde düzenlenir.” hükmünü taşımaktadır.

Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verebilme sorumluluğunun en önemli unsurlarından biri 
olup, aynı zamanda performans esaslı bütçeleme sisteminin de temel taşlarından biridir. Bu nedenle 
5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 39. ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 
41. maddeleri gereğince Kastamonu İl Özel İdaresi 2024 Yılı Faaliyet Raporu Kamu İdarelerince Hazır-
lanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik  hükümlerine göre bütçe sisteminde harcama yetkilisi 
konumunda olan birim müdürlüklerinin faaliyet raporlarından yararlanılarak hazırlanmıştır.

Kastamonu İl Özel İdaresi 2024 Yılı Faaliyet Raporunun hazırlanmasında emeği geçen İl Özel İda-
resinde bulunan çalışma arkadaşlarımıza, emeklerinden dolayı teşekkür eder, Kastamonumuza ve ülke-
mize hayırlı olmasını temenni ederim.

                     Doğan ÜNLÜ
                                                                                                    İl Genel Meclis Başkanı

İL GENEL MECLİS BAŞKANI SUNUŞU
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Kastamonu İl Özel İdaresi’nin 2024 yılı faaliyetlerini, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’nun 41. maddesi ile 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39. maddesi gereğince hazırlanan 
bu faaliyet raporuyla sizlere sunmaktan büyük bir memnuniyet duyuyorum. İl Özel İdaremiz, yasal 
çerçevede kendisine verilen görev ve sorumlulukları yerine getirirken, Kastamonu’nun gelişimine katkı 
sağlama ve halkımızın refahını artırma hedefiyle bir yıl boyunca özveriyle çalışmıştır.

2024 yılı faaliyet raporu, İl Özel İdaremizin performansını, kaynak kullanımını ve hizmet çıktılarını 
şeffaf bir şekilde ortaya koyarken, aynı zamanda stratejik hedeflerimize ulaşma sürecindeki ilerlemeyi 
değerlendirme fırsatı sunmaktadır. Bu bağlamda, 5018 sayılı Kanun’un öngördüğü mali denetim ve 
hesap verebilirlik ilkeleri ile 5302 sayılı Kanun’un il özel idarelerine tanıdığı yetki ve sorumluluklar doğ-
rultusunda faaliyetlerimizi planlamış ve icra etmiş bulunmaktayız.

Geride bıraktığımız yıl boyunca, Kastamonu’nun ihtiyaçlarına yönelik altyapı yatırımları, kırsal kal-
kınma projeleri, eğitim ve sağlık alanında destekler, çevre koruma çalışmaları ve afet yönetimine yö-
nelik faaliyetler önceliklerimiz arasında yer almıştır. Köy yollarının iyileştirilmesi, içme suyu projelerinin 
tamamlanması ve tarımsal üretimin desteklenmesi gibi halkımızın günlük yaşamını doğrudan etkileyen 
hizmetler, titizlikle hayata geçirilmiştir. Ayrıca, ilimizin kültürel ve turistik değerlerini ön plana çıkaracak 
projeler de 2024 yılında çalışmalarımızın önemli bir parçasını oluşturmuştur.

İl Özel İdaremiz, kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanarak, sürdürülebilir kalkınma hedef-
lerini gözeten bir yönetim anlayışıyla hareket etmiştir. Bu süreçte, İl Genel Meclisimizin rehberliği ve 
denetimi, faaliyetlerimizin başarıyla yürütülmesinde bize yol göstermiş; halkımızın talepleri ise çalış-
malarımızın temel dayanağı olmuştur. Tüm bu çabalar, Kastamonu’nun daha yaşanabilir, daha güçlü ve 
geleceğe umutla bakan bir il haline gelmesi içindir.

Bu faaliyet raporunun hazırlanmasında emeği geçen tüm birim müdürlerimize, personelimize ve 
desteklerini esirgemeyen İl Genel Meclisimize teşekkürlerimi sunuyorum. 2024 yılı faaliyetlerimizin, 
ilimizin bugününe ve yarınına değer kattığına olan inancımla, 2025 yılında da aynı kararlılık ve azimle 
hizmetlerimize devam edeceğimizi ifade etmek isterim.

                 Nida Sinsi
             Genel Sekreter

GENEL SEKRETER SUNUŞU
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GENEL BİLGİLER

1
A- Misyon ve Vizyon

Temel Değerler;

Misyonumuz; 
“İlimizin turizm, sağlık, eğitim, tarım, güvenlik, çevre, kültür, spor ve sosyal hizmetlerini 
en üst düzeyde eşit, şeffaf ve kaliteli olarak toplumun istek ve beklentilerine dönük en 
verimli şekilde kullanılmasını sağlamaktır.”

Vizyonumuz;
“Adaletli, ilkeli, inançlı, çağdaş ve katılımcı bir anlayış ile çevreyi koruyan, kent estetiğine 
önem veren ‘Dünya Kenti Kastamonu’ olma yolunda bölgemizde lider, saygın ve örnek bir 
kurum olarak hizmet etmektir.”

Güvenilirlik

Eşitlik ve Adalet

Zaman Yönetimi

Kalite

Şeffaflık

Katılımcılık ve 
İşbirliği Çalışkanlık

Dürüstlük

Verimlilik
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B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar
Yasal Yükümlülük Dayanak

1. İl Özel İdaresi, İl halkının mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan ve karar or-
ganı seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, idarî ve malî özerkliğe sahip kamu tüzel kişisidir. İl Genel 
Meclisi, İl Encümeni ve Vali Karar organıdır.

5302 Sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu 
(Md. 3)

2. İl Özel İdaresi, ilin kurulmasına dair kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla tüzel kişiliği sona erer.  Görev 
alanı il sınırlarını kapsar.

5302 Sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu 
(Md.4-5)

3. İl sınırları içinde;

5302 Sayılı İl Özel 
İdaresi  
Kanunu (Md.6)

-Gençlik ve spor,

-Sağlık,

-Tarım, sanayi ve ticaret;

-Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, 

-Bayındırlık ve iskân, 

-Toprağın korunması, erozyonun önlenmesi,

-Kültür, sanat, turizm, 

-Sosyal hizmet ve yardımlar, 

-Yoksullara mikro kredi verilmesi, 

-Çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; 

-İlk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının 
karşılanmasına ilişkin hizmetleri yapmakla görevli ve yetkilidir.

4. Belediye sınırları dışında; -İmar, 
-Yol, 
-Su,
-Kanalizasyon, 
-Katı atık, çevre, 
-Acil yardım ve kurtarma, 
-Orman köylerinin desteklenmesi, 
-Ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri yapmakla görevli ve yetkilidir.

5302 Sayılı İl 
Özel İdaresi 
Kanunu (Md.6)

5. İl özel idaresi; il sınırları içinde mabetler, kültür ve tabiat varlıkları, tarihî doku ve kent tarihi bakımından 
önem taşıyan mekânlar ile cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapabilir.

5302 Sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu 
(Md.6)

6. Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları, içme suyu, 
sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, bayındırlık, iskan, 
gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşlarının görev 
alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan ödenekleri kullanarak il özel 
idarelerine kaynak aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu 
ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuç-
landırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. 
Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından aktarılacak kaynaklarla gerçekleşti-
rilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde 
yapılabilir.

5302 Sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu 
(Md.6)

7. Kamu kurum ve kuruluşlarının 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamındaki araçlarının alımı, işletilmesi, bakım 
ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, bakım, işletme ve onarımı ile emniyet hiz-
metlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar il özel idaresi bütçesinden karşılanabilir.

5302 Sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu 
(Md.6)

8. Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin ivediliği ve veril-
diği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir.

5302 Sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu 
(Md.6)

9. İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunu-
munda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.

5302 Sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu 
(Md.6)

10.Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, gerçek ve 
tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve denetlemek.

5302 Sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu 
(Md.7/a)

11.Taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde 
sınırlı aynî hak tesis etmek.

5302 Sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu 
(Md.7/c)
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181, 264, 844.1.numaralı politika paragrafları Öz gelirin artırılması
434.,798.,798.1,799.,799.1., numaralı politika paragrafları Kurumsal kapasite artırılması

571, 571.7., numaralı politika paragrafları Gençlerin istihdamının artırılmasının 
desteklenmesi

598., 598.1., 598.2.,632.1., 674.2., 675.,675.1., 690., 690.1.,802
.,802.1.,802.2.,802.3., numaralı politika paragrafları

Aile dostu çevre ve mekânların, yeşil alan-
ların yaygınlaşmasının desteklenmesi

700., 700.1.,  numaralı politika paragrafları Katı Atık Programının uygulanması ve yay-
gınlaştırılması

743., 785., 785.2., 785.5.,796, 808. 808.3, 810., 810.2,  nu-
maralı politika paragrafları

Vatandaşa etik ilkeler çerçevesinde hızlı 
hizmet sunulması

19.

C- İdareye İlişkin Bilgiler        
1- Fiziksel Yapı

Kiraya Verilen MakinelerAtölye ve Seyyar Tamir İş Emirleri

DMO ile Yapılan Alımlar

Ağır Şasi Atölyesi 162

Hafif Şasi Atölyesi 1083

Seyyar Tamir 808

Lastik Değişen Araç ve İş Makinesi 311

Periyodik Bakım 430

TOPLAM 2794

Lastik Madeni Yağ, Ad 
Blue ve Antifriz

İl Dışı Görevlen-
dirme Motorin/ 
Benzin Alımları  
(KAMUTOS)

Toplam (TL)

808.506,05 5.830.692,02 35.792,29 6.674.990,36

Cinsi Saat / km Tutar (TL)
Vidanjör 36 saat 20.822,90

Kompresör 8 saat 6.542,80
Greyder 5 saat 8.614,60
Dozer 53 saat 55.427,51
Kanal Kazıcı Yükleyici 15 saat 14.386,60
Kamyon 41 km 3.135,00
Treyler 136 km 13.383,50
Öncü 137 km 3.345,50
TOPLAM 117 saat + 314 km 125.658,41

Akaryakıt ve Madeni Yağ İcmalleri
Cinsi 2024 devir 2024 Alınan 2024 Harcanan 2025’e Devir
Motorin (lt.) 135.311,41 1.997.434,00 1.829.875,31 302.870,10

Benzin (lt.) 7.516,25 29.939,00 26.826,30 10.628,96

Madeni yağ ,Antifiz ,Gres ve Gazyağı (lt.) 13.267,80 53.697,50 28.621,10 38.344,20

Ad-Blue(lt.) 6.201,01 54.320,00 28.035,10 32.485,91

Yasal Yükümlülük Dayanak

12.Borç almak ve bağış kabul etmek.
5302 Sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu 
(Md.7/d)

13.İl özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak.
5302 Sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu 
(Md.7/f)

14.Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine ruhsat 
vermek ve denetlemek.

5302 Sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu 
(Md.7/g)

15.Belediye sınırları dışında, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş olursa ol-
sun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyo-
dik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde 
asansörleri hizmet dışı bırakmak.

5302 Sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu 
(Md.7/h)

16.Hizmet alanları ile ilgili olarak kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.
5302 Sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu 
(Md.7/h/1)

17.Sivil toplum örgütleri ile ilişkiler
5302 Sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu 
(Md.16/4)
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Doğrudan Temin ile Alımlar

Yedek parça Madeni Yağ Lastik İşçilik
(Parça Dahil) Sigorta Muayene Toplam (TL)

39.513.235,00 626.962,00 2.435.000,00 4.393.407,00 2.280.000,00 475.235,00 49.723.839,00

ARAÇ ve İŞ MAKİNESİ MEVCUDU

No Makinenin Cinsi Adedi

1 DOZER 9
2 PALETLİ EKSKAVATÖR 14
3 LASTİKLİ EKSKAVATÖR 2
4 YÜKLEYİCİ 24
5 GREYDER 37
6 KANAL KAZICI ÖN YÜKLEYİCİ 27
7 SİLİNDİR 18
8 YAMA SİLİNDİRİ 3
9 DAMPERLİ KAMYON 50
10 KAR BIÇAKLI KAMYON 18
11 ÇÖP KAMYONU 13
12 TREYLER 6
13 TREYLER SELESİ (YARI RÖMORK) 8
14 ROLEY TANK 2
15 DİSTRİBÜTÖR 3
16 ASFALT ROBOTU 3
17 VİDANJÖR 2
18 AKARYAKIT TANKERİ 2
19 SU TANKERİ        3
20 KONKASÖR 3
21 KONKASÖR ELEĞİ 1
22 KAR PÜSKÜRTME ROTATİFİ 4
23 KAR EZME MAKİNASI VE KAR MOTORLARI 2
24 ROTARY SONDAJ MAKİNESİ 2
25 ROTARY SONDAJ KAMYONU 2
26 SEYYAR KOMPRESÖR 2
27 JENERATÖR 7
28 FORKLİFT 3
29 KAMYONET 20
30 OTOBÜS 4
31 MİNİBÜS 2
32 BİNEK TİPİ OTO 33
33 PICK-UP / SUV 4X4 21
34 LASTİK TEKERLİ TRAKTÖR 1
35 SABİT KASA KAMYON 4
36 SEYYAR TAMİR ARAÇLARI 1
37 SEYYAR KAYNAK MAKİNESİ 1
39 ATV 1
TOPLAM 358
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TA
ŞI

N
M

AZ
LA

R 
M

EV
CU

DU
Sıra No Taşınmazın Adı

Mülkiyeti

İÖİ Tahsisli

1 Hizmet Binası ve Müştemilatı (Atölye, Depo Lojman Vb.) 8 2

2 İlçe Özel İdare Hizmet Bürosu ( Araç, Hanönü, Taşköprü, Tosya) 0 4

3 Hükümet Konağı (Seydiler, Şenpazar) 1 1

4 Şantiye Binası 2 13

5 Asfalt Şantiyesi, Asfalt Plenti (Merkez, Seydiler) 0 2

6 Beton Santrali (Çatalzeytin) 0 1

7 Ana Okulu 8 0

8 İlkokul 69 0

9 Ortaokul-Lise 32 0

10 Meslek Yüksek Okulu 3 0

11 Okul Yemekhanesi 1 0

12 M.E.M. Hizmet Binası - Rehberlik Araştırma Merkezi 1 0

13 Eğitim ve Dinlenme Tesisi 3 0

14 Verem Savaş Dispanserliği (UMKE) 1 0

15 Hastane  1 0

16 Sağlık Ocağı 1

17 Öğrenci Yurdu 4 0

18 112 Acil İstasyonu 0 1

19 Kütüphane 1 1

20 Spor Tesisi 2 0

21 Otel 1 0

22 Ecevit Hanı 0 1

23 İnebolu Türk Ocağı 0 1

24 Mimar Vedat Tek Kültür Merkezi (Otel, Restoran, Özel Müze, 3 Adet Tenis Kortu) 1 0

25 Doğa Kültür Ve Spor Kompleksi  (Otel, Restoran, Spor Tesisi vb. Yapılar) 1 0

26 Kamu Konutu  1 1

27 Kaymakam Evi 12 3

28 Depo 1 0

29 İşyeri-Dükkan (Özel İdare Site İş hanında 8 Adet, Daday İş hanında 13 Adet) 21 0

30 Eski Süt Toplama Merkezi 1 2

31 Eski Sellektör Binası 1 0

32 Kargir Ev 2 0

33 Konak 9 0

34 Eski Çıraklık Eğitim Merkezi 1 0

35 Atölye ve Müştemilatları 0 2

36 Arsa 52 0

37 Arsa (Okul Arsası, Okul Bahçesi, Bina Bahçesi) 59 7

38 Ham Toprak Arazi 5 0

39 Tarla 7 0

40 Toklutepe İl Ormanı Orman -Şehitlik 1 0

41 Toklutepe Botanik Park-Vericiler 1 0

42 Toklutepe Çay Evi ve Müştemilatı 1 0

43 Yol 13 2

44 Yangın Havuzu 1 0

45 Şadırvan 1 0

46 Cami Tuvaleti 1 0

47 Motopomp -Su Kuyusu 0 1

48 Park-Otopark 7 1

49 Halime Çavuş İstiklal Yolu Panoraması 0 1

50 Sulama Kanalı 0 3

51 Ilgaz-2 Yurduntepe Kayak Tesisi ve Müştemilatı 0 5

52 Gölet 0 5

53 Şehitlık 0 2

54 Köy Mezarlığı 0 8

T O P L A M 339 70
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Kuruluş Adı
Kuruluş 

Yılı
Özel İdare Pay 

Oranı (%)
Kastamonu KATSO 

Pay Oranı (%)
Kastamonu Ticaret 

Borsası Pay Oranı %
İlçe Ticaret ve Sanayi 

Odası Pay (%)
İlçe Belediyesi 
Pay Oranı %

Tosya OSB 2009 60 20 20

Seydiler OSB 2013 40 30 30

Taşköprü OSB 2014 45 10 45

Devrekani Tarıma  
Dayalı İhtisas Besi OSB 2018 80 6,67 6,67 6,67

Birliğin Adı / Ajansın Adı Ödenen Pay Oranı Bütçeden Aktarılan Pay

Kastamonu Turizm Altyapı Hizmetleri Birliği ‰4 (Binde 4) Bütçe Öz Gelirinden Pay

Kastamonu İli Mahalli İdareler Birliği (KASMİB)  ‰1 (Binde 1) Bütçe Öz Gelirinden Pay

Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA) %1  (Yüzde 1) Bütçe Öz Gelirinden Pay

Vilayetler Hizmet Birliği %1 (Yüzde 1) Bütçe Öz Gelirinden Pay

Şirketin Adı / Birliğin Adı
Kastamonu  

İl Özel İdaresi 
Hisse Tutarı 

Sermaye 
Tutarı  
(TL)

Enflasyon  
Düzeltmesi 

Dahil
Sermaye Tutarı 

(TL) 

Kastamonu İl 
Özel İdaresi  
Hisse Tutarı  

(TL)

Enflasyon 
Düzeltmesi 
Dahil Özel 

İdare Hissesi

Kuruluş 
Yılı

İl Özel İdaresi Ilgaz Yurduntepe  
İktisadi ve Sosyal Tesis İşletmesi 100 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 2019

Kastamonu İl Özel İdaresi Personel Hizmetleri A.Ş. 100 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2019

KKV Kastamonu Yakacak Pazarlama LTD. ŞTİ. 20,00 200.000,00 252.487,13 40.000,00 50.497,43 1993

Kastamonu Teknokent A.Ş. 5,13 5.850.000,00 58.211.013,20 300.000,00 1.592.386,50 2019

Kastamonu Tic. Borsası Ağaç ve  
Orman Ürünbleri San. A.Ş. 5,00 51.235.025,00 293.181.955,91 2.561.751,25 14.659.097,80 2019

ORTAK OLUNAN OSB’LER

PAY ÖDENEN BİRLİKLER

ORTAK OLUNAN ŞİRKETLER
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2- Teşkilat Yapısı

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
Birimi Bilgisayar Dizüstü Yazıcı Tarayıcı Plotter

Genel Sekreterlik 2 5 3

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 12 5 13
Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü 30 3 25 1

Encümen Müdürlüğü 7 2 5 1
Yatırım İnşaat Müdürlüğü 16 4 11 2
Strateji Geliştirme Müdürlüğü 17 4 21
KÖYDES 3 3
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 7 2 5 0
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 11 8 2
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 16 3 17 5

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 22 1 17 1
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 8 7
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 30 1 6 1 2
Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 5 1 5

TOPLAM 186 31 146 13 2

PROGRAMLAR 

NETCAD 10 Kullanıcılı

AUTOCAD 5 Kullanıcılı

AMP 20 Kullanıcılı

Makine İkmal Pro-
gramı 1 Adet

Araç Takip Sistemi 60Araçlık

Akaryakıt 

Otomasyonu 1 Adet

Kaspersky 200 Kullanıcılı

Log Analizler 2 Adet 2 Adet

SOS Yazılım İnsan 
Kaynakları ve Yöne-
tim Bilgi Sistemi

1 Adet

İSTCAD - Yazılım 2 Kullanıcılı

Şimşek Yazılım - 
Gelir ve Memur, İşçi 
Maaş Takip Programı

1 Kullanıcı

Martı Yazılım 
İcramatik 1 Kullanıcılı

Sinerji Yazılım 1 Kullanıcılı

Adobe Creative 
Cloud 1 Kullanıcılı

VALİ İL ENCÜMENİ

İÇ DENETÇİ

İL GENEL MECLİSİ

İLÇE ÖZEL İDARE
MÜDÜRLÜKLERİ

GENEL SEKRETER
YARDIMCISI (İdari)

İnsan 
Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü

Su ve Kanal 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

Ruhsat ve 
Denetim 

Müdürlüğü

Plan Proje 
Yatırım ve İnşaat 

Müdürlüğü
Encümen 

Müdürlüğü

İmar ve 
Kentsel İyileştirme 

Müdürlüğü
Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü

Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü

Makine İkmal 
Bakım ve Onarım 

Müdürlüğü

GENEL SEKRETER
YARDIMCISI (Teknik)

İL ÖZEL İDARESİ
GENEL SEKRETERİ HUKUK MÜŞAVİRİ
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Memur Personel Kaynağı Kadro ve Kadroyu Karşılama Durumu

No Sınıfı Kadro Unvanı Norm Kadro 
Sayısı Dolu Boş

1 GİH Genel Sekreter 1 1 0
2 GİH Genel Sekreter Yardımcısı 2 2 0
3 GİH Birim Müdürlükleri 11 4 7
4 GİH Müdür 1 0 1
5 AH Avukat 3 1 2
6 GİH Hukuk Müşaviri 1 1 0
7 GİH Uzman 8 1 7
8 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 2 0 2
9 GİH Mali Hizmetler Uzman Yrd. 1 0 1
10 GİH İç Denetçi 3 1 2
11 GİH İlçe Özel İdare Müdürü 19 15 4
12 GİH Ayniyat Saymanı 1 0 1
13 GİH Sivil Savunma Uzmanı 1 0 1
14 GİH Şef 30 23 7
15 GİH Muhasebeci 4 3 1
16 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 1 2
17 GİH Kontrol Memuru 1 0 1
18 GİH Ayniyat Memuru 2 1 1
19 GİH Ambar Memuru 3 0 3
20 GİH Veznedar 1 1 0
21 GİH Mutemet 2 0 2
22 GİH Veri Hazırlama Kontrol İşl. 27 17 10
23 GİH Memur 4 4 0
24 GİH Şoför 8 2 6
25 THS Mühendis 44 38 6
26 THS Mimar 6 6 0
27 THS Sanat Tarihcisi 2 2 0
28 THS Programcı 2 1 1
29 THS Arkeolog 1 1 0
30 THS Kimyager 1 1 0
31 THS Şehir Plancısı 2 2 0
32 THS Tekniker 23 22 1
33 THS Teknisyen 7 6 1
34 S.H Tabib 1 0 1
35 S.H Veteriner 1 0 1
36 S.H Hemşire   1 0 1
37 S.H Biolog 1 1 0
38 YHZ Hizmetli 10 6 4
39 YHZ Kaloriferci 1 0 1
40 YHZ Bekçi 6 3 3

TOPLAM : 248 167 81
Norm Dışı 1

Oluşmayan 4
TOPLAM KADRO : 252 168 84

4- İnsan Kaynakları

Genel İdare  
Hizmetleri 136 77 59

Avukatlık  
Hizmetleri 3 1 2

Teknik Hizmetler 88 79 9

Sağlık Hizmetleri 4 1 3
Yardımcı Hizmetler 17 9 8
Oluşmayan Kadro 4 4

Norm Dışı 1
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S.No Kadro Unvanı Kadro İçeriği Norm Kadro 
Sayısı

Dolu Boş

1 Mimar Mimar 6 6 0
2 Mühendis Makine Mühendisi 6 6 0
3 Mühendis Elektrik Elektronik Mühendisi 1 1 0
4 Mühendis Harita Mühendisi 3 3 0
5 Mühendis Ziraat Mühendisi 4 4 0
6 Mühendis İnşaat Mühendisi 14 13 1
7 Mühendis Jeoloji Mühendisi 3 3 0
8 Mühendis Orman Mühendisi 1 1 0
9 Mühendis Çevre Mühendisi 2 2 0
10 Mühendis Endüstri Mühendisi 1 1 0
11 Mühendis Peyzaj Mühendisi 1 1 0
12 Mühendis Maden Mühendisi 1 1 0
13 Mühendis Bilgisayar Mühendisi 2 2 0
14 Mühendis Mühendis 5 0 5
15 Sanat Tarihçisi Sanat Tarihçisi 2 2 0
16 Şehir Plancısı Şehir Plancısı 2 2 0
17 Programcı Programcı 2 1 1
18 Arkeolog Arkeolog 1 1 0
19 Kimyager Kimyager 1 1 0
20 Tekniker Makine Teknikeri 4 4 0
21 Tekniker Elektrik Teknikeri 5 5 0
22 Tekniker İnşaat Teknikeri 7 7 0
23 Tekniker Hazır Beton Teknikeri 1 1 0
24 Tekniker Restorasyon Teknikeri 1 1 0
25 Tekniker Elektronik Teknikeri 2 2 0
26 Tekniker Mekatronik Teknikeri 1 1 0
27 Tekniker Tekniker 2 1 1
28 Teknisyen Elektronik Teknisyeni 1 1 0
29 Teknisyen Elektrik Teknisyeni 2 2 0
30 Teknisyen Motor Teknisyeni 2 2 0
31 Teknisyen Teknisyen 1 0 1
32 Teknisyen Metal Teknisyeni 1 1 0

TOPLAM 88 79 9

Teknik Personel Kaynağı Kadro ve Kadroyu Karşılama Durumu
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Sıra No Pozisyon Adı Kadro Adedi
1 AMBAR GÖREVLİSİ 2
2 AMBAR HİZMETLİSİ 0
3 ASFALT USTASI 0
4 AŞÇI 2
5 ATELYE FORMENİ 2
6 ATELYE İMAL TAMİR KONT. 0
7 ATELYE USTASI 17
8 BAHÇIVAN 1
9 BİNA VE MAL BAKICISI 10
10 BÜRO GÖREVLİSİ 18
11 DÜZ İŞÇİ 4
12 ELEKTRİFİKASYON USTASI 1
13 ELEKTRİK TEKNİSYENİ 1
14 ELEKTRİK TESİSAT USTASI 0
15 FORMEN (ARAZİ) 0
16 İNŞAAT USTASI 2
17 İŞ MAKİNALARI OPR.(B) 8
18 İŞ MAKİNALARI ŞOFÖRÜ 15
19 İŞLETME TEKNİSYENİ 3
20 KÖY TESİS. TEKNİSYENİ 7
21 LABORANT 3
22 MAKİNA ARAZİ TEKNİSYENİ 0
23 MONTAJ USTASI 1
24 OPERATÖR 5
25 POMPA TEKNİSYENİ 1
26 SAHA AMİRİ 2
27 SANTRAL HİZMETLİSİ 1
28 SATINALMA GÖREVLİSİ 2
29 SEYYAR TAM. USTA YRD. 1
30 SEYYAR TAMİR USTASI 1
31 SONDÖR 2
32 ŞOFÖR 25
33 TABLDOT HİZMETLİSİ 1
34 TAKIMCI 1
35 TEKNİK HESAPÇI 1
36 TEKNİK RESSAM 1
37 TEMİZLİK İŞÇİSİ 1
38 TOPOGRAF 2
39 TOPOGRAF EKİPBAŞI 1

GENEL TOPLAM 145

İşçi Personel Kadro Durumu
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PERSONEL A.Ş. KADRO DURUMU

SI
R

A SAYI KADRO ÜNVANI

1 89 İŞ MAK.SÜRÜCÜ OPE. (KAMYON)
2 73 İŞ MAKİNELERİ OPERATÖRÜ (BÜYÜK)
3 12 İŞ MAKİNELERİ OPERATÖRÜ (KÜÇÜK)
4 47 USTA
5 31 TEMİZLİK GÖREVLİSİ
6 24 DÜZ İŞÇİ
7 24 GÜVENLİK GÖREVLİSİ
8 12 BÜRO GÖREVLİSİ
9 5 İNŞAAT MÜHENDİSİ
10 5 BEKÇİ
11 5 ŞOFÖR
12 3 AMBAR GÖREVLİSİ
13 2 İŞ MAK. BAK.ONA.İŞÇ.
14 1 FORMEN
15 1 AŞÇI YARDIMCISI
16 1 HARİTA TEKNİKERİ
17 1 CBS GÖREVLİSİ (TEKNİK OLM.DİĞ.LİS.MEZ.)
18 1 AVUKAT
19 1 ŞEHİR PLANCISI

TOPLAM: 338

Norm Kadro Cetveli : 10.06.2007 tarihli ve 26548 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “İl Özel İdareleri Norm Kadro 
İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik” ekindeki, Özel İdare Tasnif cetvelinde, İlimiz A-4 grubu iller arasında yer 
aldığından, Kastamonu İl Özel İdaresi norm kadro cetveli, 248 adet memur kadrosu ve 116 adet sürekli işçi kadrosu 
olmak üzere, toplam 364 adet norm kadro öngörülmüştür.

Memur Kadro Durumu: İdaremizde 229 olan memur norm kadrosuna 19 ilçe Özel İdare Müdürü ilavesiyle birlikte, 
toplam memur kadrosu 248 olmuştur. Halen bu kadrolarda 168 memur personel (1 adet norm kadro dışı personel da-
hil, görev yapmakta olup, 84 kadro ise boş bulunmaktadır. İhtiyaca göre Norm Kadro uygulanmasına bağlı kalınarak, 
Kastamonu İl Genel Meclisi tarafından ihdaslar yapılacaktır.

İşçi Kadro Durumu: İdaremizde 116 adet norm işçi kadrosu bulunmakta olup, buna karşılık 2024 yılı içerisinde 24 
daimi işçinin emekliye ayrılmasıyla birlikte, 145 adet daimi işçi personel çalışmıştır. Ayrıca Personel A.Ş. kadrosunda 
338 adet şirket personelimiz görev yapmıştır. 

İnsan Kaynakları: 2024 Yılı içinde emekli olan (24 kişi) S/S personeline 30.516.942,06 TL. İhbar ve Kıdem taz-
minatı ve 164.342,56 TL. Yurt İçi Sürekli görev yolluğu ödemesi yapılarak toplam 30.681.284,62 TL maddi ödeme 
yapılmıştır. 
2024 yılı içinde 3308 Sayılı Çıraklık Eğitimi Kanunu uyarınca Mesleki Eğitim kapsamında 2024 yılı birinci altı 
ayda 20, ikinci altı ayda 21 Stajyer öğrenci istihdam edilmiş olup, söz konusu öğrencilere 2024 yılı içinde Toplam 
906.080,76 TL. Stajyer öğrenci ücreti ödenmiştir.

Mekânsal Adres Kayıt Sistemi (Kapı Numaraları çalışması) : 
a) 01.01.2024-31.12.2024 tarihleri arasında Mekânsal Adres Kayıt sisteminde 296 numarataj işlemi yapılmıştır.
Evrak Kayıt İşleri
2024 yılı içinde İdaremiz Gelen Evrak Servisine 32.094 adet gelen evrak, Giden Evrak Servisine ise 19.916  adet giden 
evrak kaydı yapılmıştır.
Muhtar Bilgi Sistemi
Muhtar Bilgi Sistemine 2024 yılı içinde 59 adet talep gelmiş olup ilgili dilekçeler cevaplandırılmıştır.
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2024 YILI EĞİTİM ÇALIŞMALARI

S.
N

o

Eğitim Konusu Eğitimi Veren Süresi (Gün) Katı-
lımcı Tarih

1
Kastamonu Valiliği emrinde görev yapan aday memurların Hazırlayıcı 
Eğitim Kursu kapsamında "Kamu Etiği ve ve Kamu Görevlileri Etik 
Davranış İlkeleri" Eğitimi

 İç Denetçi Hakkı ATAY 1 gün                                       
(5 saat) 1 7 Şubat 2024

2 Kastamonu Valiliği emrinde görev yapan aday memurların Hazırlayıcı 
Eğitim Kursu kapsamında "Kamuda İç Kontrol" Eğitimi  İç Denetçi Hakkı ATAY 1 gün                                       

(2 saat) 1 20 Şubat 2024

3 Kanser Taramaları Konulu Eğitim Toplum Sağlığı Merkezi 1 saat 18 24 Ocak 2024

4 İl Tarım ve Orman Müdürlüğü personellerine verilen Etik Eğtimi  İç Denetçi Hakkı ATAY 1 gün                                   
( 2 saat- 30 dk) 88 20 Eylül 2024

5
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında Kurumuzuda Mesleki Eğitimleri-
ni tamamlayacak öğrencilere verilen "Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi"

Necati TORUN                                                                 
B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 1 gün  (8 saat) 14 25 Eylül 2024

Başvuru Tipine Göre Gelen  
Başvuru Sayısı ve Yüzdesi

Başvuru Yolu Başvuru 
Sayısı

Belirtilmemiş 12
Bilgi Edinme Hakkı 32
Görüş Öneri 11
İhbar
İstek 372
Şikayet 651
Teşekkür 5
TOPLAM 1083

Birim Genel Raporu

Konu Başvuru 
Sayısı

Mahalli Hizmetler 749
Şehircilik, Konut/Barınma 223
Cimer Başvuru İşlemleri 63
Elektrik, Su, Doğalgaz 136
Kamu/Özel Sektör Çalışanları 15
Çevre Yönetimi 50
Orman ve Su 31
Sağlık 23
Telekominikasyon 17
Enerji 14
TOPLAM 1321

En Çok Başvuru Gelen 5 İlçe

İlçe Adı Başvuru 
Sayısı

Kastamonu Merkez İlçe 153
Taşköprü 84
Araç 48
Cide 48
İnebolu 40
TOPLAM 373

Kastamonu İl Özel İdaresi - CİMER Başvuru Raporu

En Çok Başvuru Gelen 10 Alt Birim
Kurum Adı Başvuru Sayısı

Seydiler İlçe Özel İdaresi Müdürlüğü 20
Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 16
Pınarbaşı İlçe Özel İdaresi Müdürlüğü 23
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 22
Strateji Geliştirme Müdürlüğü 1
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 236
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 407
Yatırım İnşaat Müdürlüğü 1
Tosya İlçe Özel İdaresi Müdürlüğü 64
Şenpazar İlçe Özel İdaresi 2
TOPLAM 792

Cinsiyete Göre En Çok Gelen 3 Konu
Cinsiyet Konu Ad Başvuru Sayısı

Bilinmiyor MAHALLİ HİZMETLER 11
Bilinmiyor ŞEHİRCİLİK, KONUT/BARINMA 8
Bilinmiyor ELEKTRİK, SU, DOĞALGAZ 2
Erkek MAHALLİ HİZMETLER 556
Erkek ŞEHİRCİLİK, KONUT/BARINMA 172
Erkek ELEKTRİK, SU, DOĞALGAZ 101
Kadın MAHALLİ HİZMETLER 171
Kadın ELEKTRİK, SU, DOĞALGAZ 33
Kadın ŞEHİRCİLİK, KONUT/BARINMA 29

TOPLAM 1083
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Yaş Aralığına Göre En Çok Gelen 3 Konu

Yaş Aralığı Konu Ad Başvuru 
Sayısı

0-17 YAŞ MAHALLİ HİZMETLER 7
0-17 YAŞ ELEKTRİK, SU, DOĞALGAZ 1
18-26 YAŞ MAHALLİ HİZMETLER 104
18-26 YAŞ ELEKTRİK, SU, DOĞALGAZ 21
18-26 YAŞ ŞEHİRCİLİK, KONUT/BARINMA 17
27-35 YAŞ MAHALLİ HİZMETLER 167
27-35 YAŞ ŞEHİRCİLİK, KONUT/BARINMA 37
27-35 YAŞ ELEKTRİK, SU, DOĞALGAZ 24
36-45 YAŞ MAHALLİ HİZMETLER 206
36-45 YAŞ ELEKTRİK, SU, DOĞALGAZ 51
36-45 YAŞ ŞEHİRCİLİK, KONUT/BARINMA 49
46-64 YAŞ MAHALLİ HİZMETLER 204
46-64 YAŞ ŞEHİRCİLİK, KONUT/BARINMA 82
46-64 YAŞ ELEKTRİK, SU, DOĞALGAZ 29
65 + YAŞ MAHALLİ HİZMETLER 35
65 + YAŞ ŞEHİRCİLİK, KONUT/BARINMA 15
65 + YAŞ ELEKTRİK, SU, DOĞALGAZ 8
Bilinmiyor MAHALLİ HİZMETLER 15
Bilinmiyor ŞEHİRCİLİK, KONUT/BARINMA 9
Bilinmiyor ORMAN VE SU 2

TOPLAM 1083

Eğitim Durumuna Göre En Çok Gelen 3 Konu

Yaş Aralığı Konu Ad Başvuru 
Sayısı

Bilinmiyor Mahalli Hizmetler 85
Bilinmiyor Şehircilik, Konut / Barınma 40
Bilinmiyor Elektrik, Su, Doğalgaz 9
Doktora Turizm 1
Doktora Sağlık 1
Doktora Spor Faaliyetleri 1
İlköğretim Mahalli Hizmetler 209
İlköğretim Şehircilik, Konut / Barınma 78
İlköğretim Elektrik, Su, Doğalgaz 46
Lisans Mahalli Hizmetler 129
Lisans Elektrik, Su, Doğalgaz 26
Lisans Şehircilik, Konut / Barınma 23
Lise Mahalli Hizmetler 218
Lise Şehircilik, Konut / Barınma 42
Lise Elektrik, Su, Doğalgaz 39
Okuryazar Mahalli Hizmetler 20
Okuryazar Şehircilik, Konut / Barınma 2
Okuryazar Elektrik, Su, Doğalgaz 1
Okuryazar Değil Çevre Yönetimi 3
Okuryazar Değil Mahalli Hizmetler 1
Okuryazar Değil Şehircilik, Konut / Barınma 1
Yüksek Lisans Mahalli Hizmetler 14
Yüksek Lisans Cimer Başvuru İşlemleri 5

Yüksek Lisans Şehircilik, Konut / Barınma 5

Yüksekokul Mahalli Hizmetler 62
Yüksekokul Şehircilik, Konut/Barınma 18
Yüksekokul Elektrik, Su, Doğalgaz 13

TOPLAM 1092
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İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü kapsamında; kurumun faaliyetlerinin kişilerin varlığına bağımlı olmadan sür-
dürülebilmesinin ve geliştirilebilmesinin sağlanması, personel eksikliğinin giderilmesine yönelik tedbirlerin alınması, hiz-
met içi eğitim seminerleri verilmesi, gelen-giden evrakların zamanında kaydının yapılarak ilgili yerlere gönderilmesi, mu-
temetlik hizmetlerinin (kurum personeli, il genel meclisi ve muhtarlar) sunulması ve ulusal adres kayıt işlemlerinin süratle 
yapılması. Muhtar bilgi sistemini takip etmek.

Strateji Geliştirme Müdürlüğü kapsamında; mali disiplini ve sürdürülebilir büyümeyi gözeterek kaynak tahsis ve kulla-
nım süreçlerinin etkinleştirilmesi, taşınmazların ekonomik ihtiyaçlara ve koşullara uygun biçimde yönetilmesi ve alternatif 
gelir kaynaklarının oluşturulması.

Destek Hizmetleri Müdürlüğü kapsamında; Kurumumuz makine parkının ve cihazlarının yenilenmesini sağlamak,genel 
satın alma, araç ve iş makinesi kiralaması ihaleleri yapmak, elektronik ortamda bilgi kayıtlarının tutulmasını sağlamak,ci-
hazların bakımlarını yapmak.Evsel nitelikli katı atık toplama hizmetlerini yürütmek. Kurumun bilişime yönelik hizmetle-
rini yürütmek.

Makina İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü; Makinelerin bakım - onarımlarının yapılmasını, gerekli akaryakıt ikmal-
lerini gerçekleştirmek, araç ve iş makinalarının mevzuat gereği periyodik muayenelerini ve sigorta işlemlerini yapmak.

Su ve Kanal Müdürlüğü  kapsamında; tüm köy ve ünitelerde sağlıklı, temiz, içilebilir içme suyu sunmak için gerekli 
altyapı çalışmalarının yapılması, tüm köy ve ünitelerde atık suların insanların bulunduğu ortamdan uzaklaştırılmasının 
sağlanması, tüm köy ve ünitelerde sulamada kullanılan su kaynaklarının en ekonomik biçimde kullanılmasını sağlayan 
tarımsal altyapının geliştirilmesi, sondaj çalışmaları yapılarak yer altından su temin edilmesi ve laboratuvar hizmetlerinin 
sunulması.
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü  kapsamında; mekânsal gelişmeye yön verilmesi ve desteklenmesi gereken 
yerlerde planlı, düzenli ve yaşanılabilir alanlar oluşturulması, düzensiz yapılaşmaların önüne geçmek adına caydırıcı ön-
lemlerin alınması ve kültür varlıklarının koruma kullanma dengesini gözeterek gelecek nesillere aktarılmasının sağlanması.

Yol ve Ulaşım Müdürlüğü  kapsamında; hizmet alanında yer alan köy yolu ağı standardının yükseltilmesine yönelik ça-
lışmalar yapılması ve köy yolu ulaşımının kesintiye mahal vermeksizin yapılabilmesinin sağlanması.

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü  kapsamında; turizmin gelişmesi için gereken altyapı yatırımlarının yapıl-
ması, kurum hizmet alanlarının yenilenmesi ve geliştirilmesi ile paydaş kuruluşlara ait yapılacak yatırımların kuruluşlarla 
koordinasyon sağlanarak uyumlu bir şekilde gerçekleştirilmesi. Turizmin gelişmesi için modern ve örnek projelerin hayata 
geçirilmesi, kuruma ait taşınmazlar üzerine gelir sağlayacak bina ve tesis projeleri çalışmalarının yapılması ve paydaş ku-
ruluşlarını yapacağı yatırımların özgün ve modern yapılar olarak projelendirilmesi.

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü kapsamında; maden ocaklarının ruhsatlandırılması ve denetimlerinin yapılması, mücavir 
alan dışında işyeri açma ve çalışma ruhsatlarının verilmesi ve denetlenmesi, jeotermal kaynak arama ve işletme ruhsatları 
düzenlenmesi ve denetimleri, lisanssız elektrik üretiminde hidrolik kaynaklara dayalı su kullanım hakkı izin belgeleri dü-
zenlenmesi, kurum adına ÇED görüşlerinin verilmesi, 1. sınıf gayrisıhhi müesseselerin ruhsatlandırılması ve denetlenmesi 
ile mücavir alan dışında umuma açık istirahat ve eğlence yerleri içkili yer bölgesi tespiti ve diğer iş ve işlemlerinin yapıl-
ması.

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  kapsamında; İlimizin doğa, kültür ve tarihi unsurlarının tanıtımının yapılarak turizm 
değerlerinin ön plana çıkartılması, İdaremizin mülkiyetinde bulunan Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezindeki mü-
zelerin faal tutularak kültür ve sanata dair değerlerin korunması ile koruma ve güvenlik hizmetlerinin yerine getirilmesi, 
lojmanların ekonomik kullanımı ve tahsis işlemlerinin yapılması, sosyal tesislerin uygun şartlarda işleyişinin sağlanması ve 
hizmet alanlarının genel çevre düzenlemesinin yapılması. 

6-Yönetim ve İç Kontrol Sistemi
Yönetim fonksiyonu, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun ilgili 
maddeleri uyarınca yerine getirilmektedir.
5018 sayılı Kanunun 58. maddesine istinaden Kurumumuzda; gelir-gider işlemleri, varlık ve yükümlülüklere ilişkin mali 
karar ve işlemler, birim bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, ayrıntılı harcama veya finans programları ile ilgili 
işlemler İl Genel Meclisince kabul edilen bütçe kararnamesi ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluk yönünden süreç 
kontrolüne tabi tutulmakta olup yönetmelikte belirtilen limitler dahilinde sözleşme dosyaları “ön mali kontrol” maksadıyla 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü’ne gönderilmektedir.

5- Sunulan Hizmetler
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D- Diğer Hususlar          
 Kastamonu İli Genel Bilgiler

Coğrafi Durum
Kastamonu ili Batı Karadeniz Bölgesinde 41° 21’ kuzey enlemi ile 33° 46’ doğu boylamları arasında yer alır. De-
niz seviyesinden yüksekliği 775 m.dir. Yüzölçümü 13.108 km²’dir. Kastamonu ili çoğunlukla engebeli araziler-
den oluşmaktadır, ilin kuzeyinde Batı Karadeniz Dağları bulunmaktadır. Karadeniz sahiline paralel olarak İsfen-
diyar (Küre) Dağları uzanmaktadır. Kastamonu ili genel olarak dağlık olduğundan geniş ovaları yoktur. 6 ilçesi 
sahil kıyısında bulunan Kastamonu’nun Karadeniz’e 176 km. uzunluğunda kıyısı vardır. Kastamonu ili’nde iki 
ayrı iklim tipi görülmektedir ilin kuzeyinde Karadeniz iklimi egemenken, güneyde İç Anadolu ikliminin etkileri-
ne rastlanmaktadır. İlin iklimini biçimlendiren etkenlerin en önemlilerinden biri yeryüzü şekilleridir. Kastamonu 
ili’nin kuzeyinde kıyıya koşut olarak uzanan Küre Dağları, ilin kıyı kesimleri ile iç kesimler arasında bir engel 
oluşturmaktadır. Bu nedenle, iç kesimlere doğru Karadeniz ikliminin etkisi giderek azalmakta, yerini İç Anadolu 
ikliminin sert ve karasal özellikleri almaktadır.  

Kastamonu’da kış dönemindeki düşük sıcaklıkları, kuzeyden gelen hava akımlarıyla durgun hava kütleleri oluş-
turmaktadır. Batıdan ve güneyden gelen hava akımlarıyla içinde de düşük sıcaklıklara rastlanmasına karşın, ge-
nellikle daha sıcaktır. Kastamonu’da yağışın aylara dağılımı oldukça düzenlidir. Kış dönemindeki yağışlar yıllık 
yağışın % 18’ini, yaz yağışları ise % 27’sini oluşturmaktadır Yağışların büyük bölümü ise bahar aylarında düş-
mektedir Ocak ayının % 6’lık yağış oranına karşılık, mayıs ayında yıllık yağışın % 18’i düşmektedir. Kastamo-
nu’ya en az yağış, aralık, ocak ve şubat, en çok yağış ise nisan ve mayıs aylarında düşmektedir. Yılda 19,5 gün 
kar yağışlı geçen il merkezi, yılda 37,3 gün kar örtüsü altında kalmaktadır. Kastamonu ili, bitki örtüsü ve orman 
envali bakımından oldukça zengin bir alanda yer almaktadır. Iklim, coğrafi şartlar ve kıt kaynakların olumsuz-
luklarına rağmen, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu çerçevesinde hizmet üreten bir yönetim kuruluşudur.  Bahse 
konu iklim ve doğa şartları göz önüne alındığında, yasal çerçevedeki görevlerini üstün görev anlayışı içinde 
yerine getirmektedir. 

İdari Durum
Osmanlı döneminde Bolu, Çankırı ve Sinop’u içine alan Kastamonu Vilayeti, daha sonra 1907’de Bolu’nun, 
1918’de Çankırı ve Sinop’un ayrılmaları ile bugünkü durumuna gelmiştir.
İlçe sayısı Merkez ilçe ile beraber 20’dir. İlimiz, Türkiye genelinde toplam 1.054 adet köyü, 2621 bağlısı, toplam 
3.675 adet kırsal yerleşim yeri (ünite) ile 51 İl Özel İdaresi içerisinde 1. sırada ve yine toplam 9.844 km köy 
yolu ağı ile de, 1. sırada yer almaktadır. 
      Toplam  Kadın   Erkek
Kastamonu İl Nüfusu     381.991 189.363 192.628
Kastamonu İl/İlçe Merkezleri Nüfusu  244.426 118.889 125.537
Kastamonu Belde ve Köy Nüfusu   137.565  70.474  67.091
Türkiye Toplam Nüfusu   85.664.944 42.853.110 42.811.834
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AMAÇ ve
HEDEFLER

2
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A1 Güvenli ulaşım ihtiyaçlarını karşılayacak ve kalkınmayı destekleyecek yol ağının iyileştirilmesi,
H1.1 9.358 km yol ağının 560 km’lik kısmında yol ulaşım standartlarını arttırmak
H1.2 Trafik ve yol güvenliğini arttırmak için 800 km’lik yol ağında yatay, 
 1300 km lik yol ağında düşey işaretleme yapmak
H1.3 Yol ağında bakım onarım çalışması yapmak
H1.4 3 Adet köprü, 25 adet menfez, 50 mt istinat duvarı, 6000 mt HDPE boru sanat yapılarının inşasını yapmak

A2 Köy ve ünitelerinde ulusal standartlarda su, kanal ve kanalizasyon hizmetlerinin sunulması,
H2.1 75 Köy ve ünitelerinde içme suyu alt yapı çalışmalarını yapmak
H2.2 50 Köy ve ünitelerinde evsel nitelikli atık suların insanların bulunduğu ortamdan  uzaklaştırılmasını sağlamak
H2.3 15 Adet tarımsal sulama altyapı tesisi yapmak
H2.4 İçme ve sulama suyu temini için 35 adet sondaj yapmak
H2.5 Tarım üretimindeki verimi arttırmak için 3500 adet sulama suyu, toprak tahlili ve analizi yapmak

A3  Yerel kalkınma kapasitesinin arttırılması için başta turizm olmak üzere gerekli yatırımların yapılması, 
H3.1 Kurumumuza ait devam eden inşaat yatırımından kalan 4.556 m² ‘ yi tamamlamak
H3.2 10.000 m²’lik fonksiyonel, çevreci idari hizmet binası yapmak
H3.3 Toplam 7.500 m²’lik hizmet binalarının bakım ve onarımını yapmak
H3.4 Turizm potansiyeline katkıda bulunmak için 1.310.000  m²’lik alanda, “Açık Hava Müzesi ve Yaban Parkı” yapmak
H3.5 Toplam 9.150 m²’lik turizm tesisi yatırımları yapmak
H3.6 Spor faaliyetlerinin gelişmesi için tesis yatırımları yapmak

A4 Paydaş kuruluşlar ile protokol yapılan diğer kamu kurum ve kuruluşların 
 müşavirlik hizmetlerinin yerine getirilmesi,
H4.1 Paydaş kuruluşlar ile protokol yapılan diğer kamu kurum ve kuruluşların 
 müşavirlik hizmetlerini yerine getirmek

A5 Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi
H5.1 İç kontrol sistemini güçlendirmek
H5.2 İl Genel Meclisinin ve Birimlerin hizmet içi eğitim taleplerinin tamamını karşılamak
H5.3 Personel performans değerlendirme sistemini kurmak
H5.4 Kurum çalışanlarının görev tanımlarını yapmak ve uygulamak
H5.5 Plan dönemi içinde 660 personele kişi başı 40 saat eğitim verilmesini sağlamak

A6 Kurumsal teknik ve teknolojik yapının güçlendirilmesi,
H6.1 İnsan kaynakları bilgi yönetim sistemi kurmak
H6.2 İşletme, saha çalışması, bakım onarım iş süreçleri yönetim sistemi kurmak
H6.3 Maden ve ruhsatlar için verilen ruhsat/izin müracaatlarının kurum web sitesi üzerinden yapılmasını sağlamak
H6.4 27 adet araç ve iş makinesi alınarak araç ve makine parkı modernizasyonu sağlamak

A7 Kaliteli yaşam alanları için imar çalışmalarının yapılması,
H7.1 1/100000 ölçekli çevre düzeni planına uygun olarak, 8 Adet imar planı yapmak
H7.2 1/100000 ölçekli çevre düzeni planına uygun olarak, 10 adet imar uygulamasını yapmak

A8 Evsel katı atık toplama hizmet sahasının genişletilmesi,
H8.1 Envanter verilerine göre 250 ve daha fazla nüfusa sahip 33 ünitenin evsel katı atık toplama hizmetini yapmak
H8.2 Turizm potansiyali yüksek olan yerlerin evsel katı atık toplama hizmetini yapmak
H8.3 Hedef 1 ve hedef 2 güzergahındaki ünitelerin evsel katı atık toplama hizmetini yapmak
H8.4 Toplam 957 konteynırın %50’sini yenilemek

A9 Kültürel ve turistik unsurların tanıtımına katkı sağlanması,
H9.1 İlimizin kültürel ve turistik değerlerini tanıtıcı fuar ve organizasyonların tamamına katılmak

A10 Maden ve işyerleri için verilen ruhsat/izinlerin düzenleme ve denetleme hizmetlerinin geliştirilmesi,
H10.1 Ruhsat/İzin belgesi düzenlenmiş olan işyerlerine yönelik denetimleri arttırmak
H10.2 Ruhsatlandırılmış maden ve kum ocaklarının denetimlerini yapmak

A- İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefleri
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B- Temel Politika ve Öncelikler

Temel Politikalar

■ Katılımcılığı sağlayarak,
■ Şeffaf ve adil,
■ İhtiyaçlara duyarlı, vatandaş memnuniyetini esas alan,
■ Kaynak israfını önleyerek,
■ Hızlı, etkin ve verimli bir şekilde hizmet sunmaktır.

Bu ilkeler çerçevesinde; istikrarlı bir ortamda, ilin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişiminin
sağlanmasını, insan kaynaklarının geliştirilmesini, bütüncül kırsal kalkınmaya önem vererek köy- kent far-
kını en aza indirmeyi ve ilimizi turizm merkezi haline getirmeyi amaçlayan, insanca yaşamak için gerekli  
olan ilin fiziki altyapısını tamamlayan, yerinden yönetim anlayışını geliştiren temel politikalar benimsene-
rek çalışmalar sürdürülmektedir.

Öncelikler

1- İklim değişikliği tüm dünyayı etkileyen en önemli olaylardan biridir. Ülkemiz, iklim değişikliğinden en 
çok etkilenen bölgelerden biri olan Akdeniz çanağında yer almaktadır. İlimiz de iklim değişikliğinin olum-
suz etkilerinden (aşırı yağışlar vb.) dolayı son yıllarda önemli can ve mal kayıpları yaşamıştır. 11 Ağustos 
2021, 27 Haziran 2022, 4-5 Haziran 2023 ve 8-9 Temmuz 2023 tarihlerinde yaşanan sel afetleri sonrasında 
bozulan köy altyapılarının, en az afet öncesinde sahip olduğu standartlara uygun bir şekilde iyileştirilmesi,

2- Yaşanan sel afetleri ve ülkemizde 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizde meyda-
na gelen ve geniş bir alanı etkileyen depremler, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının sel, deprem vb. gibi olası 
afetlere hazırlıklı olmalarının büyük önem arz ettiğini bir kez daha gösterdiğinden, afetlere hazır bir İl Özel 
İdaresinin oluşturulması,

3- İlimiz köy yolu ağı miktarı bakımından, büyükşehir olmayan 51 il arasında 1. sırada yer almaktadır. 2025 
yılında da İlimizin kırsal alandaki yol standardının yükseltilmesi amacına yönelik yol yapım çalışmalarına 
devam edilmesi, ayrıca seyyar konkasörlerle üretilen malzemeler kullanılmak suretiyle stabilize köy yol-
larının standardının arttırılması, 

4- Makine parkı yenileştirme projesi kapsamında, makine ve araç yenileme ve iyileştirme, ilçe şantiyeleri-
nin güçlendirilmesi, İdaremiz çalışan personellerinin teknik bilgi ve deneyimlerinin artırılması,

5- İl Özel İdaresinin, günümüz bilişim teknolojilerini hizmet verdiği alanlarda kullanan, kurumsal hafızası 
oluşmuş, yönetim bilgi sistemleriyle zaman ve iş verimliliğini tesis etmiş, hizmetlerini vatandaşlarımıza 
şeffaf ve adil bir şekilde sunan kurumsal bir yapıya kavuşturması yönündeki çalışmalara devam edilmesi,

6- Paydaş kuruluşlar olan Milli Eğitim, Gençlik ve Spor, Kültür Turizm, Sağlık, Tarım, Emniyet ve Sosyal 
Hizmetler çalışmalarının titizlikle takip edilerek en ekonomik, en verimli ve en estetik şekilde zamanında 
tamamlanmasının sağlanması,

7- Sayısal harita çalışmalarına hız verilmesi,

8- İlimiz dahilinde mücavir alan dışında kalan yerleşim yerlerine katı atık yönetimine ilişkin yönetmelik 
hükümlerine uygun olarak hizmetin götürülmesi, 

9- İlimiz köy sayısı ve bağlısı yönünden Türkiye’de önemli bir yere sahip olduğundan kırsaldaki kanalizas-
yon hizmetlerinin etkin bir şekilde yapılabilmesi için kriterlere uygun (en az 100 nüfus, turizm potansiyeli 
içermesi, çevreye olumsuz etkisi olması şartı ile) köylerde proje ve yapım işlerine öncelik verilmesi,

10- İlimizin büyük turizm potansiyelini harekete geçirmek üzere açılan Ilgaz Yurduntepe Kayak Tesisleri-
nin gelişimi ve İlimiz turizmine katkısı için gerekli çalışmalara öncülük edilmesi.
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FAALİYETLERE İLİŞKİN  BİLGİ ve 
DEĞERLENDİRMELER3

A- Mali Bilgiler
 
 1- Bütçe Uygulama Sonuçları
2024 Yılı Mali Bilgiler  

- Gider Kesin Hesap

Bütçe Giderleri Hesap Cetveli

Tahmini Gider Bütçesi +  Finansman Bütçesi 2023’den devir Ek Bütçe Ek Ödenek Ödenek Toplamı

1.117.695.377,00 + 8.500.000,00
189.477.256,02 255.478.696,32 1.227.260.469,99 2.789.911.799,33

1.126.195.377,00

Harcama Birimi Bütçe Ödeneği 
Toplamı Harcama İptal Edilen  

Ödenek
 Devreden 

Ödenek

Özel Kalem 1.231.639,79 1.231.639,79 0,00 0,00
İnsan Kayn. ve Eğt.Müd. 783.324.711,55 760.925.316,83 22.399.394,72 0,00
Destek Hizm.Müd. 140.066.800,63 112.153.940,16 3.765.276,03 24.147.584,44
İmar ve Kent.İyileş.Müd. 4.325.260,53 104.516,43 3.910.280,17 310.463,93
Kültür ve Sosyal İşler Müd. 5.510.615,58 5.499.323,74 11.291,84 0,00
Ruhsat ve Denetim Müd. 920.000,00 718.975,85 201.024,15 0,00
Strateji Geliştirme Müd. 132.881.877,49 107.378.085,93 25.387.638,20 116.153,36
Su ve Kanal Hizm.Müd. 49.383.981,00 41.248.208,93 8.135.772,07 0,00
Plan Proje Yatırım ve İnşaat 
Müd. 376.748.359,87 251.104.275,21 3.208.986,45 122.435.098,21

Yol ve Ulaşım Hizm.Müd. 848.888.217,36 643.959.262,68 204.928.954,68 0,00
Makine İkmal Bakım ve 
Onarım Müd. 179.100.000,00 159.528.397,79 19.571.602,21 0,00

Encümen Müd. 125.343,80 101.965,83 23.377,97 0,00
İlçe Özel İdareleri 267.404.991,73 253.764.654,19 4.457.526,13 9.182.811,41
Toplam 2.789.911.799,33 2.337.718.563,36 296.001.124,62 156.192.111,35

Harcama 2025 Yılına Devir İptal
2.337.718.563,36 156.192.111,35 296.001.124,62
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Ödenen Kanuni Paylar

Kanuni Payların Ödendiği Birimler Ödenen Limit (TL)

İlköğretim Hizmetleri İçin Ayrılan Ödenek 57.427.645,00
Kastamonu Mahalli İdareler Birliği 287.139,00
Kastamonu Turizm Altyapı Hizmet Birliği 1.148.553,00
Kalkınma Ajansları Payı 4.193.935,00
İller Bankası Payı 18.676.451,78
İdarenin Ortak Olduğu Şirketler, OSB’ler 889.353,14
Vilayetler Hizmet Birliği 2.871.382,00

TOPLAM 85.494.458,92

Köylere Hizmet Götürme Birliklerine Aktarılan Yardımlar

İlçeler Tutar

Merkez 6.979.435,83
Bozkurt 755.435,04
Ağlı 765.233,41
Araç 1.317.928,32
Azdavay 1.691.087,60
Cide 1.543.833,39
İhsangazi 253.990,45
Çatalzeytin 1.020.652,56
Daday 107.200,00
Devrekani 3.656.785,20
İnebolu 1.608.604,24

İlçeler Tutar
Abana 236.393,00
Pınarbaşı 340.217,52
Seydiler 182.495,72
Şenpazar 696.308,56
Taşköprü 1.249.853,52
Tosya 815.435,04
Doğanyurt 493.488,58
Toplam 23.714.377,98
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Bütçe Gelirleri Hesap Cetveli

Açıklama Bütçe İle  
Tahmin Edilen Öz Gelir Tahsisli Gelir Toplam Gelir

İşyeri Açma İzni Harcı 250.000,00 611.594,82 0,00 611.594,82
Diğer Harçlar 550.000,00 327.912,00 0,00 327.912,00
Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 100.000,00 400,00 0,00 400,00
Diğer Mal Satış Gelirleri 201.000.000,00 1.813.455,50 0,00 1.813.455,50
Muayene, denetim ve kontrol ücretleri 0,00 96.358,33 0,00 96.358,33
Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri 20.000,00 225,60 0,00 225,60
Laboratuvar Deney ve Analiz Gelirleri 100.000,00 130.208,41 0,00 130.208,41
Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 7.630.904,00 5.205.587,71 0,00 5.205.587,71
Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 60.000,00 161.519,00 0,00 161.519,00
Diğer hizmet gelirleri 2.500.000,00 2.923.194,67 0,00 2.923.194,67
Lojman Kira Gelirleri 1.800.000,00 1.169.380,42 0,00 1.169.380,42
Kültür Amaçlı Tesis Kira Gelirleri 3.500.000,00 3.608.245,08 0,00 3.608.245,08
Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 2.000.000,00 1.332.176,60 0,00 1.332.176,60
Taşınır Kira Gelirleri 200.000,00 151.390,01 0,00 151.390,01
Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan 0,00 0,00 287.030.592,89 287.030.592,89
Eğitim hizmetleri için genel bütçeden alınan 0,00 0,00 165.654.573,65 165.654.573,65
Kurumlardan alınan Bağış ve Yardımlar 0,00 0,00 227.648.315,00 227.648.315,00
Kişilerden alınan Bağış ve Yardımlar 0,00 0,00 92.055,00 92.055,00
Sosyal Güvenlik Kurumlarından Alınan Proje 
Yardımları 0,00 0,00 28.195.696,22 28.195.696,22

Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları 0,00 0,00 6.395.332,19 6.395.332,19
Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 0,00 0,00 229.396.951,77 229.396.951,77
Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 0,00 0,00 200.535.211,15 200.535.211,15
Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları 0,00 0,00 82.311.742,12 82.311.742,12
Kişilerden Alacaklar Faizleri 400.000,00 21.022,06 0,00 21.022,06
Mevduat Faizleri 46.184.000,00 110.079.674,74 0,00 110.079.674,74
Diğer Faizler 600.000,00 723.983,89 0,00 723.983,89
Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 645.000.000,00 933.877.972,47 0,00 933.877.972,47
Yol Harcamalarına Katılma Payı 0,00 80.740,39 0,00 80.740,39
Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 200.000.000,00 35.121.424,33 0,00 35.121.424,33
Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar 0,00 12.103.106,14 0,00 12.103.106,14
Diğer Paylar 3.000.000,00 3.935.720,85 0,00 3.935.720,85
Diğer İdari Para Cezaları 5.500.473,00 6.933.918,84 0,00 6.933.918,84
Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 1.000.000,00 1.588.047,50 0,00 1.588.047,50
İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 1.700.000,00 320.950,00 0,00 320.950,00
İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 200.000,00 0,00 0,00 0,00
Kişilerden Alacaklar 900.000,00 529.487,91 0,00 529.487,91
Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 2.000.000,00 2.165.278,33 0,00 2.165.278,33

TOPLAM: 1.126.195.377,00 1.125.012.975,60 1.227.260.469,99 2.352.273.445,59

Gelir Kesin Hesap

Öz Gelir Tahsisli Gelir Toplam Gelir
1.125.012.975,60 1.227.260.469,99 2.352.273.445,59
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2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar
 2024 Mali yılı bütçemiz İl Genel Meclisinin 23.11.2023 tarih ve 246 sayılı kararı ile 1.126.195.377,00 TL olarak kabül 
edilmiş olup, yıl içinde İlbanktan kullanılan kredi karşılığı dahil olmak üzere yapılan 255.478.696,32 TL‘lik ek bütçe ile birlikte 
1.381.674.073,32 TL’ye karşılık 1.125.012.975,60 TL gelir tahsilatı ile birlikte % 82 oranında gerçekleşme sağlanmıştır. 
  
2024 yılı toplam gelirimiz ise 2.352.273.445,59 TL olup, bu miktarın 1.125.012.975,60 TL’si öz gelir 1.227.260.469,99 TL’ ise 
genel ve katma bütçeli idarelerden alınan ödenekler olarak tahsil edilmiştir.  
 
Gider bütçemiz 1.117.695.377,00 TL, finansman bütçemiz 8.500.000,00 TL öngörülerek kabül edilmiş olup, yıl içinde İlbank-
tan kullanılan kredi karşılığı dahil olmak üzere yapılan 255.478.696,32 TL ek bütçe olmak üzere toplamda 1.381.674.073,32 
bütçe yapılmıştır. Yıl sonunda gerçekleşen net bütçe ödeneği toplamı ise 1.407.099.365,50 TL olup, 1.032.949.702,53 TL harca-
ma ile % 74 oranında gerçekleşme sağlanmıştır. 

İlbank'tan Kullanılan Kredi Bilgileri
1. Kastamonu Grup Katı Atık Bertaraf  Tesisi Ve Aktarma İstasyonları Yapım İşi için 2013 yılında 676.000,00 TL kredi kullanıl-
mış ve tutar faizler dahil 983.777,37 TL olmuştur. 2024 yılında 30.743,29 TL (faiz dahil ) ödeme yapılmış ve bu kredi 01.02.2024 
tarihinde kapatılmıştır.

2. Kastamonu Grup Katı Atık Bertaraf Tesisi Ve Aktarma İstasyonları Yapım İşi için 2022 yılında onaylanmış 5.981.472,27 TL 
tutarındaki kredisinin 785.342,92 TL’sini kullanmış ve bu tutar faiz dahil 1.613.230,50 TL olmuştur. 2024 yılında 188.521,17 TL 
(faiz dahil ) ödeme yapılmış ve bu krediden 1.308.418,90 TL (faiz dahil) borç kalmıştır. 01.10.2031 tarihinde vadesi bitecektir.

3. Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğünün 2019 yılında, Tosya İlçesi Ortalıca ve Suluca Köyleri Kanalizasyon Yapım işi için onay-
lanmış 4.750.000,00 TL tutarındaki kredisinin 3.074.529,80 TL’sini kullanmış ve bu tutar faiz dahil 4.359.207,83 TL olmuştur. 
2024 yılında 737.833,20 TL (faiz dahil ) ödeme yapılmış ve bu krediden 1.352.694,06 TL (faiz dahil ) borç kalmıştır. 01.10.2026 
tarihinde vadesi bitecektir.

4. Destek Hizmetleri Müdürlüğünü, Muhtelif İş Makinesi ve Araç Alımı için 2023 yılında onaylanmış 25.000.000 TL kredisinin 
tamamı kullanılmış, bu tutar faiz dahil 32.485.498,50 TL olmuştur.2024 yılında faiz dahil 11.276.009,40 TL ödeme yapılmış, 
18.793.348,96 TL borç kalmıştır.01.08.2026 tarihinde vadesi bitecektir.

5. Kastamonu Mahalli İdareler Birliği (KASMİB) Kastamonu Entegre Katı Atık Yönetimi Projesinin Muhtelif Araç ve Ekipman 
Alımı İşi- IPA için  2024 yılında onaylanmış 5.478.696,32 TL tutarlı kredisinin 2.428.552,13 TL’lik kısmı kullanılmış bu tutar 
faiz dahil 3.605.747,61 TL olmuştur. 2024 yılında 320.812,41 TL ( Faiz Dahil ) ödeme yapılmış olup, bu krediden 3.284.935,20 
TL ( faiz dahil ) borç kalmıştır.01.08.2027 tarihinde vadesi bitecektir.

6. 2024 yılında toplam 12.553.919,47 TL kredi geri ödemesi yapılmış olup, 31.12.2024 tarihi itibariyle kalan İller Bankası kredi-
sinin toplam tutarı 24.739.397,12 TL’dir.

3- Mali Denetim Sonuçları
5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 17. maddesi gereğince idaremiz İl Genel Meclisince oluşturulan Denetim Komisyonu 
tarafından 2024 yılı içinde denetlenmiştir.
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B- PERFORMANS BİLGİLERİ
    1- Faaliyet ve Proje Bilgileri

Sı
ra

 N
o

Proje Adı F.Kod İhale Usulü Alım Türü
KDV Dahil 
Sözleşme 

Bedeli

Geçmiş Yıllar 
Harcaması 

(KDV ve Fiyat 
Farkı Dahil)

Yılı Harcaması
(KDV Dahil Fiyat  

Farkı Dahil)

Fiziki  
Gerç%

İşin  
Durumu

1 282 adet Çöp Konteyner Alımı İşi 08 DMO Alımı DMO Alımı ₺1.927.811,58 0,00 ₺1.927.811,58 %100 Bitti

2
1 Adet Paletli Ekskavatör,1 Adet Beko Loder Alım İşi,2  Adet Hidrolik Kırıcı 
ve Aksesuarları

05/08 DMO Alımı DMO Alımı 9.433.401,00 0,00 9.433.401,00 %100 Bitti

3 1 Adet Beko Loder 05/08 DMO Alımı DMO Alımı 4.081.922,90 0,00 4.081.922,90 %100 Bitti

4
1 Adet Beko Loder, 1 Adet Paletli Ekskavatör ( Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Şartlı Nakdi Yardım)

05/08 DMO Alımı DMO Alımı 14.036.169,00 0,00 14.036.169,00 %100 Bitti

5 Damperli Kamyon 05/08 DMO Alımı DMO Alımı 6.216.902,02 0,00 6.216.902,02 %100 Bitti

6 Akaryakıt Tankeri 05/08 DMO Alımı DMO Alımı 5.261.318,40 0,00 5.261.318,40 %0 Devam Ediyor

7
Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (İPA) 
2. Dönemi Entegre Katı Atık Yönetim Projesi Kapsamında 2 Adet Çöp Kam-

yonu, 1 Adet Beko Loder)

KASMİB’den 
Temin

0,00 0,00 0,00 %100 Bitti

TOPLAM 40.957.524,90 0,00 40.957.524,90 %86,00

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Destek Hizmetleri Müdürlüğü kapsamında toplamda 7 proje olup, 
6 proje bitirilmiş, 1 proje devam ediyor,

ve bu işler için TOPLAM 40.957.524,90 TL harcama yapılmıştır.
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MAKİNE İKMAL BAKIM ve ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sı
ra

 N
o.

Proje Adı F. Kodu İhale Usulü İhale Türü
KDV Dahil 
Sözleşme 

Bedeli

Geçmiş Yıllar 
Harcaması(KDV ve 
Fiyat Farkı Dahil)

Yılı Harcaması 
(KDV ve Fiyat Farkı 

Dahil)

Fiziki 
Gerç. (%)

Projenin  
Son Durumu

1
2.500.000 Lt Motorin, 30.000 Lt Benzin ve 5.000 Lt Gazyağı 
Satın Alınması

05/08 Açık İhale 19. Madde 89.636.400,00 63.322.877,67 79.909.751,18 80,04 Bitti

2
Araç Takip Sistemi ve Sisteme Entegreli Görüntüleme Sistem-
leri

05/08 Pazarlık Mal Alımı 2.250.240,00 ---- 2.250.240,00 100,00 Bitti

TOPLAM 91.886.640,00 63.322.877,67 82.159.991,18 %90,02

Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü kapsamında toplamda  
2 proje olup, tüm projeler bitirilmiş,  

Ve bu işler için TOPLAM 82.159.991,18 TL harcama yapılmıştır.
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İMAR ve KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

Sı
ra

 N
o.

Proje Adı F. Kodu İhale Usulü Alım 
Türü

KDV Dahil 
Sözleşme 

Bedeli

Geçmiş Yıllar 
Harcaması(KDV ve 
Fiyat Farkı Dahil)

Yılı Harcaması 
(KDV ve Fiyat 
Farkı Dahil)

Fiziki 
Gerç. 
(%)

Projenin Son Durumu

1

Kastamonu İli Küre İlçesi Uzunöz Köyü 1/5000
ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı Yapım İşi

44.37.32.00.00 
01.3.9.67.000 05 

03.5
-

Hizmet 
Alımı

0,00 0,00 0,00 0,00% İptal Edildi

2

Kastamonu, Merkez, Bostan Köyü 203 Ada 1 Parsele 
Esas Turizm Tesis Alanı Amaçlı 1/5000 Ölçekli Nazım ve 
1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı ve İmar Planlarına 
Esas Jeolojik Jeoteknik Etüt Raporu Yapımı 

44.37.32.00.00 
01.3.9.67.000 05 

03.5

Doğrudan 
Temin

Hizmet 
Alımı

170.667,33 0,00 0,00 70,00% Devam Ediyor

TOPLAM 170.667,33 0,00 0,00 35,00

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü kapsamında toplamda 2 proje  olup,
1 proje iptal edilmiş, 1 proje devam etmektedir.  

Ve bu işler için HARCAMA YAPILMAMIŞTIR.
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PLAN PROJE YATIRIM ve İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Sı
ra

 N
o

Proje Adı F.
Kod İhale Usulü Alım 

Türü

KDV Dahil 
Sözleşme 

Bedeli

Geçmiş Yıllar 
Harcaması 

(KDV ve Fiyat 
Farkı Dahil)

Yılı Harcaması
(KDV Dahil 

Fiyat  
Farkı Dahil)

Fiziki  
Gerç%

İşin  
Durumu

1 Merkez Hacıbey 24 Derslikli Ortaokulu Binası Yapım İşi 5-8 Yapım İşi Açık 47.952.780,00 45.133.024,86 2.157.363,02 100,00 Bitti

2 Göl Anadolu Lisesi Pansiyon Binası Güçlendirme ve Onarım İşi 8 Yapım İşi Açık 16.355.622,48 16.355.622,48 978.960,28 100,00 Bitti

3 Sepetcioğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Doğalgaz Yenileme  İşi 8 Yapım İşi Açık 822.000,00 0,00 822.000,00 100,00 Bitti

4 Devrekani Halime Celal Budak Ortaokulu İkmal İnşaatı İşi 5-8 Yapım İşi Açık 4.004.400,00 1.510.018,78 3.632.324,81 100,00 Bitti

5 Taşköprü 12 Derslikli İlkokulu Binası Yapım İşi 5-8 Yapım İşi Açık 34.789.640,00 17.726.466,01 25.959.998,09 100,00 Bitti

6 Hüma Hatun Kız Anadolu İHL Pansiyon Binasına Z Tipi Çelik Yangın Merdiveni Yapım İşi 8 Yapım İşi Açık 4.432.800,00 0,00 4.524.357,78 100,00 Bitti

7 Abdurrahmanpaşa Lisesi Öğrenci Pansiyonu Onarımı İşi 8 Yapım İşi Açık 2.012.340,00 0,00 2.213.255,73 100,00 Bitti

8 Tosya Fen Lisesi Çatı Onarım İşi 8 Yapım İşi Açık 1.533.600,00 0,00 1.533.600,00 100,00 Bitti

9 Merkez Şehit Mehmet Yılmaz İmam Hatip Ortaokulu Konferans Salonu Onarım İşi 5-8 Yapım İşi Açık 1.947.747,60 0,00 2.088.436,25 100,00 Bitti

10 Araç Halk Eğitim Merkezi Onarım İşi 5-8 Yapım İşi Açık 4.766.400,00 0,00 5.117.221,44 100,00 Bitti

11 Merkez Saraycık Köyü Muhtarlık Hizmet Binası Yapım İşi 5-8 Yapım İşi Açık 1.884.000,00 0,00 1.893.000,00 100,00 Bitti

12 Kastamonu Hükümet Konağı İçerisindeki Anıt Çeşme Restorasyonu İşi 8 Yapım İşi 3-i/Açık 1.424.928,60 0,00 1.317.002,22 100,00 Bitti

13 Kastamonu İl Özel İdaresi Ek Yerleşkesinde Taş Duvar Yapım ve Onarım  İşi 5 Yapım İşi Açık 654.000,00 0,00 654.000,00 100,00 Bitti

14 İnebolu İlçesi Çaykıyı Köy Mezarlığı Etrafına Taş Duvar Yapım İşi 5-8 Yapım İşi Açık 743.359,20 0,00 836.730,13 100,00 Bitti

15 Rıfat Ilgaz Kültür Merkezi Binası Röleve-Restitüsyon Restorasyon İç Mimari ve Mühendislik 
Projelerinin Hazırlanması İşi 8 Hizmet Alımı 3-i/Açık 1.184.000,00 0,00 1.184.000,00 100,00 Bitti

16 Kastamonu İli Taşköprü İlçesi Jandarma Binası Yapım İşi 8 Yapım İşi Açık 27.910.140,00 26.819.093,85 943.408,42 100,00 Bitti

17 Abana İlçe Emniyet Amirliği Hizmet Binası Doğalgaz Dönüşüm İşi 8 Yapım İşi Açık 412.680,00 0,00 461.064,00 100,00 Bitti

18 Kastamonu Jandarma Eğitim Merkezi Komutanlığı Çok Maksatlı Kule İnşaatı(2 Adet Kule) İşi 8 Yapım İşi Pazarlık 6.892.800,00 886.372,75 6.444.291,99 100,00 Bitti

19 Polisevi Engelli Rampası ve Merdiven Düzenlemesi İşi 8 Yapım İşi Açık 534.000,00 0,00 642.097,38 100,00 Bitti

20 Kastamonu Jandarma Komando Eğitim Merkez Komutanlığı  Yatakhane  Binalarının  Çatı Ona-
rım İşi 8 Yapım İşi Açık 1.728.000,00 0,00 1.728.000,00 100,00 Bitti

21 Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü’ne Bağlı Aktekke Polis Lojmaları (A-B) Blok Çatı Onarım İşi 8 Yapım İşi Açık 624.000,00 0,00 675.072,00 100,00 Bitti

22 Kastamonu Devrekani İlçe Emniyet Amirliği Hizmet Binası Çatı Onarım İşi 8 Yapım İşi Açık 467.267,87 0,00 467.267,87 100,00 Bitti

23 Bozkurt Müftülüğü Binası İnşaatı İçin 13 Kalem Malzeme Alımı İşi 8 Mal Alımı Pazarlık 1.470.237,60 0,00 1.469.801,28 100,00 Bitti

24 Hanönü 8 Derslikli Ortaokulu Binası Yapım İşi 5-8 Yapım İşi Açık 34.536.030,95 28.536.030,95 4.810.749,62 98,00 Devam 
Ediyor

25 Pınarbaşı 4 Derslikli Anaokulu Yapım İşi 5-8 Yapım İşi Açık 11.713.524,84 5.384.724,78 4.258.072,73 98,00 Devam 
Ediyor

26 İnebolu İlk/Orta Okulu Yapım işi 5-8 Yapım İşi Açık 18.582.000,00 0,00 22.370.201,94 98,00 Devam 
Ediyor

27 Çatalzeytin 8 Derslikli Lise ve Atölye Binası Yapım İşi 8 Yapım İşi Açık 19.345.185,63 19.345.185,63 0,00 98,00 Devam 
Ediyor
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28 Kuzeykent 8 Derslikli Özel Eğitim Anaokulu Yapım İşi 5-8 YAPIM Açık 41.106.666,66 19.111.367,85 19.268.532,11 95,00 Devam Ediyor

29 Tosya Atabinen 12 Derslikli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yapım İşi 5-8 YAPIM Açık 42.775.000,00 17.034.814,85 11.132.972,83 75,00 Devam Ediyor

30 Merkez 16 Derslikli Spor Lisesi Yapım İşi 5-8 YAPIM Açık 43.153.993,20 18.148.478,94 41.940.187,46 90,00 Devam Ediyor

31 Taşköprü Bahri Alp Ortaokulu Güçlendirme ve Onarım İşi 5-8 YAPIM Açık 17.070.000,00 0,00 6.467.046,13 60,00 Devam Ediyor

32 Şenpazar Hükümet Konağı ve Kaymakam Konutu Doğalgaz Dönüşüm  İşi 5 YAPIM Açık 670.800,00 0,00 0,00 80,00 Devam Ediyor

33 Doğa Kültür Köyü Yerleşkesinde Bulunan Futbol Sahası, Restaurant ve Otel Binası Doğalgaz 
Dönüşüm İşi 5 YAPIM Açık 1.425.240,00 0,00 0,00 50,00 Devam Ediyor

34 Şenpazar İlçe Emniyet Amirliği Hizmet Binası Yapım İşi 8 YAPIM Açık 12.331.000,00 4.326.273,38 10.976.369,94 90,00 Devam Ediyor

35 Küre İlçe Emniyet Amirliği Hizmet Binası ve Küre İlçe Emniyet Lojmanı Doğalgaz Dönüşüm 
İşi 8 YAPIM Açık 1.542.000,00 0,00 0,00 0,00 Devam Ediyor

36 Taşköprü İlçe Jandarma Komutanlığı Basketbol/Voleybol Sahası Yapım İşi 8 YAPIM Açık 666.666,66 0,00 562.622,00 90,00 İş durduruldu

37 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Deprem Güçlendirme Yapım İşi 5-8 YAPIM Açık 5.468.754,80 4.665.350,40 0,00 90,00 Sözleşme Fesih 
Edildi

38 Cide Hükümet Konağı Yapım İşi 8 YAPIM Açık 0,00 0,00 0 0,00 Proje Aşamasında

39 İnebolu İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası Yapım İşi 8 YAPIM Açık 0,00 0,00 0,00 0,00 Proje Aşamasında

40 Merkez Fen Lisesi Güçlendirme İşi 8 YAPIM Açık 0,00 0,00 0,00 0,00 Proje Aşamasında

41 Araç MTAL Güçlendirme İşi 8 YAPIM Açık 0,00 0,00 0,00 0,00 Proje Aşamasında

TOPLAM 414.933.606,09 224.982.825,51 189.530.007,45 %83,25

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü Kapsamında
toplamda 41 proje olup,

23 proje bitirilmiş, 12 proje devam ediyor, 1 iş durduruldu, 
4 iş proje aşamasında, 1 işin sözleşmesi fesih edilmiş olup, 

Bu işler için TOPLAM 189.530.007,45 TL harcama yapılmıştır.
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MERKEZ HACIBEY 24 DERSLİKLİ ORTAOKULU YAPIMI DEVREKANİ HALİME CELAL BUDAK ORTAOKULU ONARIMI
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2024 Faaliyet Raporu

MERKEZ ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU YAPIMI TAŞKÖPRÜ 12 DERSLİKLİ İLKOKULU YAPIMI
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Kastamonu İl Özel İdaresi

HANÖNÜ 8 DERSLİKLİ ORTAOKUL BİNASI YAPIMI ARAÇ HALK EĞİTİM MERKEZİ ONARIMI
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ÇATALZEYTİN 8 DERSLİKLİ LİSE VE ATÖLYE BİNASI YAPIMI TOSYA ATABİNEN 12 DERSLİKLİ MESLEKİ TEKNİK  
ANADOLU LİSESİ YAPIMI
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GÖL ANADOLU LİSESİ PANSİYON BİNASI ONARIMI

KUZEYKENT 8 DERSLİKLİ ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU YAPIMI

MERKEZ 16 DERSLİKLİ SPOR LİSESİ YAPIMI



47

2024 Faaliyet Raporu

PINARBAŞI 4 DERSLİKLİ ANAOKULU YAPIMI

İNEBOLU İLK / ORTAOKULU YAPIMI

ABDURRAHMANPAŞA LİSESİ ÖĞRENCİ PANSİYON ONARIMI

TAŞKÖPRÜ BAHRİ ALP ORTAOKULU GÜÇLENDİRME ve ONARIMI
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KASTAMONU HÜKÜMET KONAĞI İÇERİSİNDEKİ ANIT 
ÇEŞME RESTORASYONU

MERKEZ ŞEHİT MEHMET YILMAZ İMAM HATİP 
ORTAOKULU KONFERANS SALONU ONARIMI

MERKEZ SARAYCIK KÖYÜ MUHTARLIK HİZMET BİNASI YAPIMI TOSYA FEN LİSESİ ÇATI ONARIMI
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TAŞKÖPRÜ İLÇESİ JANDARMA BİNASI YAPIMI   ŞENPAZAR İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ HİZMET BİNASI YAPIMI

JANDARMA EĞİTİM MERKEZİ KOMUTANLIĞI ÇOK  
MAKSATLI KULE İNŞAATI ( 2 adet kule) Yapımı

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ - AKTEKKE POLİS LOJMANLARI 
A-B BLOK ÇATI ONARIMI
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Kastamonu İl Özel İdaresi

DEVREKANİ İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ ÇATI ONARIMI

JANDARMA KOMANDO EĞİTİM MERKEZ KOMUTANLIĞI YATAKHANE BİNALARININ ÇATI ONARIMI

POLİSEVİ ENGELLİ RAMPASI ve MERDİVEN DÜZENLEMESİ ONARIMI
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YOL ve ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ - İHALELİ BSK PROJELERİ
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Alım 
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Bedeli

Geçmiş Yıllar 
Harcaması 

(KDV ve Fiyat 
Farkı Dahil)

Yılı Harcaması
(KDV Dahil 

Fiyat  
Farkı Dahil)

Fiziki  
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(km)

Tamamlanan (km)
Kalan 
(km)Önceki 

Yıllarda
20244 
Yılında

Bozkurt İlçesi Bayramgazi-Şeyhoğ-
lu-Elmalıtekke Gr.Ky., Devrekani 
İlçesi Pınarözü-Elmalıcami- Bozkurt 
İlçe Sınırı Gr.Ky ve Kasaplar-Ba-
şakpınar Gr.Ky, Küre İlçesiKösre-
li-Afşarimam Grup Köy Yollarına 
PMT (Plentmiks Temel Yapımı) BSK 
(Bitümlü Sıcak Karışım) ve Kilitli 
Parke Yapım İşi

Devrekani Pınarözü-Elmalıcami(Çörek-
çi)-Bozkurt Gr Ky

15.740.545,10 24.183.316,46 3.364.226,97

100% Önceki Yıl 
Tamamlandı

Küre Kösreli-Afşarimam Gr Ky 100% Önceki Yıl 
Tamamlandı

Devrekani Kasaplar-Başakpınar Gr.Ky. 9,20 9,20 0,00 0,00 100% Önceki Yıl 
Tamamlandı

1 Bozkurt
Bayramgazi-Şeyhoğlu-Elmalı-
tekke Gr Ky(Kestanesökü-Kı-
zılcaelma)

05-08 19. 
madde

Yapım 
İşi 5,50 4,10 1,10 0,00 100% Bitti

14,70 13,30 1,10 0,00 15.740.545,10 24.183.316,46 3.364.226,97
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Farkı Dahil)

Yılı Harcaması
(KDV Dahil 
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(km)
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lanan 
(km)

2024 
YılI

Kalan 
(km)

1 Bozkurt Bayramgazi - Pür Emanet Yapım İşi 0,81 0,00 0,81 0,00 - - -  100,00 Bitti

2 Bozkurt Güngören - Pür Emanet Yapım İşi 1,82 0,00 1,82 0,00 - - -  100,00 Bitti

3 Bozkurt İlişi Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 1 0,00 1 0,00 - - -  100,00 Bitti

4 Devrekani Kınık Sakallar - Pür Emanet Yapım İşi 1,14 0,00 1,14 0,00 - - -  100,00 Bitti

5 Devrekani Şenlik Delimusa - Pür Emanet Yapım İşi 1,04 0,00 1,04 0,00 - - -  100,00 Bitti

6 İhsangazi Haydarlar Güney Mah. - Pür Emanet Yapım İşi 1,29 0,00 1,29 0,00 - - -  100,00 Bitti

7 İnebolu Soğukpınar – Başköy – Aktaş Gr. Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 3 0,00 3 0,00 - - -  100,00 Bitti

8 Küre Ersizlerdere - Pür Emanet Yapım İşi 3,09 0,00 3,09 0,00 - - -  100,00 Bitti

9 Küre Kayadibi Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 3,16 0,00 3,16 0,00 - - -  100,00 Bitti

10 Küre Kayadibi Kaya Mahallesi - Pür Emanet Yapım İşi 1,08 0,00 1,08 0,00 - - -  100,00 Bitti

11 Merkez Aşağı Elyakut -Yukarı Elyakut - Pür Emanet Yapım İşi 2,43 0,00 2,43 0,00 - - -  100,00 Bitti

12 Merkez Çatalçam - Pür Emanet Yapım İşi 1,8 0,00 1,8 0,00 - - -  100,00 Bitti

13 Merkez Çerçi ve Dere Mahallesi - Pür Emanet Yapım İşi 3,44 0,00 3,44 0,00 - - -  100,00 Bitti

14 Merkez Çıban - Pür Emanet Yapım İşi 1,51 0,00 1,51 0,00 - - -  100,00 Bitti

15 Merkez Dereköy - Pür Emanet Yapım İşi 2,98 0,00 2,98 0,00 - - -  100,00 Bitti

16 Merkez Girdallı - Pür Emanet Yapım İşi 1,45 0,00 1,45 0,00 - - -  100,00 Bitti

17 Merkez Gölköy - Pür Emanet Yapım İşi 0,58 0,00 0,58 0,00 - - -  100,00 Bitti

18 Merkez Hacışaban - Başköy - Pür Emanet Yapım İşi 4,98 0,00 4,98 0,00 - - -  100,00 Bitti

19 Merkez Kıyık Aşağı Mahalle - Pür Emanet Yapım İşi 1,09 0,00 1,09 0,00 - - -  100,00 Bitti

20 Merkez Kızılkese - Pür Emanet Yapım İşi 1,72 0,00 1,72 0,00 - - -  100,00 Bitti

21 Merkez Kuzyaka-Çavundur - Pür Emanet Yapım İşi 1,32 0,00 1,32 0,00 - - -  100,00 Bitti

22 Merkez Küçüksu - Pür Emanet Yapım İşi 0,9 0,00 0,9 0,00 - - -  100,00 Bitti

23 Merkez Omcular - Pür Emanet Yapım İşi 2,12 0,00 2,12 0,00 - - -  100,00 Bitti

24 Merkez Ömerli - Pür Emanet Yapım İşi 11,81 7,60 4,21 0,00 - - -  100,00 Bitti

25 Merkez Tekke - Pür Emanet Yapım İşi 2,5 0,00 2,5 0,00 - - -  100,00 Bitti

26 Merkez Yarören Tepelce Mahallesi - Pür Emanet Yapım İşi 2,44 0,00 2,44 0,00 - - -  100,00 Bitti

27 Merkez Yunusköy Gözlemeci Mah. - Pür Emanet Yapım İşi 1,48 0,00 1,48 0,00 - - -  100,00 Bitti

28 Pınarbaşı Yukarıaktaş-Esentepe Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 5,76 0,00 5,76 0,00 - - -  100,00 Bitti

29 Taşköprü Çoroğlu-Karnıaçık-Yeşilyurt Gr. Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 5,91 0,00 5,91 0,00 - - -  100,00 Bitti

 PÜR EMANET BSK PROJELERİ 
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30 Tosya Sekiler-Küçüksekiler Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 2,63 0,00 2,63 0,00 - - -  100,00 Bitti

33 Azdavay Bakırcı-Gültepe Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 13,25 7,15 0,00 6,10 - - -  53,96 Durduruldu

31 Çatalzeytin Kayadibi-Çağlar Gr. Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 7,41 0,00 6,04 1,37 - - -  81,51 Durduruldu

34 Merkez Aş.Akça-Karaçomak Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 7,90 4,40 2,13 1,37 - - -  82,66 Durduruldu

35 Merkez Darıbükü - Pür Emanet Yapım İşi 3,10 0,00 1,58 1,52 - - -  50,97 Durduruldu

36 Merkez Dereberçin-Haydarlar - Pür Emanet Yapım İşi 7,55 4,50 2,23 0,82 - - -  89,14 Durduruldu

37 Merkez Evciler-Geyikli Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 8,70 0,00 2,07 6,63 - - -  23,79 Durduruldu

38 Merkez Emirler - Pür Emanet Yapım İşi 4,40 2,55 0,00 1,85 - - -  57,95 Durduruldu

39 Merkez Etyemez - Pür Emanet Yapım İşi 5,20 0,00 2,86 2,34 - - -  55,00 Durduruldu

32 Merkez Hacıilyas-Başören Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 16,80 0,00 6,97 9,83 - - -  41,49 Durduruldu

40 Merkez İmamköy - Pür Emanet Yapım İşi 5,10 0,00 2,28 2,82 - - -  44,71 Durduruldu

41 Merkez Kireç (Gökçukur)-Hatipoğlu - Pür Emanet Yapım İşi 3,60 1,95 0,00 1,65 - - -  54,17 Durduruldu

42 Merkez Kirenli - Pür Emanet Yapım İşi 4,30 2,60 0,00 1,70 - - -  60,47 Durduruldu

43 Merkez Kırcalar-İnceboğaz - Pür Emanet Yapım İşi 6,15 1,65 0,00 4,50 - - -  26,83 Durduruldu

44 Merkez Kuzyaka-Yenikavak Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 15,30 7,15 0,00 8,15 - - -  46,73 Durduruldu

45 Merkez Ortaboğaz - Pür Emanet Yapım İşi 4,20 2,05 0,00 2,15 - - -  48,81 Durduruldu

46 Merkez Pehlivan - Pür Emanet Yapım İşi 2,50 1,00 0,00 1,50 - - -  40,00 Durduruldu

47 Merkez Saraycık - Pür Emanet Yapım İşi 5,10 3,75 0,00 1,35 - - -  73,53 Durduruldu

48 Merkez Seremettin-Terzi Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 6,40 3,20 0,00 3,20 - - -  50,00 Durduruldu

49 Merkez Taşlık - Pür Emanet Yapım İşi 4,70 0,00 2,68 2,02 - - -  57,02 Durduruldu

50 Taşköprü Akseki-Bozarmut Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 9,40 3,30 0,00 6,10 - - -  35,11 Durduruldu

51 Taşköprü Çaycevher-Derebeysibey Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 8,90 0,90 0,00 8,00 - - -  10,11 Durduruldu

52 Taşköprü Kabalar-Karacakaya-Kızılcaören Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 6,30 1,90 0,00 4,40 - - -  30,16 Durduruldu

53 Tosya Gövrecik-Musa Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 10,35 0,00 3,24 7,11 - - -  31,30 Durduruldu

54 Tosya Yk.Dikmen – Şarakman – Yağcılar Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 15,60 0,00 0,66 14,94 - - -  4,23 Durduruldu

55 Tosya Ortalıca - Pür Emanet Yapım İşi 6,00 0,00 2,25 3,75 - - -  37,50 Başlanmadı

56 Abana Elmaçukuru Ky. Ziyratlık Mah. - Pür Emanet Yapım İşi 6,70 0,00 0,00 6,70 - - -  -   Başlanmadı

57 Aglı-Daday Adalar-Tunuslar-Çayözü-Değirmenözü-Ara-
bacılar Gr. Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 10,50 0,00 0,00 10,50 - - -  -   Başlanmadı

 PÜR EMANET BSK PROJELERİ 
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58 Araç Gergen – Recepbey – Karcılar Gr. Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 2,00 0,00 0,00 2,00 - - -  -   Başlanmadı

59 Araç Aşağı Yazı – Yukarı Yazı Gr. Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 2,00 0,00 0,00 2,00 - - -  -   Başlanmadı

60 Azdavay Çocukören-Çömlektepe Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 4,40 0,00 0,00 4,40 - - -  -   Başlanmadı

61 Bozkurt Çiçekyayla-Tezcan - Pür Emanet Yapım İşi 8,00 0,00 0,00 8,00 - - -  -   Başlanmadı

62 Bozkurt Kutluca - Pür Emanet Yapım İşi 4,70 0,00 0,00 4,70 - - -  -   Başlanmadı

63 Bozkurt Kestanesökü-Yeni- Tekeroğlu ve Tekeci Mah. - Pür Emanet Yapım İşi 4,15 0,00 0,00 4,15 - - -  -   Başlanmadı

64 Bozkurt Keşlik-Uluköy-Kirazsökü - Pür Emanet Yapım İşi 4,50 0,00 0,00 4,50 - - -  -   Başlanmadı

65 Bozkurt Keşlik - Pür Emanet Yapım İşi 0,55 0,00 0,00 0,55 - - -  -   Başlanmadı

66 Bozkurt Keşlik-Dursun - Pür Emanet Yapım İşi 3,60 0,00 0,00 3,60 - - -  -   Başlanmadı

67 Bozkurt Koşmapınar - Pür Emanet Yapım İşi 9,40 0,00 0,00 9,40 - - -  -   Başlanmadı

68 Bozkurt Kutluca - Pür Emanet Yapım İşi 0,37 0,00 0,00 0,37 - - -  -   Başlanmadı

69 Bozkurt Ortasökü - Pür Emanet Yapım İşi 4,90 0,00 0,00 4,90 - - -  -   Başlanmadı

70 Bozkurt Yaşarlı - Pür Emanet Yapım İşi 4,20 0,00 0,00 4,20 - - -  -   Başlanmadı

71 Cide Mencekli - Düzköy - Pür Emanet Yapım İşi 2,50 0,00 0,00 2,50 - - -  -   Başlanmadı

72 Cide Günebakan (Ahmet ve Umutlu Mah.) - Pür Emanet Yapım İşi 9,70 0,00 0,00 9,70 - - -  -   Başlanmadı

73 Cide Karakadı-Çukurçal - Pür Emanet Yapım İşi 5,90 0,00 0,00 5,90 - - -  -   Başlanmadı

74 Cide Konuklar Arpalı ve Mamaklı Mah.-Soğucak - Pür Emanet Yapım İşi 4,20 0,00 0,00 4,20 - - -  -   Başlanmadı

75 Çatalzeytin Yemişli - Pür Emanet Yapım İşi 1,30 0,00 0,00 1,30 - - -  -   Başlanmadı

76 Çatalzeytin Yenibeyler-Köklüce Gr. Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 12,90 0,00 0,00 12,90 - - -  -   Başlanmadı

77 Daday Alipaşa-Siyahlar-Bağışlar Gr. Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 4,45 0,00 0,00 4,45 - - -  -   Başlanmadı

78 Daday Çömlekçiler - Pür Emanet Yapım İşi 0,90 0,00 0,00 0,90 - - -  -   Başlanmadı

79 Devrekani Kasaplar-Başakpınar Gr. Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 4,40 0,00 0,00 4,40 - - -  -   Başlanmadı

80 Devrekani Ulamış-Alaçay-Asarcık Gr. Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 6,00 0,00 0,00 6,00 - - -  -   Başlanmadı

81 Doğanyurt Köfünambarı Gr. Ky. (ilt. Azdavay Kanlıdağ 
Kervansaray) - Pür Emanet Yapım İşi 10,20 0,00 0,00 10,20 - - -  -   Başlanmadı

82 Hanönü Şeyh Şaban-ı Veli - Pür Emanet Yapım İşi 5,50 0,00 0,00 5,50 - - -  -   Başlanmadı

83 Hanönü Hocavakıf-Çaybaşı Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 4,50 0,00 0,00 4,50 - - -  -   Başlanmadı

84 İhsangazi Obruk Gr. Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 3,10 0,00 0,00 3,10 - - -  -   Başlanmadı
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85 İhsangazi Hocahacip - Pür Emanet Yapım İşi 0,70 0,00 0,00 0,70 - - -  -   Başlanmadı

86 İhsangazi Örencik Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 4,00 0,00 0,00 4,00 - - -  -   Başlanmadı

87 İnebolu Üçevler - Pür Emanet Yapım İşi 2,70 0,00 0,00 2,70 - - -  -   Başlanmadı

88 İnebolu Erenyolu Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 2,50 0,00 0,00 2,50 - - -  -   Başlanmadı

89 İnebolu Karabey Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 2,70 0,00 0,00 2,70 - - -  -   Başlanmadı

90 İnebolu Özlüce-Çaykıyı - Pür Emanet Yapım İşi 3,55 0,00 0,00 3,55 - - -  -   Başlanmadı

91 İnebolu Uluköy-Akçay Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 3,30 0,00 0,00 3,30 - - -  -   Başlanmadı

92 İnebolu Yaztepe - Pür Emanet Yapım İşi 0,50 0,00 0,00 0,50 - - -  -   Başlanmadı

93 Küre Kösreli-Afşarimam Gr. Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 4,10 0,00 0,00 4,10 - - -  -   Başlanmadı

94 Küre Sarpun Aşağı Sarpun - Pür Emanet Yapım İşi 4,40 0,00 0,00 4,40 - - -  -   Başlanmadı

95 Küre Kesepınar-Güllüce-Topçu - Pür Emanet Yapım İşi 7,00 0,00 0,00 7,00 - - -  -   Başlanmadı

96 Küre Karaman – Dederoğlu Mah. - Pür Emanet Yapım İşi 4,00 0,00 0,00 4,00 - - -  -   Başlanmadı

97 Merkez-Devrekani Kovalca-Kanlıabat (Eski Devrekani Yolu) - Pür Emanet Yapım İşi 12,25 0,00 0,00 12,25 - - -  -   Başlanmadı

98 Merkez-İhsangazi Ortaköy-Yarışlar - Pür Emanet Yapım İşi 2,00 0,00 0,00 2,00 - - -  -   Başlanmadı

99 Merkez Çevreli Alhanlı - Pür Emanet Yapım İşi 0,60 0,00 0,00 0,60 - - -  -   Başlanmadı

100 Merkez Çevreli Merkez - Pür Emanet Yapım İşi 0,45 0,00 0,00 0,45 - - -  -   Başlanmadı

101 Merkez Yk. Elyakut Dıkkıloğlu Mah - Pür Emanet Yapım İşi 0,90 0,00 0,00 0,90 - - -  -   Başlanmadı

102 Merkez Ahlatçık - Pür Emanet Yapım İşi 7,00 0,00 0,00 7,00 - - -  -   Başlanmadı

103 Merkez Burhanlı - Pür Emanet Yapım İşi 1,60 0,00 0,00 1,60 - - -  -   Başlanmadı

104 Merkez Doğa Spor Kompleksi Yolu - Pür Emanet Yapım İşi 0,75 0,00 0,00 0,75 - - -  -   Başlanmadı

105 Merkez Elmayakası-Gökçukur Gr. Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 1,10 0,00 0,00 1,10 - - -  -   Başlanmadı

106 Merkez Karaş Karacılar ve Mesin Mah. - Pür Emanet Yapım İşi 0,75 0,00 0,00 0,75 - - -  -   Başlanmadı

107 Merkez Konukça Alparslan Şadioğlu Mah. - Pür Emanet Yapım İşi 2,90 0,00 0,00 2,90 - - -  -   Başlanmadı

108 Merkez Kurucaören - Pür Emanet Yapım İşi 1,35 0,00 0,00 1,35 - - -  -   Başlanmadı

109 Merkez Örencik - Pür Emanet Yapım İşi 1,75 0,00 0,00 1,75 - - -  -   Başlanmadı

110 Merkez Üyücek-Ortaköy - Pür Emanet Yapım İşi 2,70 0,00 0,00 2,70 - - -  -   Başlanmadı

111 Merkez Civciler - Pür Emanet Yapım İşi 1,95 0,00 0,00 1,95 - - -  -   Başlanmadı

112 Merkez Dokuzkat - Pür Emanet Yapım İşi 0,65 0,00 0,00 0,65 - - -  -   Başlanmadı

113 Merkez Girdallı Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 2,60 0,00 0,00 2,60 - - -  -   Başlanmadı



56

Kastamonu İl Özel İdaresi

PÜR EMANET BSK PROJELERİ 
Sı

ra
 N

o

İlçesi Köy ve/veya Bağlısı
F.

Kod
İhale Usulü Alım Türü

BSK Miktarı (km)
KDV Dahil 
Sözleşme 

Bedeli

Geçmiş Yıllar 
Harcaması 

(KDV ve Fiyat 
Farkı Dahil)

Yılı Harcaması
(KDV Dahil 

Fiyat  
Farkı Dahil)

Fiziki  
Gerç%

İşin  
DurumuToplam 

(km)

Tamam-
lanan 
(km)

2024 
Yılı

Kalan 
(km)

114 Merkez Gökçekent-Yürekveren Gr.Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 3,30 0,00 0,00 3,30 - - -  -   Başlanmadı

115 Merkez İslam-İbişler - Pür Emanet Yapım İşi 4,10 0,00 0,00 4,10 - - -  -   Başlanmadı

116 Merkez Keremli - Pür Emanet Yapım İşi 8,00 0,00 0,00 8,00 - - -  -   Başlanmadı

117 Merkez Konukça - Pür Emanet Yapım İşi 3,60 0,00 0,00 3,60 - - -  -   Başlanmadı

118 Merkez Yürekveren Kapıcı ve Genek Mah. - Pür Emanet Yapım İşi 0,50 0,00 0,00 0,50 - - -  -   Başlanmadı

119 Pınarbaşı Uzla-Yamanlar Gr. Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 3,00 0,00 0,00 3,00 - - -  -   Başlanmadı

120 Pınarbaşı Mirahor - Pür Emanet Yapım İşi 2,00 0,00 0,00 2,00 - - -  -   Başlanmadı

121 Şenpazar Gürpelit Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 3,00 0,00 0,00 3,00 - - -  -   Başlanmadı

122 Şenpazar Himmet B.Mutlu -K. Mutlu Gr. Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 8,70 0,00 0,00 8,70 - - -  -   Başlanmadı

123 Taşköprü Duruca - Pür Emanet Yapım İşi 2,50 0,00 0,00 2,50 - - -  -   Başlanmadı

124 Taşköprü Eskioğlu Arapoğlu ve Bektaşoğlu - Pür Emanet Yapım İşi 3,10 0,00 0,00 3,10 - - -  -   Başlanmadı

125 Taşköprü Alatarla - Pür Emanet Yapım İşi 0,80 0,00 0,00 0,80 - - -  -   Başlanmadı

126 Taşköprü Aş. Çit - Pür Emanet Yapım İşi 5,80 0,00 0,00 5,80 - - -  -   Başlanmadı

127 Taşköprü Kızılkese Merkez, Çavuş ve Topçu Mah. - Pür Emanet Yapım İşi 4,75 0,00 0,00 4,75 - - -  -   Başlanmadı

128 Taşköprü Köçekli Gr. Ky. - Pür Emanet Yapım İşi 12,80 0,00 0,00 12,80 - - -  -   Başlanmadı

129 Taşköprü Yk. Emerce- Aş. Emerce - Pür Emanet Yapım İşi 3,20 0,00 0,00 3,20 - - -  -   Başlanmadı

130 Taşköprü Çekiç - Pür Emanet Yapım İşi 0,60 0,00 0,00 0,60 - - -  -   Başlanmadı

TOPLAM 560,51 55,65 103,67 401,19

1 adet ihaleli, 130 adet pür emanet olmak üzere toplam 131 adet BSK yapım projesi bulunmaktadır.
Pür emanette 30 proje tamamlanmıştır. Ayrıca 25 proje durduruldu, 75 projeye başlanmadı. 

1 adet ihaleli proje tamamlanmıştır. 
Toplam BSK proje uzunluğu 575,21 km. olup, 68,95 km’si önceki yıllarda, 104,77 km 2024 yılında BSK 

yapımı tamamlanmıştır. Kalan proje uzunluğu 401,19 km’dir.
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1 CİDE Çilekçe Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 2,11 0,00 2,11 0,00 - - - 100 Bitti

2 CİDE Doğankaya Okluca Mah. Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 0,98 0,00 0,98 0,00 - - - 100 Bitti

3 CİDE
Kezağzı - Menük Gr. Ky. 

(Kethüda, Ferağ, Çavuş)
Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 5,09 0,00 5,09 0,00 - - - 100 Bitti

4 CİDE
Menük (Karakadı - Çukur-

çal Gr. Ky. İlt Menük)
Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 1,74 0,00 1,74 0,00 - - - 100 Bitti

5 DEVREKANİ Bıngıldayık Vefaoğlu Mah. Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 0,47 0,00 0,47 0,00 - - - 100 Bitti

6 DEVREKANİ Çatak Ky. Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 0,70 0,00 0,70 0,00 - - - 100 Bitti

7 DEVREKANİ Kasaplar Terzi Mah. Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 1,11 0,00 1,11 0,00 - - - 100 Bitti

8 DADAY Kayı Gr. Ky. Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 2,46 0,00 2,46 0,00 - - - 100 Bitti

9 DADAY Kızılörencik Ky. Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 2,58 0,00 2,58 0,00 - - - 100 Bitti

10 MERKEZ Ahlatçık Merkez Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 2,23 0,00 2,23 0,00 - - - 100 Bitti

11 MERKEZ Aksinir Kayalı Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 3,69 0,00 3,69 0,00 - - - 100 Bitti

12 MERKEZ Etyemez Davutça Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 1,93 0,00 1,93 0,00 - - - 100 Bitti

13 AĞLI
Gölcüğez Hüseyinefendi - 

Tepe Mah.
Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 1,10 0,00 0,00 1,10 - - - 0 Başlanmadı

14 AĞLI Selmanlı - Kabacı Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 1,40 0,00 0,00 1,40 - - - 0 Başlanmadı

15 CİDE
Kezağzı - Menük Gr. Ky. 

(Ovacık - Kezağzı)
Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 5,20 0,00 0,00 5,20 - - - 0 Başlanmadı

16 DADAY Hasanşeyh Bitiközü Mah. Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 1,70 0,00 0,00 1,70 - - - 0 Başlanmadı

17 İNEBOLU Y. Çaylı Ötegeçe Mah. Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 0,90 0,00 0,00 0,90 - - - 0 Başlanmadı

18 MERKEZ Burhanlı Caferli Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 1,20 0,00 0,00 1,20 - - - 0 Başlanmadı

19 MERKEZ Burhanlı Hamzalı Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 0,90 0,00 0,00 0,90 - - - 0 Başlanmadı

20 MERKEZ Dokuzkat Ören Mah. Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 0,80 0,00 0,00 0,80 - - - 0 Başlanmadı

21 MERKEZ Sahip Yeniağa Mah. Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 1,00 0,00 0,00 1,00 - - - 0 Başlanmadı

22 CİDE İshakça Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 0,70 0,00 0,00 0,70 - - - 0 Başlanmadı

TOPLAM 39,99 0,00 25,09 14,9

PÜR EMANET 1. KAT SATHİ KAPLAMA

22 adet 1. Kat Asfalt Sathi Kaplama programı kapsamında;
12 projede 25,09 km tamamlanmış, 9 projeye başlanmadı, 1 proje iptal edilmiştir.
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1 ABANA Denizbükü - Altıkulaç - Yemeni Gr. Ky . Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 6,21 0 6,21 - - - 100 Bitti

2 ARAÇ Akıncılar - Cevizlik Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 3,64 0 3,64 - - - 100 Bitti

3 DOĞANYURT Haskavak Gr. Ky. Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 7,42 0 7,42 - - - 100 Bitti

4 İNEBOLU Çubuk - Yuvacık Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 2,78 0 2,78 - - - 100 Bitti

5 KÜRE Sipahiler Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 2,49 0 2,49 - - - 100 Bitti

6 SEYDİLER Sabuncular Pür Emanet Pür Emanet Pür Emanet 1,54 0 1,54 - - - 100 Bitti

TOPLAM 24,08 0 24,08

PÜR EMANET 2. KAT ASFALT SATHİ KAPLAMA

6 adet 2. Kat Asfalt Sathi Kaplama programı kapsamında; 24 ,08 km yol yapılmıştır.
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0

Kastamonu İli Merkez, Araç, Cide, 
Çatalzeytin, Daday, Devrekani, 
Doğanyurt, İhsangazi, İnebolu, 
Pınarbaşı, Taşköprü İlçeleri Muh.
Ky.Kilitli Parke Taşı Yapım İşi

Muhtelif

05-08 21/B 
Pazarlık

Yapım 
İşi 81.207.555,16 63.886.261,14 82.263.552,72

43 proje önceki yıl tamamlandı 43 Proje  Önceki 
Yıl Tamamlandı

1 Araç Aş. Oba 1.259,37 100% Bitti

2 Araç Fındıklı 1.207,18 100% Bitti

3 Araç Gölcük 3.434,69 100% Bitti

4 Araç Kirazlı 1.543,07 100% Bitti

5 Araç Tatlıca 5.152,91 100% Bitti

6 Araç Yk. Oba 1.540,24 100% Bitti

7 Cide Çakırlı 1.155,45 100% Bitti

8 Cide Çayyaka 1.280,13 100% Bitti

9 Cide Derebağ 732,79 100% Bitti

10 Cide Gündoğan 1.336,38 100% Bitti

11 Cide Kovanören 2.621,58 100% Bitti

12 Cide Kuşkayası 827,23 100% Bitti

13 Çatalzeytin İsmailköy Büyükdüz Mah. 3.178,70 100% Bitti

14 Çatalzeytin Canlar 12.217,43 100% Bitti

15 Çatalzeytin Hacıreis 3.841,60 100% Bitti

16 Daday Dereköy 3.936,05 100% Bitti

17 İnebolu Ayvat Güde Gr.Ky. 6.429,36 100% Bitti

18 Merkez Bulacık Bana Mah. 8.765,59 100% Bitti

19 Merkez Cambaz 3.087,48 100% Bitti

20 Merkez Çiğil 4.582,05 100% Bitti

21 Merkez Dayılar Ky. 466,13 100% Bitti

22 Merkez Gödel 7.433,54 100% Bitti

23 Merkez İslam 4.386,91 100% Bitti

24 Merkez Karaevli 2.493,86 100% Bitti

25 Merkez Örenyeri 2.607,90 100% Bitti

26 Merkez Alparslan-Öte Mah. 4.630,90 100% Bitti

27 Merkez Kurtgömeç Ky. 4.362,38 100% Bitti

28 Pınarbaşı Çöme Gr.Ky. 7.686,18 100% Bitti

29 Pınarbaşı Muratbaşı-Valla Gr.Ky. 17.500,02 100% Bitti

30 Pınarbaşı Üyükören 463,78 100% Bitti

31 Seydiler Çırdak (İlave Ek) 1000 100% Bitti

32 Taşköprü Çöroğlu Ky. 6.009,05 100% Bitti

33 Taşköprü Aşağı Çayırcık 1.736,21 100% Bitti
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34 Kastamonu İli Daday İlçesi Aktaştekke Köyü Merkez ve 
Meyre Mahallesi, Pınarbaşı İlçesi Kerte Köyü Seyir Teras Dev 
Salıncak Yolu Parke Kaplama İşi

Daday Aktaştekke 10.842,22
10.253.174,40 0,00 12.113.229,16

100% Bitti

35 Pınarbaşı Kerte 12.021,32 100% Bitti

36

Bozkurt İlçesi Bayramgazi-Şeyhoğlu-Elmalıtekke Gr.Ky., Devrekani 
İlçesi Pınarözü-Elmalıcami- Bozkurt İlçe Sınırı Gr.Ky ve Kasap-
lar-Başakpınar Gr.Ky, Küre İlçesiKösreli-Afşarimam Grup Köy Yolla-
rına PMT (Plentmiks Temel Yapımı) BSK (Bitümlü Sıcak Karışım) ve 
Kilitli Parke Yapım İşi

Bozkurt Kestanesökü - Kızılcaelma 05-08 19. 
madde

Yapım 
İşi 2.486,86 0,00 0,00 0,00 100% Bitti

TOPLAM 154.256,54 91.460.729,56 63.886.261,14 94.376.781,88

KİLİTLİ PARKE PROJELERİ

*Yapılan 2 farklı ihale kapsamında toplam 79 adet kilitli parke yapım projesi bulunmaktadır. Bu projelerin 43 adedi geçtiğimiz 
yıllarda tamamlanmıştır. Kalan 36 adet proje ise 2024 yılında tamamlanmıştır.

Bu projeler kapsamında yapılan kilitli parke çalışmalarının 154.256,54 m2’si 2024 yılı içerisinde gerçekleştirilmiştir.
Ayrıca; 33 farklı köy muhtarlığına toplam 13.471,70 m2 parke teslim edilmiş olup

yıl içinde muhtarlıklar tarafından yapımı sağlanacaktır.
Bu işler için toplam 158.263.043,02 TL harcama yapılmış, bu tutarın 94.376.781,88 TL’si 2024 yılında yapılmıştır.
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Proje Adı İlçesi Köy ve/veya Bağlısı İmalatın Cinsi Miktarı Birimi
F.

Kod
İhale 
Usulü

Alım Türü
KDV Dahil 

Sözleşme 

Bedeli

Geçmiş Yıllar Har-
caması 

(KDV ve Fiyat Farkı 
Dahil)

Yılı Harcaması
(KDV Dahil Fiyat  

Farkı Dahil)

Fiziki  
Gerç%

İşin  
Durumu

Azdavay Dereyücek, Mehmetçelebi-Ge-
cen, Başakçay Köprüleri ve Pınarbaşı 
İlçesi Mirahor, Hocalar-Uzla Köprüleri 
Yapım İşi

Azdavay Dereyücek Köprü 1 adet 08 21/ B 
Pazarlık Yapım İşi 34.352.071,72 34.988.361,83 23.568.777,85 Önceki Yıl 

Tamamlandı

Azdavay Mehmetçelebi-Gecen Köprü 1 adet Önceki Yıl 
Tamamlandı

Azdavay Başakçay Köprü 1 adet Önceki Yıl 
Tamamlandı

Pınarbaşı Mirahor Köprü 1 adet Önceki Yıl 
Tamamlandı

1 Pınarbaşı Hocalar-Uzla Köprü 1 adet 100% Bitti

2

Taşköprü ve Devrekani İlçesleri Köprü 
Yapım İşi

Taşköprü Karapınar Köprü 1 adet 08 21/B 
Pazarlık Yapım İşi 31.256.490,12 25.721.339,61 20.441.730,15 100% Bitti

3 Taşköprü Çatderesi Köprü 1 adet 100% Bitti

4 Taşköprü Alatarla Köprü 1 adet 100% Bitti

5 Devrekani Kadıoğlu Köprü 1 adet 100% Bitti

Çatalzeytin İlçesi Karacakaya-1, Karaca-
kaya-2, Hula 1 Köprüleri, Kavgalı-1 ve 
Çatak  Köprü Tipi Menfez Yapım İşi

Çatalzeytin Çatak Köprü Tipi 
Menfez 1 adet 08 21/B 

Pazarlık Yapım İşi 30.544.880,84 18.743.985,65 34.531.967,92 Önceki Yıl 
Tamamlandı

6 Çatalzeytin Hacıreis-Sökü Köprü 1 adet 100% Bitti

7 Çatalzeytin Paşalı Köprü 1 adet 100% Bitti

8 Çatalzeytin Saydaş-Piri Köprü Tipi 
Menfez 1 adet 100% Bitti

9 Çatalzeytin Sökü-Camiyanı Köprü 1 adet 100% Bitti

10

Merkez İlçe Karaş ve Uzunoluk Köprüleri, 
Taşköprü Karşı-Bükköy ve Karapınar 
Köprüleri, Araç Saltuklu Köprüsü, Daday 
Değirmencik Köprüsü Olmak Üzere Muh-
telif İlçe Köy Yollarında 6 Adet Köprü 
Yapım İşi 

Araç Saltuklu Köprü 1 adet 08
19. 

madde 
(Açık)

Yapım İşi 65.555.555,54 9.094.606,08 62.884.659,48 100% Bitti

11 Daday Değirmencik Köprü 1 adet 100% Bitti

12 Merkez Karaş Köprü 1 adet 100% Bitti

13 Merkez Uzunoluk Köprü 1 adet 100% Bitti

14 Taşköprü Karapınar Köprü 1 adet 100% Bitti

15 Taşköprü Karşı-Bükköy Köprü 1 adet 100% Bitti

16
Kastamonu İli Cide İlçesi Şenköy-Ka-
rakadı Grup Köy Yolu Ulaşım Köprüsü 
Yapım İşi

Cide Şenköy-Karakadı Köprü 1 adet 05-08 21/ B 
Pazarlık Yapım İşi 27.447.910,00 0,00 40.606.999,85 100% Bitti

17 Taşköprü Hamzaoğlu Köprüsü Taşköprü Hamzaoğlu Köprü 1 adet
Proje Hazır 

Öncelikli İhale 
Edilecek

18 Taşköprü Akçakese Köprüsü Taşköprü Akçakese Köprü Tipi 
Menfez 1 adet

Proje Hazır 
Öncelikli İhale 

Edilecek

19 Devrekani Alçılar Köprüsü Devrekani Alçılar Köprü 1 adet
Proje Hazır 

Öncelikli İhale 
Edilecek

KÖPRÜ ve SANAT YAPILARI PROJELERİ



62

Kastamonu İl Özel İdaresi
Sı

ra
 N

o

Proje Adı İlçesi Köy ve/veya Bağlısı İmalatın Cinsi Miktarı Birimi
F.

Kod
İhale 
Usulü

Alım Türü
KDV Dahil 
Sözleşme 

Bedeli

Geçmiş Yıllar 
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(KDV ve Fiyat 
Farkı Dahil)
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(KDV Dahil 

Fiyat  
Farkı Dahil)

Fiziki  
Gerç%

İşin  
Durumu

20 Çatalzeytin Kayadibi Köprüsü Çatalzeytin Kayadibi Köprü 1 adet
"Proje Hazır 

Öncelikli İhale 
Edilecek"

21 Hanönü Bağdere Köprüsü Hanönü Bağdere Köprü 1 adet
"Proje Hazır 

Öncelikli İhale 
Edilecek"

22 Araç Alınören Köprüsü Araç Alınören Köprü 1 adet Projesi Hazır

23 Azdavay Başakçay-Dursun Köprüsü Azdavay Başakçay-Dursun Köprü 1 adet Projesi Hazır

24 Azdavay Maden Köprüsü Azdavay Maden Köprü 1 adet Projesi Hazır

25 Azdavay Mehmetçelebi (Kadı) Köprüsü Azdavay Mehmetçelebi (Kadı) Köprü 1 adet Projesi Hazır

26 Devrekani Elmalıcami-1 Köprüsü Devrekani Elmalıcami-1 Köprü 1 adet Projesi Hazır

27 Devrekani Elmalıcami-2 Köprüsü Devrekani Elmalıcami-2 Köprü 1 adet Projesi Hazır

28 Küre Alacık Yusuf-Aliağa Köprüsü Küre Alacık Yusuf-Aliağa Köprü 1 adet Projesi Hazır

29 Merkez Aşağıyuva Köprüsü Merkez Aşağıyuva Köprü 1 adet Projesi Hazır

30
Küre Alacık Köyü Yusuf ve Aliağa Mah. 
Dere Islahı Taş Temini ve Kayadibi Ky. Alt-
Üst Yapı ve Taş Tahkimat Yapım İşi

Küre Kayadibi Tahkimat 24.000,00 m3 08 21/B 
Pazarlık Yapım İşi 12.686.180,00 8.832.277,13 2.329.848,14 Önceki Yıl  

Tamamlandı

Küre Alacık-Yusuf Köyü Taş Temini 16.450,00 m3 100% Bitti

Merkez İlçe Muhtelif Köy Yollarında Beton 
Hendek Kaplama ve Sanat Yapıları Yapım 
İşi

Merkez Akdoğan-Karaş Gr.Ky. Beton Hendek 1.020,39 m3 5 19. madde 
(Açık) Yapım İşi 15.929.805,83 12.589.492,03 4.716.232,46 Önceki Yıl  

Tamamlandı

Merkez Alpagut Sırasöğütler Ky. Beton Hendek 1.528,88 m3 Önceki Yıl  
Tamamlandı

Merkez Emirli Ky. Beton Hendek 775,44 m3 Önceki Yıl  
Tamamlandı

Merkez Eymür Ky. istinat Duvar 45,00 metre Önceki Yıl  
Tamamlandı

Merkez Kayalı Ky. istinat Duvar 30,00 metre Önceki Yıl  
Tamamlandı

Merkez Mescit Ky. istinat Duvar 43,00 metre Önceki Yıl  
Tamamlandı

Merkez Ortaköy-Yarışlar Ky. Beton Hendek 492,18 m3 Önceki Yıl  
Tamamlandı

Merkez Üyücek Ky. Beton Hendek 767,05 m3 Önceki Yıl  
Tamamlandı

Merkez Yk.Elyakut-Yolkonak 
Gr.Ky. Beton Hendek 693.72 m3 Önceki Yıl  

Tamamlandı

31 Merkez Ballık Beton Hendek 250,00 m3 100% Bitti

32 Merkez Demirci Ky Beton Hendek 200,00 m3 100% Bitti

33 Merkez Girdallı Beton Hendek 50,40 m3 İptal

34 Merkez Esenli-Gömmece-Dursun-
lar Gr.Ky. Beton Hendek 450,00 m3 İptal

35 Merkez Yk.İsmailli Köyü Kiraz 
Mah. Kanal 0,70x60 metre İptal

KÖPRÜ ve SANAT YAPILARI PROJELERİ
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36

Kastamonu İli Azdavay İlçesi Muhtelif 
Köy Yollarında Tahkimat Yapılması İşi

Azdavay Alacık Ky. Tahkimat 5.958,01 m3 05 21/B Pazarlık Yapım İşi 19.050.000,00 0,00 28.646.457,33 100% Bitti

37 Azdavay Başakçay Köprü Tahkimat 64,00 m3 100% Bitti

38 Azdavay Dereyücek Köprüsü Tahkimat 120,00 m3 100% Bitti

39 Azdavay Gecen Köyü Tahkimat 1.260,90 m3 100% Bitti

40 Azdavay İmam Köyü Tahkimat 408,63 m3 100% Bitti

41 Azdavay Kayaoğlu Köy Yolu Tahkimat 405,00 m3 100% Bitti

42 Azdavay Kıygıncık Ky. Tahkimat 2.186,67 m3 100% Bitti

43 Azdavay Kuzuören Tahkimat 322,00 m3 100% Bitti

44 Azdavay Maden Köprüsü Tahkimat 3.381,23 m3 100% Bitti

45 Azdavay Mehmetçelebi Ky. Tahkimat 3.639,66 m3 100% Bitti

46 Azdavay Mehmetçelebi Köprüsü Tahkimat 950,00 m3 100% Bitti

47 Azdavay Sabuncular Ky. Tahkimat 9.986,12 m3 100% Bitti

48 Azdavay Topuk-Başakçay-Gecen 
Gr. Ky. Tahkimat 13.077,60 m3 100% Bitti

49 Azdavay Üyük Köy Yolu Tahkimat 5.061,73 m3 100% Bitti

50 Azdavay Zümrüt Köy Yolu Tahkimat 60,00 m3 100% Bitti

51 Kastamonu İli Taşköprü İlçesi Çoroğlu 
Köyü Duvar Yapım İşi Taşköprü Çoroğlu Duvar 41,00 metre 05 19. madde 

(Açık) Yapım İşi 527.904,65 0,00 425.944,93 100% Bitti

52 Kastamonu İli Merkez İlçe Bulacık Köy 
İçi ve Devrekani İlçesi Laçin-Contay-Be-
lovacık Grb. Köy Sanat Yapısı ve Izgara 
Yapım İşi

Merkez Bulacık Izgara 55,00 mt 05 19. madde 
(Açık) Yapım İşi 1.196.371,40 0,00 463.694,89 100% Bitti

53 Devrekani Laçin-Contay-Belova-
cık Gr. Ky. Izgara 90,00 mt 19. madde Tasfiye 

Edildi

54
Kastamonu İli Taşköprü İlçesi Çoroğlu 
Köyü Yol Genişletilmesi Amacıyla İstinat 
Duvarı Yapılması İşi

Taşköprü Çoroğlu Duvar 15,00 mt 05 22/D Doğru-
dan Temin Yapım İşi 199.897,98 0,00 199.897,98 100% Bitti

TOPLAM 238.747.068,08 109.970.062,33 218.816.210,98

KÖPRÜ ve SANAT YAPILARI PROJELERİ

*Toplam 5 farklı ihale grubunda 21 adet köprü ve/veya köprü tipi menfez yapım projesi bulunmaktadır.
Bu köprülerin 5’i önceki yıllarda tamamlanmıştır. Kalan 16 adet köprü yapımı 2024 yılında tamamlanmış olup,13 

köprü projesinde hazırlıklar tamamlamış ve öncelik sırasına göre ihale edilecektir.

*Sanat yapıları kapsamında ise 5 ihale grubunda 35 adet sanat yapısı bulunmaktadır.
Bu sanat yapılarının 10 tanesi önceki yıllarda tamamlanmıştır. Kalan 25 projeden 21’i 2024 yılında tamamlanmış 

olup, 4 proje ihale kapsamında bulunmasına rağmen iş programı dahilinde iptal edilmiştir.

Ve bu işler için 218.816.210,98 TL Harcama Yapılmıştır. 
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1
2024 Yılı Programı Kapsamında Kastamonu 
İli Muhtelif İlçelerde Kullanılmak Üzere CTP 
Boru Alım İşi

Mal Alımı Ctp Boru 153,00 metre 05 21/F Pazarlık Mal 
Alımı 2.425.560,00 2.425.560,00 0,00 2.425.560,00 2.425.560,00 100% Bitti

2
2024 Yılı Programı Kapsamında Kastamonu İli 
Muhtelif İlçelerde Kullanılmak Üzere HDPE 
Esaslı Koruge Boru Alımı İşi

Mal Alımı
Hdpe Esaslı 
Koruge 
Boru

5.000,00 metre 05 19. madde 
(Açık )

Mal 
Alımı 4.717.000,00 4.717.000,00 0,00 4.717.000,00 4.717.000,00 100% Bitti

3
2024 Yılı Programı Kapsamında Kastamonu İli 
Muhtelif İlçelerde Kullanılmak Üzere Çelik Oto 
Korkuluk Alım İşi

Mal Alımı Çelik Oto 
Korkuluk 900,00 mt 05 21/F Pazarlık Mal 

Alımı 2.160.000,00 2.160.000,00 0,00 2.160.000,00 2.160.000,00 100% Bitti

4 2024 Yılı Programı Kapsamında Kullanılmak 
Üzere Finişer Kiralanması Hizmet Alım İşi Hizmet Alımı Finişer 25 Gün 05 19. madde Hizmet 

Alımı 900.000,00 900.000,00 0,00 900.000,00 900.000,00 100% Bitti

5
2024 Yılı Programı Kapsamında Kastamonu 
İli Muhtelif İlçelerde Kullanılmak üzere Dikey 
İşaret Levhaları Alım İşi

Mal Alımı Trafik İşaret 
Levhası 4.690,00 adet 05 21/F Pazarlık Mal 

Alımı 2.466.360,00 2.466.360,00 0,00 2.466.360,00 2.466.360,00 100% Bitti

6
2024 Yılı Programı Kapsamında Kastamonu 
İli Muhtelif İlçelerde Kullanılmak Üzere Beton 
Büz Alımı İşi

Mal Alımı Beton Büz 1.350,00 metre 05 21/F Pazarlık Mal 
Alımı 972.000,00 972.000,00 0,00 876.244,20 876.244,20 100% Bitti

7 7 Gün Süreyle 1Adet Finişer Kiralaması Hizmet Alımı Finişer 7 Gün 05 22/D Hizmet 
Alımı 240.240,00 240.240,00 0,00 240.240,00 240.240,00 100% Bitti

8 BSK (Bitümlü Sıcak Karışım) Üretimi (2023) Hizmet Alımı BSK 75.000,00 ton 05-08 19. madde Mal 
Alımı 39.825.000,00 39.825.000,00 10.832.706,88 74.991.048,33 85.823.755,21 100% Bitti

9

BSK (Bitümlü Sıcak Karışım) Çalışmaları 
Tamamlanan Köy Yollarında Trafik Düzen ve 
Güvenliğini Sağlamak için Yapılacak Yatay İşa-
retleme Çalışmalarında Kullanılmak Üzere Yol 
Çizgi Boyası, Cam Küreciği, Tiner Alım İşi

Mal Alımı

Boya 27,00 ton

05 21/F Pazarlık Mal 
Alımı 2.187.600,00 2.187.600,00 0,00 2.193.600,00 2.193.600,00

100%

BittiTiner 2.000,00 lt 100%

Cam Küre-
ciği 9,00 ton 100%

10 Evliya Türbeleri Yön Levhası Alım İşi Mal Alımı Yön Levhası 26,00 adet 05 22/D Doğru-
dan Temin

Mal 
Alımı 86.400,00 86.400,00 0,00 86.400,00 86.400,00 100% Bitti

11 İdaremiz Merkez Asfalt Plentine Bitüm Nakli 
Hizmet Alım İşi" Hizmet Alımı Nakil 205,94 ton 05 22/D Doğru-

dan Temin
Hizmet 

Alımı 227.357,76 227.357,76 0,00 227.357,76 227.357,76 100% Bitti

12 İdaremiz Merkez ve Seydiler Asfalt Plentine 
Bitüm Nakli Hizmet Alım İşi Hizmet Alımı Nakil 207,40 ton 05 22/D Doğru-

dan Temin
Hizmet 
Alımı 236.436,00 236.436,00 0,00 236.436,00 236.436,00 100% Bitti

13 İdaremiz Merkez Asfalt Plentinde Kullanılmak 
Üzere Kalorifer Yakıtı Alımı İşi Mal Alımı Kalorifer 

Yakıtı 80.000,00 ton 05 21/F Pazarlık Mal 
Alımı 2.303.904,00 2.303.904,00 0,00 2.367.276,18 2.367.276,18 100% Bitti

14 Kargaz Plent Doğalgaz Yüklemesi Mal Alımı Doğalgaz  - m3 05 21/F Pazarlık Mal 
Alımı 6.590.000,00 6.590.000,00 0,00 6.590.000,00 6.590.000,00 100% Bitti

15
Kastamonu İli Muhtelif İlçelerde BSK ve Sathi 
Kaplama Yapılan köy Yollarına Trafik Dikey 
İşaret Levhası Alım İşi

Mal Alımı Trafik İşaret 
Levhası 3.000,00 adet 05 21/F Pazarlık Mal 

Alımı 2.160.000,00 2.160.000,00 0,00 2.160.000,00 2.160.000,00 100% Bitti

16
Kastamonu İli Cide İlçesi Muhtelif Köy Yol-
larında Kullanılmak Üzere Temel Malzemesi 
Temini İşi

Mal Alımı Alt temel 
malzemesi 2.200,00 m3 05 21/F Pazarlık Mal 

Alımı 594.000,00 594.000,00 0,00 594.000,00 594.000,00 100% Bitti

17 Kastamonu İli Muhtelif Köy Yollarında Kulla-
nılmak Üzere Kilitli Beton Parke Alım İşi Mal Alımı Parke 6.950,00 m2 05 21/F Pazarlık Mal 

Alımı 1.626.300,00 1.626.300,00 0,00 1.626.300,00 1.626.300,00 100% Bitti

18
Kastamonu İli Merkez İlçe, Hanönü, Taşköprü, 
Devrekani, İnebolu, Azdavay ve Bozkurt İlçele-
ri Köy Yollarına Çelik Oto Korkuluk Alım İşi

Mal Alımı Çelik Oto 
Korkuluk 805,00 mt 05 21/F Pazarlık Mal 

Alımı 2.405.340,00 2.405.340,00 0,00 2.617.488,00 2.417.488,00 100% Bitti

MAL ve HİZMET ALIMLARI



65

2024 Faaliyet Raporu

MAL ve HİZMET ALIMLARI
Sı

ra
 N

o

Proje Adı Türü
Alımın 
İçeriği

Miktarı Birimi
F.

Kod
İhale Usulü

Alım 
Türü

Sözleşme 
Bedeli 
(KDV 

DAHİL)

Ödeneği
Geçmiş Yıl 
Harcaması 

(KDV DAHİL)

Yılı Harcaması 
(KDV DAHİL)

Toplam 
Harcaması 
FİYAT FAR-

KI +KDV 
DAHİL

Fiziki  
Gerç%

İşin  
Durumu

19 Kastamonu Muhtelif İlçe ve Köylerde Kullanıl-
mak Üzere CTP Boru Alımı İşi Mal Alımı Ctp Boru 140,00 mt 05 21/F Pazarlık Mal 

Alımı 2.367.600,00 2.367.600,00 0,00 2.367.600,00 2.367.600,00 100% Bitti

20 KÖYDES Protokollü BSK(Bitümlü Sıcak Karı-
şım) işinde Kullanılmak Üzere 20 Gün Süreyle; 
1 adet Finişer 1 Adet Demir Bandajlı Silindir 
Kiralanması Hizmet Alım İşi

Mal Alımı
Finişer 1 adet

08 21/F Pazarlık

Mal 
Alımı

838.800,00 838.800,00 0,00 838.800,00 838.800,00
100% Bitti

21 Silindir 1 adet Mal 
Alımı 100% Bitti

22
Köydes Protokollü Bsk(Bitümlü Sıcak Karışım) 
İşlerinde Kullanılmak Üzere 25 Gün Süre İle 1 
Adet Finişer Kiralanması Hizmet Alım İşi

Hizmet Alımı Finişer 1 adet 08 21/F Pazarlık Hizmet 
Alımı 900.000,00 900.000,00 0,00 1.080.000,00 1.080.000,00 100% Bitti

23

KÖYDES Protokollü BSK (Bitümlü Sıcak 
Karışım) 1 Kat ve 2 Kat Asfalt Sathi Kaplama 
ve Asafalt Yama İşlerinde Kullanılmak 24 Gün 
süreyle 8 Adet Damperli Kamyon Kiralanması İşi

Hizmet Alımı Kamyon 8 adet 08 21/F Pazarlık Hizmet 
Alımı 2.016.000,00 2.016.000,00 0,00 2.016.000,00 2.016.000,00 100% Bitti

24

KÖYDES Protokollü BSK (Bitümlü Sıcak Karı-
şım) 1 Kat ve 2 Kat Asfalt Sathi Kaplama ve Asa-
falt Yama İşlerinde Kullanılmak 90 Gün süreyle 
10 Adet Damperli Kamyon Kiralanması İşi

Hizmet Alımı Kamyon 10 adet 08 19.madde 
(Açık)

Hizmet 
Alımı 7.288.920,00 7.288.920,00 0,00 7.693.860,00 7.693.860,00 100% Bitti

25

KÖYDES Protokollü BSK (Bitümlü Sıcak Ka-
rışım), Asfalt Yama İşlerinde Kullanılmak Üzere 
20 Gün Süreyle; 10 adet Kamyon Kiralanması 
Hizmet Alım İşi

Mal Alımı Kamyon 10 adet 08 21/F Pazarlık Mal 
Alımı 1.798.800,00 1.798.800,00 0,00 1.744.836,00 1.744.836,00 100% Bitti

26 Merkez Asfalt Plentine Bazalt Agrega ve Mıcır 
Alım İşi Mal Alımı

Bazalt 
Agrega 100.000,00 ton 05

19.madde 
(Açık)

Mal 
Alımı

25.434.900,00 25.434.900,00 12.928.080,47 17.933.167,86 30.861.248,33
100%

Bitti
Mıcır 25.000,00 m3 Mal 

Alımı 100%

27 Merkez Asfalt Plenti Kalorifer Yakıtı(Kalyak) 
Alım İşi Mal Alımı Kalorifer 

Yakıtı 75.000 ton 05 21/F Pazarlık Mal 
Alımı 2.423.700,00 2.423.700,00 0,00 2.338.044,46 2.338.044,46 100% Bitti

28 Merkez Asfalt Plentinde Bulunan Taralsa Marka 
Onarımı Hizmet Alımı Bakım- 

Onarım 1,00 adet 05 22/D Doğru-
dan Temin

Hizmet 
Alımı 48.000,00 48.000,00 0,00 48.000,00 48.000,00 100% Bitti

29 Muhtelif Köy Yollarında Kullanılmak Üzere 
Kilitli Beton Parke Alım İşi Mal Alımı Parke 6.800,00 m2 05 21/F Pazarlık Mal 

Alımı 1.188.096,00 1.188.096,00 0,00 1.188.096,00 1.188.096,00 100% Bitti

30 Tüpraş Bitüm Alımı Mal Alımı Bitüm 6.101.380,00 ton Mal 
Alımı 105.800.000,00 105.800.000,00 0,00 103.352.001,26 103.352.001,26 100% Bitti

31 İlimiz Muhtelif Köylerde Kullanılmak Üzere 
Kilitli Beton Parke Alım İşi Mal Alımı Parke 6.950,00 m2 05 21/F Pazarlık Mal 

Alımı 1.751.400,00 1.751.400,00 0,00 837.396,00 837.396,00 47,81 Devam 
Ediyor

32 2024 Yılı Bsk Üretimi Yapım İşi Hizmet Alımı BSK 45.000,00 ton 05 19.madde 
(Açık)

Hizmet 
Alımı 54.000.000,00 54.000.000,00 0,00 13.809.060,00 13.809.060,00 25,57 Durduruldu

33 Kastamonu İli Muhtelif Köy Yollarına Çelik Oto 
Korkuluk Alım İşi Mal Alımı

Çelik 
Oto Kor-
kuluk

805,00 metre 05 21/F Pazarlık Mal 
Alımı 2.405.340,00 2.405.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sözleşme 

Aşamasında

34 Kastamonu İli Muhtelif İlçelerde Kullanılmak 
Üzere HDPE Esaslı Koruge Boru Alımı İşi Mal Alımı

Hdpe 
Esaslı 
Koruge 
Boru

7.000,00 metre 05 19.madde 
(Açık)

Mal 
Alımı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 İhale Aşama-

sında
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MAL ve HİZMET ALIMLARI

39 adet Mal ve Hizmet alımı kapsamında 29 adet alım gerçekleşmiş olup,1 adet alım devam etmektedir.  
Ayrıca 1 adet alım ihale aşamasında, 1 adet alım sözleşme aşamasında ve 4 adet alım da tasfiye edilmiştir.

Köy Yolları sektöründe toplam 249 proje mevcut olup, 
122 proje 2024 yılında tamamlanmış,  

25 proje durdurulmuş, 
13 işin projesi hazırlanmış olup, bunlardan 5’i öncelikli ihale edilecektir. 

84 adet projenin yapımına henüz başlanmamış olup, 
5 proje iptal edilmiştir.

Sı
ra

 N
o

Proje Adı Türü
Alımın 
İçeriği

Miktarı Birimi
F.

Kod
İhale Usulü

Alım 
Türü

Sözleşme 
Bedeli 
(KDV 

DAHİL)

Ödeneği
Geçmiş Yıl 
Harcaması 

(KDV DAHİL)

Yılı Harcaması 
(KDV DAHİL)

Toplam 
Harcaması 
FİYAT FAR-

KI +KDV 
DAHİL

Fiziki  
Gerç%

İşin  
Durumu

35 Köydes Protokollü Bsk(Bitümlü Sıcak Karışım), 
1Kat ve 2Kat Asfalt Sathi Kaplama ve Asfalt Yama 
İşlerinde Kullanılmak Üzere 90 Gün Süre İle 1 
Finişer, 1 Silindir ve 5 Kamyon Kiralanması Hizmet 
Alım İşi

Hizmet Alımı

Finişer ve 
Silindir 90 Gün

08 19.madde 
(Açık)

Hizmet 
Alımı 3.240.000,00 3.240.000,00 0,00 1.332.000,00 1.332.000,00 41,11 Tasfiye Edildi

36 Kamyon 5 Adet
Hizmet 

Alımı
3.670.920,00 3.670.920,00 0,00 2.610.432,00 2.610.432,00 71,11 Tasfiye Edildi

37
KÖYDES Protokollü BSK (Bitümlü Sıcak Karışım) 
İşlerinde Kullanılmak 90 Gün süreyle 1 Adet  Finişer 
Kiralanması Hizmet Alım İşi

Hizmet Alımı Finişer 90 Gün 08 19.madde 
(Açık)

Hizmet 
Alımı 2.990.520,00 2.990.520,00 0,00 1.628.172,00 1.628.172,00 54,44 Tasfiye Edildi

38 Kastamonu İli Muhtelif İlçelerde Kullanılmak Üzere 
Pmt(Plentmiks Temel) Malzemesi Alım İşi Mal Alımı Pmt 5.500,00 ton 05 21/F Pazarlık Mal 

Alımı 2.032.800,00 2.032.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Tasfiye Edildi

39 Seydiler Asfalt Plentinde Kullanılmak Üzere Agrega 
Alım İşi Mal Alımı Agrega 175.000,00 ton 08 19.madde 

(Açık)
Mal 

Alımı 28.168.240,00 28.168.240,00 5.413.912,56 13.922.017,58 19.335.930,14 49,42 Tasfiye Edildi

320.487.533,76 320.487.533,76 29.174.699,91 282.214.793,63 311.189.493,54 85,46
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MERKEZ KÜÇÜKSU
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TOSYA BÜYÜKSEKİLER
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TOSYA BÜYÜKSEKİLER
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ÇATALZEYTİN ÇAĞLAR
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EMİR
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YARÖREN



73

2024 Faaliyet Raporu

OMCULAR
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TAŞLIK



75

2024 Faaliyet Raporu

GİRDALLI
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ÇATALÇAM
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YUNUS KÖYÜ
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YUNUS KÖYÜ
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İMAM KÖYÜ
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HACIŞABAN - BAŞKÖY GRUP YOLU
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AHLATÇIK
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AHLATÇIK SATHİ KAPLAMA
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SİPAHİLER
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KURTGÖMEÇ
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ARAÇ TATLICA
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ARAÇ FINDIKLI ARAÇ TATLICA
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MERKEZ GÖDEL
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DADAY AKTAŞTEKKE
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PINARBAŞI MURATBAŞI VARLAR
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PINARBAŞI ÇÖME GRUP YOLU
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TAŞKÖPRÜ BÜK
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ÇATALZEYTİN HACIREİS SÖKÜ
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ÇATALZEYTİN PAŞALI KÖYÜ
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SAYDAŞ PİRİ
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ÇATALZEYTİN SÖKÜ CAMİYANI
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PINARBAŞI UZLA
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MERKEZ KARAŞ
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DADAY DEĞİRMENCİK
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DEVREKANİ KADIOĞLU
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TAŞKÖPRÜ ALATARLA
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TAŞKÖPRÜ ÇATDERESİ
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TAŞKÖPRÜ KARAPINAR
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MERKEZ BALLIK KÖYÜ BETON HENDEK KAPLAMA
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DEMİRCİ KÖYÜ BETON HENDEK KAPLAMA
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BOZKURT KAYALAR ÇELİK OTOKORKULUK VE DİKEY İŞARET LEVHA ÇALIŞMASI
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MERKEZ BALLIK ÇELİK OTOKORKULUK
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SU ve KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ - İÇMESULARI

Sı
ra

 N
o

Proje Adı F.
Kod İhale Usulü Alım Türü

KDV Dahil 
Sözleşme 

Bedeli

Geçmiş Yıllar 
Harcaması 

(KDV ve Fiyat 
Farkı Dahil)

Yılı Harcaması
(KDV Dahil 

Fiyat  
Farkı Dahil)

Fiziki  
Gerç%

İşin  
Durumu

1
Kastamonu İli Araç İlçesi Güzlük Köyü Merkez,Alan,Kadıoğlu,Dere,Değirmenbaşı ve 
Elmaçukuru Mah. içme Suyu Tes. Yapım İşi

5-8 Açık İhale 19. Madde 3.746.373,43 0,00 3.745.428,31 100 Bitti

2 İnebolu İlç.Salcıoğlu Köyü Yayla Mah.,Çatalzeytin Sökü Köyü Merkez,Mahmut ve Kuz 
Mah. İçme Suyu+ENH Tes.Yapım İşi

5-8 Açık İhale 19. Madde 3.453.467,84 0,00 3.409.647,45 100 Bitti

3 19. Madde 100 Bitti

4
Cide İlçesi Çukurcal Köyü .Şenpazar Dereköy Köyü ,Azdavay Kerpiçlik Köyü İçme 
Suyu+ENH Tes.Yapım İşi(İhale No:2024/1007459 Barkod No:6867)

5 Açık İhale 19. Madde 2.985.333,07 0,00 2.911.222,01 100 Bitti

5 19. Madde 100 Bitti

6 19. Madde 100 Bitti

7 Kastamonu İli Cide İlçesi Kovanören Köyü Merkez, Karaman Ve Yukarı Mahalleleri, 
Bozkurt İlçesi Ambarcılar Köyü Merkez, Armutluyüzü, İleripınar, İmam Ve Köyyeri Ma-

halleleri, Doğanyurt İlçesi Yassıkışla Köyü Yukarı Alibey Mahallesi, Kastamonu İli Araç 
İlçesi Toygaören Köyü Yukarı Mahallesi İçme Suyu + E.N.H. Tesisi Yapım İşi

5-8 Açık İhale 19. Madde 5.249.267,98 0,00 5.248.230,44 100 Bitti

8 19. Madde 100 Bitti

9 19. Madde 100 Bitti

10 19. Madde 100 Bitti

11
Kastamonu İli Bozkurt İlçesi Ortasökü Köyü   Isırganlık Mahallesi Afet Evleri   İçme Suyu 
Tesisi Yapım İşi

8 Açık İhale 19. Madde 688.975,13 0,00 688.120,97 100 Bitti

12 Devrekani Örenbaşı Köyü Kadıoğlu Mah. İçme suyu Arsenik Arıtma Tesisi Yapım İşi 5

Açık İhale      (Ser-
maye Transferi) 

KHGB
19. Madde 600.000,00 0,00 600.000,00 100 Bitti

13 Bozkurt Çiçekyayla Köyü İçme Suyu Tesisi Yapım İşi 5

Açık İhale      (Ser-
maye Transferi) 

KHGB
19. Madde 1.350.024,48 0,00 1.350.024,48 100 Bitti

14 Kastanonu İli Merkez İlçesi Üyücek Köyü Hasarlı Trafo Diregi ve Trafo Onarım Yapım işi 8 Doğrudan Temin 22D 240.192,00 0,00 240.192,00 100 Bitti

15 Kastamonu İli Taşköprü ilçesi Hamzaoğlu Köyü Cumalı Mahallesi  İçme Suyu Yapım İşi 5 Doğrudan Temin 22D 192.000,00 0,00 192.000,00 100 Bitti

16 Kastamonu İli ve İlçelerinde Kullanılmak Üzere İçme Suyu Borusu Alım İşi 5 Açık İhale 19. Madde 2.231.960,00 0,00 2.231.960,00 100 Bitti

17
Kastamonu İli Merkez ve İlçelerinde Kullanılmak Üzere Yangın Vanası, Yangın Hortumu 
ve Kumandasız Yangın Püskürtücüsü (Lansı) Alım İşi

5 Açık İhale 19. Madde 692.400,00 0,00 692.400,00 100 Bitti

TOPLAM: 21.429.993,93 21.309.225,66

İçme Suyu Projesi kapsamında 9 adet Açık İhale yapılmış olup 
(2 adet Açık İhale;Mal ve Hizmet Alımı), 
15 adet İçme Suyu projesi  bitirilmiştir

Ve bu işler için 21.309.225,66 TL harcama yapılmıştır.
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Sulama Projesi kapsamında 2 adet Açık İhale yapılmıştır, toplamda 6 adet Sulama projesi  bitirilmiş olup, 
bu projeler için 11.058.954,13 TL harcama yapılmıştır.

SU ve KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ - SULAMA

Sı
ra

 N
o

Proje Adı F.Kod İhale 
Usulü Alım Türü

KDV Dahil 
Sözleşme 

Bedeli

Geçmiş Yıllar 
Harcaması 

(KDV ve Fiyat 
Farkı Dahil)

Yılı Harcaması
(KDV Dahil 

Fiyat  
Farkı Dahil)

Fiziki  
Gerç%

İşin  
Durumu

1 TOB Uluslar Arası Tarımsal Kalkınma Fonu (IFAD) Kapsamında 
Kastamonu Merkez Hacıyusuf, Tosya Sekiler Taşköprü Ortaköy 
Köyleri Kapalı Sistem Sulama Suyu Tesisi Yapım İşi

8 Açık İhale 19. Madde 8.760.007,92 0,00 8.758.177,20 100 Bitti
2 8 19. Madde 100 Bitti
3 8 19. Madde 100 Bitti
4

Kastamonu Merkez Ahmetbey-Hatip ,Aş. İsmailli Köyleri Sula-
ma Suyu Tesisi Bakım Onarım İnşaat Yapım İşi.

5 Açık İhale 19. Madde 3.326.430,31 0,00 2.300.776,93 100 Bitti
5 5 19. Madde 100 Bitti
6 5 19. Madde 100 Bitti

TOPLAM 12.086.438,23 11.058.954,13 %100

SU ve KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ - KANALİZASYON

Sı
ra

 N
o

Proje Adı F.Kod İhale 
Usulü Alım Türü

KDV Dahil 
Sözleşme 

Bedeli

Geçmiş Yıllar 
Harcaması 

(KDV ve Fiyat 
Farkı Dahil)

Yılı Harcaması
(KDV Dahil 

Fiyat  
Farkı Dahil)

Fiziki  
Gerç%

İşin  
Durumu

1 Kastamonu İli Taşköprü İlçesi Bük Köyü Merkez Mah. Ek, 
Tosya İlçesi Dağardı Köyü Avşar Mah. Ek. Merkez İlçesi Hatip 
Köyü Merkez Mah. Ek. Kanalizasyon İnşaatı Yapım İşi

5 Açık İhale 19. Madde 3.934.896,60 0,00 3.846.878,88 100 Bitti
2 5 19. Madde 100 Bitti
3 5 19. Madde 100 Bitti

4 Kastamonu İli ve İlçelerinde Kullanılmak Üzere Kanalizasyon  
Borusu Alım İşi 5 Açık İhale 19. Madde 1.134.000,00 0,00 1.134.000,00 100 Bitti

TOPLAM 5.068.896,60 4.980.878,88 %100

Kanalizasyon Projesi kapsamında 2 adet Açık İhale yapılmıştır. (1 adet Açık İhale Mal ve Hizmet Alımı),
toplamda 3 adet Kanalizasyon projesi  bitirilmiştir. 

Bu projeler için 4.980.878,88 TL harcama yapılmıştır.
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SU ve KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ - SONDAJ

Sı
ra

 N
o

Proje Adı F.Kod İhale 
Usulü Alım Türü

KDV Dahil 
Sözleşme 

Bedeli

Geçmiş Yıllar 
Harcaması 

(KDV ve Fiyat 
Farkı Dahil)

Yılı Harcaması
(KDV Dahil 

Fiyat  
Farkı Dahil)

Fiziki  
Gerç%

İşin  
Durumu

1 Kastamonu İli ve İlçelerinde Kullanılmak Üzere Sondaj Borusu Alım 
İşi 5 Açık İhale 19.  

Madde 782.300,00 0,00 782.300,00 100 Bitti

2 Müdürlüğümüz Sondaj  İşlerinde Kullanılmak  Üzere DHD380 
SHANK (8") Sondaj Tabancası Alım İşi 5 Doğrudan 

Temin 22D 246.000,00 0,00 246.000,00 100 Bitti

3 Müdürlüğümüz Sondaj işlerinde kullanılmak üzere 15" insert (kob-
ra) Sondaj Matkabı  (IADC Kodu 537) Mal Alımı  İşi 5 Doğrudan 

Temin 22D 240.000,00 0,00 240.000,00 100 Bitti

4 Müdürlüğümüz Sondaj  İşlerinde Kullanılmak  Üzere Sondaj Köpü-
ğü Alım İşi 5 Doğrudan 

Temin 22D 238.032,00 0,00 238.032,00 100 Bitti

5
Müdürlüğümüz sondaj işlerinde kullanılmak üzere  İngersol Marka 
Sondaj Makinasına Tabanca Sapı, Kelly Sap ( 60 cm.)  ( Diş Tipleri 
4  1/2" Apı Reg. ve 2  7/8" lF olacak.) ve Sondaj Köpüğü Mal Alımı

5 Doğrudan 
Temin 22D 230.280,00 0,00 230.280,00 100 Bitti

6
Kastamonu İli Ve İlçelerinde Müdürlüğümüz Sondaj İşlerinde Kul-
lanılmak Üzere 5 Mm Kalınlığında 6 Mt Uzunluğunda 323 Lük 120 
Metre Çelik Boru Malzeme Alım İşi.

5 Doğrudan 
Temin 22D 201.600,00 0,00 201.600,00 100 Bitti

1.938.212,00 0,00 1.938.212,00
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SU ve KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ - SONDAJ PÜR EMANET
Sı

ra
 N

o

Proje Adı F.Kod İhale 
Usulü Alım Türü

KDV Dahil 
Sözleşme 

Bedeli

Geçmiş Yıllar 
Harcaması 

(KDV ve Fiyat 
Farkı Dahil)

Yılı Harcaması
(KDV Dahil 

Fiyat  
Farkı Dahil)

Fiziki  
Gerç%

İşin  
Durumu

1 Abana Çampınar Göynükler - Altıkulaç Köyleri    Başlanmadı

2 Ağlı Kabacı Köyü Karapınar Mah. 0,00 0,00 0,00 100 Bitti

3 Araç Aş. Çobanözü Köyü Aş. Mah. 0,00 0,00 0,00 100 Devam Ediyor
4 Araç Güzelce Köyü     Başlanmadı
5 Araç Kemerler Köyü     Başlanmadı
6 Cide Günebakan Köyü Kışla Mah. 0,00 0,00 0,00 100 Bitti
7 İnebolu Belören Köyü Merkez Mah. 0,00 0,00 0,00 100 Bitti
8 Merkez Nalcıkuyucağı Köyü Merkez Mah. 0,00 0,00 0,00 100 Bitti
9 Merkez Şeyh Köyü Kozkıran Mah. 0,00 0,00 0,00 100 Bitti
10 Merkez Yukarı Batak Köyü Gölveren Mah. 0,00 0,00 0,00 100 Bitti
11 Merkez Ortaboğaz Köyü Yukarı Mah. 0,00 0,00 0,00 100 Bitti
12 Merkez Alçıcılar Köyü Çay Mah. 0,00 0,00 0,00 100 Bitti
13 Merkez Çavundur Köyü Merkez Mah. 0,00 0,00 0,00 100 Bitti
14 Taşköprü Obrucak Köyü Merkez Mah. 0,00 0,00 0,00 100 Bitti
15 Taşköprü Alisaray Köyü Merkez Mah. 0,00 0,00 0,00 100 Bitti
16 Taşköprü Kornapa Köyü Merkez Mah. 0,00 0,00 0,00 100 Bitti

Sondaj Çalışması kapsamında 1 adet Mal ve Hizmet Alımı için Açık İhale yapılmıştır, 
toplamda 12 adet Sondaj Çalışması tamamlanmıştır. 

3 adet Sondaj Çalışmasına başlanmamış olup, 1 adet Sondaj çalışması devam etmektedir.  
Ve bu işler için 1.938.212,00 TL harcama yapılmıştır.
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SU ve KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ - LABORATUVAR

Sı
ra

 N
o

Proje Adı F.Kod İhale 
Usulü Alım Türü

KDV Dahil 
Sözleşme 

Bedeli

Geçmiş Yıllar 
Harcaması 

(KDV ve Fiyat 
Farkı Dahil)

Yılı Harcaması
(KDV Dahil 

Fiyat  
Farkı Dahil)

Fiziki  
Gerç%

İşin  
Durumu

1 Müdürlüğümüz Laboratuvar Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Labo-
ratuvar Kimyasal ve Sarf Malzemesi Alım İşi 5 Doğrudan 

Temin 22D 62.607,60 0,00 62.607,60 100 Bitti

2 Müdürlüğümüz Laboratuvar Hizmetlerinde kullanılan Atomik Ab-
sorbsiyon Spektrofotometre cihazı yedek parça  alımı 5 Doğrudan 

Temin 22D 59.160,00 0,00 59.160,00 100 Bitti

3 Müdürlüğümüz Laboratuvar Hizmetlerinde Kullanılan Atomik Ab-
sorbsiyon Spektrofotometre Cihazı Bakım-Onarım İşi 5 Doğrudan 

Temin 22D 26.400,00 0,00 26.400,00 100 Bitti

4 Müdürlüğümüz Laboratuar Cihazları Kalibrasyon ve Valiprasyon 
Hizmet Alımı İşi 5 Doğrudan 

Temin 22D 16.502,40 0,00 16.502,40 100 Bitti

TOPLAM 164.670,00 0,00 164.670,00

Laboratuvar Hizmetlerinde ; 
Toprak Verimlilik Tahlili 464 Adet, 

Sulama Suyu Tahlili 76 Adet, 
İçmesuyu Tahlili 131 Adet toplamda 671 adet Analiz bitirilmiş olup; 

Mal ve Hizmet Alımı ile 164.670,00 TL harcama yapılmıştır.
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ARAÇ GÜZLÜK
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PINARBAŞI KARACAÖREN DRENAJ
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MERKEZ AŞAĞIİSMAİLLİ MERKEZ HATİP
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TAŞKÖPRÜ BÜKKÖYÜ FOSEPTİK ve BİYOLOJİK ARITMA TESİSİ
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HATİP KÖYÜ DOĞAL ARITMA
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TOSYA DAĞARDI KÖYÜ DOĞAL ARITMA TESİSİ
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KAYABOĞAZI ALÇICILAR
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KAYABOĞAZI ALÇICILAR
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ŞEYH KÖYÜ
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Ruhsat ve Denetim  Müdürlüğü kapsamında toplamda 9 proje olup,
Projelerin tamamı bitirilmiş ve;

Bu işler için TOPLAM 718.975,97 TL harcama yapılmıştır.

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

Sı
ra

 N
o

Proje Adı F.
Kod İhale Usulü Alım Türü

KDV Dahil 
Sözleşme 

Bedeli

Geçmiş Yıllar 
Harcaması 

(KDV ve Fiyat 
Farkı Dahil)

Yılı Harcaması
(KDV Dahil 

Fiyat  
Farkı Dahil)

Fiziki  
Gerç%

İşin  
Durumu

1 Kat Yazıcısı  Mal Alım İşi 5 22/d maddesi Mal Alımı 139.200,00 0,00 139.200,00 100 Bitti

2 Çevre Yönetim Hizmet Alım İşi (Merkez Ana Bina, Atölye ve Ek Hizmet Binaları) 5 22/d maddesi Hizmet Alımı 81.619,20 0,00 81.619,20 100 Bitti

3 Çevre Yönetim Hizmet Alım İşi (Merkez Asfalt Plent Tesisi) 22/d maddesi Hizmet Alımı 97.272,00 0,00 97.272,00 100 Bitti

4 Çevre Yönetim Hizmet Alım İşi (Seydiler Asfalt Plent Tesisi) 5 22/d maddesi Hizmet Alımı 97.272,00 0,00 97.272,00 100 Bitti

5
"İnebolu İlçesi, Çiçekyazı Köyü  II-A Grubu Hammadde Üretim İzinli, 37/2023-06 
Numaralı Saha Dahilinde Kalker Ocağı, Kırma-Eleme Tesisi ÇED Dosyası Hizmet Alımı 
İşi"

5 22/d maddesi Hizmet Alımı 180.000,00 0,00 180.000,00 100 Bitti

6

Seydiler Merkez Mahallesi 921 ada 1 nolu meranın 49.696,95m²'lik kısmının ve Seydiler 
Kalker Batıörcünler Mahallesi 709 ada 332 nolu meranın 50.236,15m²'lik kısmının 
Ocağı, Kırma-Eleme-Yıkama, Hazır Beton ve Parke Üretim Tesisi Mera Geri Dönüşüm 
Proje işi

5 22/d maddesi Hizmet Alımı 22.800,00 0,00 22.800,00 100 Bitti

7
Seydiler Asfalt Plent Tesisinde Emisyon Ölçümü Yapılması ve Raporunun Hazırlanması 
İşi (Brülör Bacası Parametreleri: Toz, İslilik ve Yanma Gazları, Asfalt Plent Bacası Para-
metreleri: Toz ve Yanma Gazları, 2 adet PM10, 4 adet Çöken Toz)

5 22/d maddesi Hizmet Alımı 48.000,00 0,00 48.000,00 100 Bitti

8 "İlimiz Seydiler İlçesi Merkez ve Batıörcünler Mahallesinde yapılan 
tahsis amaç değişikliği ödemesi" 5  - Resmi Ödeme 4.932,77 0,00 4.932,77 100 Bitti

9

"Merkez Asfalt Plent Tesisinde Emisyon Ölçümü Yapılması ve Raporunun Hazırlanması 
İşi: Kızgın Yağ Kazanı Bacasında toz, islilik ve yanma gazları,  
Asfalt Plent Bacasında toz, islilik, yanma gazları ve VOC,                                                                                                                                
3 noktada PM10,  4 noktada Çöken Toz"

5 22/d maddesi Hizmet Alımı 47.880,00 0,00 47.880,00 100 Bitti

TOPLAM 718.975,97 0,00 718.975,97 % 100
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İNCELEME ve DENETLEME FAALİYETLERİMİZDEN ÖRNEKLER
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Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü kapsamında toplamda 12 proje olup,
Projelerin tamamı bitirilmiş ve;

Bu işler için TOPLAM 1.050.226,02TL harcama yapılmıştır.

KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Sı
ra

 N
o

Proje Adı F.Kod İhale 
Usulü

Alım 
Türü

KDV Dahil 
Sözleşme Bedeli

Yılı Harcaması
(KDV Dahil Fiyat  

Farkı Dahil)

Fiziki  
Gerç%

İşin  
Durumu

1 Görme Eng. Der. Tiyatro Gösterimi Bilet Alım İşi O5
Doğrudan 

Temin
22/d 25.000,00 25.000,00 100,00 Bitti

2 Sahipsiz Sokak Hayvanları için Kedi Köpek Maması Alım İşi O5
Doğrudan 

Temin
22/d 7.996,80 7.996,80 100,00 Bitti

3 Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezi Güvenlik Sistemleri O5
Doğrudan 

Temin
22/d 8.400,00 8.400,00 100,00 Bitti

4 Futbol Sahası için Gübre Alımı İşi O5
Doğrudan 

Temin
22/d 5.624,00 5.624,00 100,00 Bitti

5 Ilgaz  Yurduntepe Kayak Merkezi Kış Sezonu Personel için Kar Kıyafeti Alım İşi O5
Doğrudan 

Temin
22/d 176.220,00 176.220,00 100,00 Bitti

6 Genel Haşere ve Dezenfeksiyon Yapım İşi O5
Doğrudan 

Temin
22/d 102.000,00 102.000,00 100,00 Bitti

7 TANITIM TABELASI ALIM İŞİ O5
Doğrudan 

Temin
22/d 195.000,00 195.000,00 100,00 Bitti

8 Okulum Kastamonu Projesi Kapsamındaki Öğrencilerin Yemek Bedeli O5
Doğrudan 

Temin
22/d 55.010,00 55.010,00 100,00 Bitti

9 KASTAMONU BİLİM GÜNLERİ ETKİNLİKLERİ PANELİ O5
Doğrudan 

Temin
22/d 8.842,00 8.842,00 100,00 Bitti

10 İçişleri Bakanımızın Katılımı ile Gerçekleştirilen AFAD Paneli Organizasyon Bedeli O5
Doğrudan 

Temin
22/d 240.000,00 240.000,00 100,00 Bitti

11 Ilgaz Yurduntepe ve Müdürlüğümüz Birimleri için İhtiyaç Duyulan Malzeme Bedeli O5
Doğrudan 

Temin
22/d 118.924,82 118.924,82 100,00 Bitti

12 Bahçe Temizlik Hizmetlerinde Kulllanılmak Üzere Makine Alım, Bakım ve Tamir İşi O5
Doğrudan 

Temin
22/d 107.208,40 107.208,40 100,00 Bitti

Genel Toplam 1.050.226,02 1.050.226,02 100,00
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    2- Performans Sonuçları Tablosu
BİRİM ADI : YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 1 STRATEJİK HEDEF : 1.1. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 1.1.1.
Güvenli ulaşım ihtiyaçlarını karşılaya-
cak ve kalkınmayı destekleyecek yol 

ağının iyileştirilmesi

9.358 km yol ağının 560 km’lik 
kısmında yol ulaşım standartları 

arttırmak.
Bitümlü sıcak asfalt yapılan yol uzunluğu 

(km)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

2024 yılında 50 km BSK (Bitümlü Sıcak Karışım) yapılması

PERFORMANS AÇIKLAMASI
%  …….. 

FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

209,54%

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
50 km 104,77 km

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

64.065.472,50 133.198.028,11
SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI : YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 1 STRATEJİK HEDEF : 1.1. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 1.1.2.
Güvenli ulaşım ihtiyaçlarını karşılaya-
cak ve kalkınmayı destekleyecek yol 

ağının iyileştirilmesi

9.358 km yol ağının 560 km’lik 
kısmında yol ulaşım standartları 

arttırmak.
Beton yol kaplama yol uzunluğu (km)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Güvenli ulaşım ihtiyaçlarını karşılayacak ve kalkınmayı destekleyecek yol ağının iyileştirilmesi,

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%0

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
30 km. 0

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00
SONUÇ

Gerçekleşmedi
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BİRİM ADI : YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 1. STRATEJİK HEDEF : 1.1. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 1.1.3.
Güvenli ulaşım ihtiyaçlarını karşılaya-
cak ve kalkınmayı destekleyecek yol 

ağının iyileştirilmesi

9.358 km yol ağının 560 km’lik 
kısmında yol ulaşım standartları 

arttırmak.
Kilit parke taşı döşenen yol (km)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Güvenli ulaşım ihtiyaçlarını karşılayacak ve kalkınmayı destekleyecek yol ağının iyileştirilmesi,

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%308

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
10 km 30.8 km

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

44.708.850,84 53.245.005,52
SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI : YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : STRATEJİK HEDEF : PERFORMANS GÖSTERGESİ: 1.1.4.
Güvenli ulaşım ihtiyaçlarını karşılaya-
cak ve kalkınmayı destekleyecek yol 

ağının iyileştirilmesi

9.358 km yol ağının 560 km’lik 
kısmında yol ulaşım standartları 

arttırmak.
1.Kat sathi kaplama yol uzunluğu (km)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Güvenli ulaşım ihtiyaçlarını karşılayacak ve kalkınmayı destekleyecek yol ağının iyileştirilmesi,

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%130

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
20 km. 25,9

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

4.932.678,40 7.767.965,59
SONUÇ

Bitti
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BİRİM ADI : YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 1. STRATEJİK HEDEF : 1.2. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 1.2.1.

Güvenli ulaşım ihtiyaçlarını karşılaya-
cak ve kalkınmayı destekleyecek yol 

ağının iyileştirilmesi

Trafik ve yol güvenliğini arttırmak 
için 800 km’lik yol ağında yatay, 

1300 km lik  yol ağında düşey işa-
retleme yapmak.

Toplam 700 km’de Yatay işaretleme 
(yol-çizgi) yapılan yol (km)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Trafik ve yol güvenliğini arttırmak için 800 km’lik yol ağında yatay, 1300 km lik yol ağında düşey işaretleme yapmak.

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

Toplam 700 km’de Yatay işaretlemenin (yol-çizgi)  
2024 yılı için 185 km. yapılması

%16
HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)

185 km. 30 km
FİNANSMAN TİPİ

5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)
2.193.600,00 0,00

SONUÇ

Gerçekleşmedi

BİRİM ADI : YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 1. STRATEJİK HEDEF : 1.2. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 1.2.2.

Güvenli ulaşım ihtiyaçlarını karşılaya-
cak ve kalkınmayı destekleyecek yol 

ağının iyileştirilmesi

Trafik ve yol güvenliğini arttırmak 
için 800 km’lik yol ağında yatay, 

1300 km lik  yol ağında düşey işa-
retleme yapmak.

Dikey işaretleme (levha)  
yapılan levha (km)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

Dikey işaretleme (levha ) yapılan levha (km)
2024 yılı için 285 km. yapılması

%60

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
285 km 171,7

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

9.490.248,00 0,00
SONUÇ

Gerçekleşmedi
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BİRİM ADI : YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 1. STRATEJİK HEDEF : 1.3. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 1.3.1.
Güvenli ulaşım ihtiyaçlarını karşılaya-
cak ve kalkınmayı destekleyecek yol 

ağının iyileştirilmesi
Yol ağında bakım onarım çalışması 

yapmak
Yol ağında bakım onarım çalışması 2.Kat 

sathi kaplama yol uzunluğu (km)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Yol ağında bakım onarım çalışması yapmak

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%12

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
200 km. 24,08

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

10.878.436,00 12.576.122,24
SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI : YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 1. STRATEJİK HEDEF : 1.3. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 1.3.2.
Güvenli ulaşım ihtiyaçlarını karşılaya-
cak ve kalkınmayı destekleyecek yol 

ağının iyileştirilmesi
Yol ağında bakım onarım çalışması 

yapmak
Asfalt yama ve bakım onarım yapılan yol 

(ton/yıl)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Yol ağında bakım onarım çalışması yapmak

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

2024 yılı için 10.000 ton Asfalt yama ve bakım onarım  yapılması

%301

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
10.000 ton 30.117,84 ton

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

17.933.167,86 0,00
SONUÇ

Bitti
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BİRİM ADI : YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 1. STRATEJİK HEDEF : 1.3. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 1.3.3.
Güvenli ulaşım ihtiyaçlarını karşılaya-
cak ve kalkınmayı destekleyecek yol 

ağının iyileştirilmesi,
Yol ağında bakım onarım çalışması 

yapmak
Stabilize nitelikli yollarda malzemeli bakım 

yapılması (km)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Yol ağında bakım onarım çalışması yapmak

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%121

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
1000 km. 1.215 km

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

876.244,20 8.505.105,70
SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI : YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 1. STRATEJİK HEDEF : 1.4. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 1.4.1.
Güvenli ulaşım ihtiyaçlarını karşılaya-
cak ve kalkınmayı destekleyecek yol 

ağının iyileştirilmesi

3 Adet köprü, 25 adet menfez, 50mt is-
tinat duvarı, 6000 mt. HDPE boru sanat 

yapılarının inşasını yapmak
0 adet köprü

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

3 Adet köprü, 25 adet menfez, 50mt istinat duvarı, 6000mt HDPE boru sanat yapılarının inşasını yapmak

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

2024 yılında 12 adet köprü inşaası tamamlanmış , 16 Adet köprü inşaası  
devam etmekte olup 2024 yılı içerisinde 9 adet köprü ihalesi  yapılmıştır.

%1600
HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)

0 Adet 16 Adet
FİNANSMAN TİPİ

5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)
20.303.499,93 153.097.643,35

SONUÇ

Devam ediyor
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BİRİM ADI : YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 1. STRATEJİK HEDEF : 1.4. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 1.4.2.
Güvenli ulaşım ihtiyaçlarını karşılaya-
cak ve kalkınmayı destekleyecek yol 

ağının iyileştirilmesi

3 Adet köprü, 25 adet menfez, 50mt is-
tinat duvarı, 6000 mt HDPE boru sanat 

yapılarının inşasını yapmak
5 adet menfez yapım işi

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

5 Adet köprü, 5 adet menfez, 50 metre istinat duvarı,1200 mt. HDPE boru sanat
yapılarının inşasını yapmak

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%20

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
5 Adet 1 ADET

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 8.632.991,98
SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI : YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 1. STRATEJİK HEDEF : 1.4. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 1.4.3.
Güvenli ulaşım ihtiyaçlarını karşılaya-
cak ve kalkınmayı destekleyecek yol 

ağının iyileştirilmesi

3 Adet köprü, 25 adet menfez, 50mt is-
tinat duvarı, 6000 mt HDPE boru sanat 

yapılarının inşasını yapmak
250 mt duvar

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

3 Adet köprü, 25 adet menfez, 50mt istinat duvarı, 6000mt HDPE boru sanat yapılarının inşasını yapmak

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

2024 yılı 50 metre istinat duvarı inşasının yapılması

140%

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
50 metre 70 metre

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

700.560,43 0,00
SONUÇ

Bitti
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BİRİM ADI : YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 1. STRATEJİK HEDEF : 1.4. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 1.4.4.
Güvenli ulaşım ihtiyaçlarını karşılaya-
cak ve kalkınmayı destekleyecek yol 

ağının iyileştirilmesi

3 Adet köprü, 25 adet menfez, 50mt is-
tinat duvarı, 6000 mt HDPE boru sanat 

yapılarının inşasını yapmak
Toplam 6000 mt HDPE Boru döşemesi

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

3 Adet köprü, 25 adet menfez, 50mt istinat duvarı, 6000mt HDPE boru sanat yapılarının inşasını yapmak

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%414

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
1.200 metre 4962 metre

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

4.717.000,00 0,00
SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI : SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 2. STRATEJİK HEDEF : 2.1. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 2.1.1.
Köy ve ünitelerinde ulusal standartlar-
da su, kanal ve kanalizasyon hizmetle-

rinin sunulması
75 Köy ve ünitelerinde içme suyu 

alt yapı çalışmalarını yapmak.
Şebekeli altyapıya  geçilen yerleşim yeri 

sayısı

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

2024 yılında 10 adet köy ve ünitelerin 
sağlıklı, temiz ve içilebilir suya kavuş-

masını sağlamak.

2024 yılında 29 adet köy ve ünite-
lerin sağlıklı, temiz ve içilebilir suya 

kavuşması sağlanmıştır.

%220
HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)

5 Adet 11 Adet
FİNANSMAN TİPİ

5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)
12.307.728,02 6.619.281,16

SONUÇ

Bitti
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BİRİM ADI : SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 2. STRATEJİK HEDEF : 2.1. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 2.1.2.
Köy ve Ünitelerinde Ulusal standartlar-
da su,kanal ve kanalizasyon hizmetle-

rinin sunulması
 Köy ve Ünitelerinde İçme Suyu 

altyapı çalışmalarını yapmak.
İçme Suyu altyapısı onarımı gerekli tesis 

sayısı

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

2024 yılında 10 adet köy ve ünitelerin onarımının yapılması sağlıklı, temiz ve 
içilebilir suya kavuşmasını sağlamak.

%40
HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)

10 Adet 4 Adet
FİNANSMAN TİPİ

5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)
2.142.024,48 240.192,00

SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI : SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 2. STRATEJİK HEDEF : 2.2. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 2.2.1.
Köy ve ünitelerinde ulusal standartlar-
da su, kanal ve kanalizasyon hizmetle-

rinin sunulması

50 Köy ve ünitelerinde evsel nitelikli 
atık suların insanların bulunduğu or-
tamdan uzaklaştırılmasını sağlamak.

Kanalizasyon yapılması gerekli yerleşim 
yeri sayısı

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

2024 yılında 10 adet Köy ve ünitelerin evsel nitelikli atıkların insanların bu-
lunduğu ortamdan uzaklaştırılmasını sağlamak.

%30
HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)

10 Adet 3 Adet
FİNANSMAN TİPİ

5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)
4.980.878,88 0,00

SONUÇ

Bitti
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BİRİM ADI : SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 2. STRATEJİK HEDEF : 2.3. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 2.3.1.
Köy ve ünitelerinde ulusal standartlar-
da su, kanal ve kanalizasyon hizmetle-

rinin sunulması
15 Adet tarımsal sulama altyapı 

tesisi yapmak. Tarımsal altyapı yapılacak tesis sayısı

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

2024 yılında 3 adet köy ve ünitelerin su kaynaklarının en ekonomik şekilde sulama 
işlerinde kullanılmasını sağlamak.

%200
HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)

3 Adet 6 Adet
FİNANSMAN TİPİ

5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)
2.300.776,93 8.758.177,20

SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI : SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 2. STRATEJİK HEDEF : 2.4. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 2.4.1.
Köy ve ünitelerinde ulusal standartlar-
da su, kanal ve kanalizasyon hizmetle-

rinin sunulması
İçme ve sulama suyu temini için 35 

adet sondaj yapmak. İçme ve Sulama suyu için sondaj yapımı

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

2024 yılında 7 adet köy ve ünitelerin sondaj çalışmalarını yaparak yer altın-
dan su temin edilmesini sağlamak.

%171
HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)

7 Adet 12 Adet
FİNANSMAN TİPİ

5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)
1.938.212,00 0,00

SONUÇ

Bitti
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BİRİM ADI : SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 2. STRATEJİK HEDEF : 2.5. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 2.5.1.
Köy ve ünitelerinde ulusal standartlar-
da su, kanal ve kanalizasyon hizmetle-

rinin sunulması

Tarım üretimindeki verimi arttırmak 
için 3500 adet sulama suyu, toprak 

tahlili ve analizi yapmak.
Sulama suyu, toprak tahlili ve analizi 

yapmak

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

2024 yılında İçme, kullanma ve Sulama suyu analizleri ile toprak analizleri konuların-
da tahlil ve analizlerin yapılmasını sağlamak. 

%90
HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)

750 Adet 671 Adet
FİNANSMAN TİPİ

5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)
164.670,00 0,00

SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI : PLAN PROJE YATIRIM ve İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 3. STRATEJİK HEDEF : 3.1. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 3.1.1.
Yerel kalkınma kapasitesinin arttırılma-
sı için başta turizm olmak üzere gerekli 

yatırımların yapılması

Kurumumuza ait devam eden inşa-
at yatırımından kalan 4.556 m² ‘ yi 

tamamlamak.

Özel İdare İş Hanı(Site ) Yapım İşinin ta-
mamlanarak binanın faaliyete geçmesi %

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Özel İdare İş Hanı(Site ) Yapım İşinin tamamlanarak binanın faaliyete geçmesi %

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%100

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
0 0

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 -
SONUÇ

Bitti
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BİRİM ADI : PLAN PROJE YATIRIM ve İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 3. STRATEJİK HEDEF : 3.2. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 3.2.1.
 Yerel kalkınma kapasitesinin arttırıl-
ması için başta turizm olmak üzere 

gerekli yatırımların yapılması, 
10.000 m²'lik fonksiyonel, çevreci 

idari hizmet binası yapmak.
İl Özel İdaresi ve İl Genel Meclisi için yeni  

hizmet binası yapılması %

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

İl Özel İdaresi ve İl Genel Meclisi için yeni  hizmet binası yapılması %

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%0

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
10% 0%

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00 ₺
SONUÇ

Gerçekleşmedi

BİRİM ADI : PLAN PROJE YATIRIM ve İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 3. STRATEJİK HEDEF : 3.3. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 3.3.1.
 Yerel kalkınma kapasitesinin arttırıl-
ması için başta turizm olmak üzere 

gerekli yatırımların yapılması, 
Toplam 7.500 m²'lik hizmet binala-
rının bakım ve onarımını yapmak.

İl Özel İdaresine ait olan hizmet binaları-
nın gerekli bakım ve onarımlarının yapıl-

ması (3000m²)
AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

İl Özel İdaresine ait olan hizmet binalarının gerekli bakım ve onarımlarının yapılması (3000m²)

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%100

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
500 m2 500 m2

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

2.097.364,11 0,00 ₺
SONUÇ

Bitti
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BİRİM ADI : PLAN PROJE YATIRIM ve İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 3. STRATEJİK HEDEF : 3.3. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 3.3.2.
 Yerel kalkınma kapasitesinin arttırıl-
ması için başta turizm olmak üzere 

gerekli yatırımların yapılması, 
Toplam 7.500 m²'lik hizmet binala-
rının bakım ve onarımını yapmak.

İl Özel İdaresine ait olan lojmanların ge-
rekli bakımlarının yapılması (3000m²)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

İl Özel İdaresine ait olan lojmanların gerekli bakımlarının yapılması  (3000m²)

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%0

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
500 m² 0 m²

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00 ₺
SONUÇ

Gerçekleşmedi

BİRİM ADI : PLAN PROJE YATIRIM ve İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 3. STRATEJİK HEDEF : 3.3. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 3.3.3.
 Yerel kalkınma kapasitesinin arttırıl-
ması için başta turizm olmak üzere 

gerekli yatırımların yapılması, 
Toplam 7.500 m²'lik hizmet binala-
rının bakım ve onarımını yapmak..

İl Özel İdaresine ait olan şantiye binaları-
nın gerekli bakımlarının yapılması (m²)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

İl Özel İdaresine ait olan şantiye binalarının gerekli bakımlarının yapılması (m²)

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%100

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
500 m2 500 m2

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

1.220.000,00 ₺ 0,00 ₺
SONUÇ

Bitti
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BİRİM ADI : PLAN PROJE YATIRIM ve İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 3. STRATEJİK HEDEF : 3.4. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 3.4.1.

 Yerel kalkınma kapasitesinin arttırıl-
ması için başta turizm olmak üzere 

gerekli yatırımların yapılması, 

Turizm potansiyeline katkıda bulun-
mak için 1.310.000  m²'lik alanda, 
"Açık Hava Müzesi ve Yaban Parkı" 

yapmak.

İl Özel İdaresine ait Toklutepe mevkiinde 
bulunan 1019 ada 21 parsel 131 hektar 
alana ""Açık Hava Müzesi ve Yaban Par-

kı"" yapılmasıyla ilgili gerekli tüm çalışma-
ların gerçekleştirilmesi.

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

İl Özel İdaresine ait Toklutepe mevkiinde bulunan 1019 ada 21 parsel 131 hektar alana “”Açık Hava Müzesi ve Yaban 
Parkı”” yapılmasıyla ilgili gerekli tüm çalışmaların gerçekleştirilmesi. (%)

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%0

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
10% 0

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 ₺ 0,00
SONUÇ

Gerçekleşmedi

BİRİM ADI : PLAN PROJE YATIRIM ve İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 3. STRATEJİK HEDEF : 3.5. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 3.5.1.
 Yerel kalkınma kapasitesinin arttırıl-
ması için başta turizm olmak üzere 

gerekli yatırımların yapılması, 
Toplam  9.150 m²'lik turizm tesisi 

yatırımları yapmak.
Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merke-

zimiz dahilindeki butik otele ek bina yapa-
rak yatak kapasitesinin artırılması. (%)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezimiz dahilindeki butik otele ek bina yaparak yatak kapasitesinin artırılması. (%)

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%0

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
0% 0

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00
SONUÇ

Gerçekleşmedi
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BİRİM ADI : PLAN PROJE YATIRIM ve İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 3. STRATEJİK HEDEF : 3.5. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 3.5.2.
 Yerel kalkınma kapasitesinin arttırıl-
ması için başta turizm olmak üzere 

gerekli yatırımların yapılması, 
Toplam  9.150 m²'lik turizm tesisi 

yatırımları yapmak.
Turizmi desteklemek amacıyla sahil ilçe-
lerimizden birinde turistik otel yapılması. 

(%)
AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Turizmi desteklemek amacıyla sahil ilçelerimizden birinde turistik otel yapılması. (%)

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%0

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
20% 0%

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00
SONUÇ

Gerçekleşmedi

BİRİM ADI : PLAN PROJE YATIRIM ve İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 3. STRATEJİK HEDEF : 3.5. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 3.5.3.
 Yerel kalkınma kapasitesinin arttırıl-
ması için başta turizm olmak üzere 

gerekli yatırımların yapılması, 
Toplam  9.150 m²'lik turizm tesisi 

yatırımları yapmak.
Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezi-

ne Yeni Müze Binası yapılması (%)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezine Yeni Müze Binası yapılması (%)

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%0

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
0% 0%

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00
SONUÇ

Gerçekleşmedi
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BİRİM ADI : PLAN PROJE YATIRIM ve İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 3. STRATEJİK HEDEF : 3.5. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 3.5.4.
 Yerel kalkınma kapasitesinin arttırıl-
ması için başta turizm olmak üzere 

gerekli yatırımların yapılması, 
Toplam  9.150 m²'lik turizm tesisi 

yatırımları yapmak. Kent Müzesi Yapılması (%)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Kent Müzesi Yapılması (%)

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%100

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
0% 0%

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00
SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI : PLAN PROJE YATIRIM ve İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 3. STRATEJİK HEDEF : 3.5 PERFORMANS GÖSTERGESİ: 3.5.5
 Yerel kalkınma kapasitesinin arttırıl-
ması için başta turizm olmak üzere 

gerekli yatırımların yapılması, 
Toplam  9.150 m²'lik turizm tesisi 

yatırımları yapmak.
İnebolu Türkocağı binası, İstiklal yolu 

Müzesi teşhir ve tanzim işi (%)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

İnebolu Türkocağı binası, İstiklal yolu Müzesi teşhir ve tanzim işi (%)

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%100

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
0% 0%

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 ₺ 0,00
SONUÇ

Bitti
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BİRİM ADI : PLAN PROJE YATIRIM ve İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 3. STRATEJİK HEDEF : 3.5. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 3.5.6.
 Yerel kalkınma kapasitesinin arttırıl-
ması için başta turizm olmak üzere 

gerekli yatırımların yapılması, 
Toplam  9.150 m²'lik turizm tesisi 

yatırımları yapmak.
Daday atlı terapi merkezi ve model binici-

lik tesisi (%)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Daday atlı terapi merkezi ve model binicilik tesisi (%)

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%100

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
0% 0%

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 ₺ 0,00 ₺
SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI : PLAN PROJE YATIRIM ve İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 3. STRATEJİK HEDEF : 3.6. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 3.6.1.
 Yerel kalkınma kapasitesinin arttırıl-
ması için başta turizm olmak üzere 

gerekli yatırımların yapılması, 
Spor faaliyetlerinin gelişmesi için 

tesis yatırımları yapmak.
Doğa ve Spor Kompleksine Kapalı Spor 

salonu Yapılması (m²)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Doğa ve Spor Kompleksine Kapalı Spor salonu Yapılması (m²)

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

Doğa ve Spor Kompleksine Kapalı Spor salonu Yapılması (m²)

%0

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
0% 0%

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 ₺
SONUÇ

 (Proje dahilinde yer alan futbol sahası , tribün ve soyunma odası binası tamamlanmıştır)
GERÇEKLEŞMEDİ
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BİRİM ADI : PLAN PROJE YATIRIM ve İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 3. STRATEJİK HEDEF : 3.6. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 3.6.2.
 Yerel kalkınma kapasitesinin arttırıl-
ması için başta turizm olmak üzere 

gerekli yatırımların yapılması, 
Spor faaliyetlerinin gelişmesi için 

tesis yatırımları yapmak.
Ilgaz Yurduntepe Kayak Tesislerine Kafe-

terya Binası Yapılması  (m²)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Ilgaz Yurduntepe Kayak Tesislerine Kafeterya Binası Yapılması  (m²) 
2021 yılında yapımı tamamlanmıştır.

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%100

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
0% 0%

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 ₺ 0,00 ₺
SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI : PLAN PROJE YATIRIM ve İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 4. STRATEJİK HEDEF : 4.1. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 4.1.1.

"Paydaş kuruluşlar ile protokol yapı-
lan diğer kamu kurum ve kuruluşların 

müşavirlik hizmetlerinin 
yerine getirilmesi,"

"Paydaş kuruluşlar ile protokol ya-
pılan diğer kamu kurum ve kuruluş-

ların müşavirlik hizmetlerinin 
yerine getirilmesi,"

Yatırımcı paydaş kuruluşların 
projelerinin gerçekleşme 

oranı%

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Yatırımcı paydaş kuruluşların projelerinin gerçekleşme oranı %

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%100

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
20% 20%

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

30.877.645,00 ₺ 0,00
SONUÇ

Bitti
2024 yılında İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ait 10 proje, Jandarma Komutanlığına ait 3 proje, İl Kültür ve Turizm Müdürlü-
ğüne ait 1 proje, Emniyet Müdürlüğüne ait 4 proje, Diyanet İşlerine ait 1 proje, Yerel yönetimlere ait 4 proje tamamlan-

mıştır.
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BİRİM ADI: İNSAN KAYNAKLARI ve EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 5. STRATEJİK HEDEF : 5.1. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 5.1.1.

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi İç kontrol sistemini güçlendirmek
 İç Kontrol Eylem Planının Hazırlanması 

ve Uygulamaya geçilmesi (plan bölümleri 
tamamlanma düzeyi)

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

Kurumun gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli 
bir şekilde yönetilmesini, kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak 

faaliyet göstermesini sağlamak amacıyla, olası riskleri belirleyerek, önlemler 
almak, karar oluşturmak, izlemek ve değerlendirmek

%100
HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)

Bilgi-iletişim ve İzleme Faaliyetleri (6 
Adet Standart 27 Adet Şart

Bilgi-iletişim ve İzleme Faaliyetleri 
(6 Adet Standart 27 Adet Şart

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00
SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI: İNSAN KAYNAKLARI ve EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 5 STRATEJİK HEDEF : 5.2. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 5.2.1.

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi
İl Genel Meclisinin ve Birimlerin hiz-
met içi eğitim taleplerinin tamamını 

karşılamak

 İl Genel Meclisinin ve Birimlerin Farklı 
Konulardaki Hizmet İçi Eğitim Taleplerinin 

Karşılanma Oranı
AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Birimlerden gelen talepler dâhilinde Birim amirleri ve memur personele,  S/S personeline 2024 Yılı Şubat ayında yapılan 
Hizmetiçi eğitim ile Hedef gerçekleştirilmiştir.

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

 Birimlerden gelen talepler dâhilinde Birim amirleri ve memur personele,  
S/S personeline (Afad Farkındalık Eğitimi, Geri Dönüşüm, Sıfır Atık Ve Atık 
Yönetimi Eğitimi, Sosyal Medya Etiği Ve Kamu Etik Kuralları Eğitimi, Kişisel 

Verilerin Korunması Kanunu Eğitimi, İlk Yardım Ve Bağımlılıkla Mücadele Far-
kındalık Eğitimi,  İş Makinelerinin/Araçların Verimli Kullanımı Ve Bakım Eği-
timi, Trafik Ve İleri Sürüş Teknikleri, Yangın Eğitimi, Atölyelerde İş Güvenliği 
v.s) eğitimler verilmesi hedeflenmiş olup, hedef 2023 Aralık Ayında verilen 

Hizmetiçi Eğitim ile başarı ile tamamlanmıştır. %100

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
100% 100%

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00
SONUÇ

Bitti
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BİRİM ADI: İNSAN KAYNAKLARI ve EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 5. STRATEJİK HEDEF : 5.3. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 5.3.1.

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi Personel performans değerlendirme 
sistemini kurmak

Çalışanların Bireysel Performans Değer-
lendirme Sisteminden Memnuniyet Oranı

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

İş analiz süreci, İş yükü analizi tamamlanmış,  İş gereklilikleri çalışmalarının tamamlanması ile idaremizce satın alınan 
İnsan Kaynakları programı ile 2024 yılı sonuna kadar tamamlanmış olup, çalışmalarımız devam etmektedir.

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

İdaremiz çalışanlarının  hedef ve yetkinlikler doğrultusunda belirlenen stan-
dartlara göre değerlendirilerek, geri bildirim verilmesi, raporların hazırlanma-

sı ve  performans değerlendirme süreçlerinin yönetilmesi ve uygulanması,

%100
HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)

60% 60%
FİNANSMAN TİPİ

5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)
0,00 0,00

SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI: İNSAN KAYNAKLARI ve EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 5. STRATEJİK HEDEF : 5.4. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 5.4.1.

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi Kurum çalışanlarının görev tanımla-
rını yapmak ve uygulamak

Görev tanımları hazırlanmasının tamam-
lanması oranı 

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

İdaremizce satın alınan İnsan Kaynakları programı ile görev tanımları sisteme işlenmiştir.

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

İdaremiz amaç ve hedeflerinin gerçekleştirilebilmesi için, birimlerimizin 
görev tanımları doğrultusunda iş akışlarını belirlemek, iş akışlarına göre 

personel sayılarını tespit etmek ve bu doğrultuda personele verilecek görev 
ve yetkileri belirleyerek, performans yönetiminde gerekli çalışmaları organize 

etme, izleme ve değerlendirmelerinin yapılmasının sağlanması 
%100HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)

100% 100%
FİNANSMAN TİPİ

5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)
0,00 0,00

SONUÇ

Bitti
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BİRİM ADI: İNSAN KAYNAKLARI ve EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 5. STRATEJİK HEDEF : 5.5. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 5.5.1.

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi
Plan dönemi içinde 635 personele 
kişi başı 40 saat eğitim verilmesini 

sağlamak
Eğitim alan personel sayısı

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

 2024 yılı Şubat ayında verilen hizmet içi eğitimlerle hedeflenen göstergeden daha üstün başarı sağlanmıştır.

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

 2024 yılı hizmet içi eğitim verilmesi 

%100

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
660 660

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00
SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI: İNSAN KAYNAKLARI ve EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 6. STRATEJİK HEDEF : 6.1. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 6.1.1.

Kurumsal teknik ve teknolojik yapının 
güçlendirilmesi

İnsan kaynakları bilgi yönetim sis-
temi kurmak

Çalışan bilgilerinin bilgisayar 
ortamına girilme Oranı

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

2024 yılı içerisinde alınan İnsan Kaynakları Bilgisayar Programına çalışan bilgileri girilmiştir.

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

İnsan Kaynakları Bilgisayar Programı 2024 yılı içerinde alındığından daha önceki 
yıllardaki hedeflerimiz gerçekleştirilememiş olup, yıl sonu itibarile geçmiş yıllara ait 

hedeflerimiz tamamlanmıştır.

%100
HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)

%0 %0
FİNANSMAN TİPİ

5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)
0,00 0,00

SONUÇ

Bitti
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BİRİM ADI: İNSAN KAYNAKLARI ve EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 6. STRATEJİK HEDEF : 6.1. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 6.2.1.

Kurumsal teknik ve teknolojik yapının 
güçlendirilmesi

İşletme saha çalışması,bakım 
onarım iş süreçleri yönetim sistemi 

kurmak.

İşletme (%25), atölye(%25), satın 
alma(25), maliyet (%25) modüllerinin 

tamamlanma oranı
AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

İşletme saha çalışması,bakım onarım iş süreçleri yönetim sistemi kurmak.

%100

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
0 0

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00
SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI: RUHSAT ve DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 6. STRATEJİK HEDEF : 6.4. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 6.3.1.

Kurumsal teknik ve teknolojik yapının 
güçlendirilmesi,

Maden ve ruhsatlar için verilen ruhsat/
izin müracaatlarının kurum web sitesi 

üzerinden yapılmasını sağlamak

Web üzerinden yapılan ruhsat müracaat
sayısının toplam ruhsat müracaat

sayısına oranı
AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

İl Özel İdaresia Web sitemize menü oluşturulmuş ama; 
E Devlet üzerinden herhangi bir başvuru yapılmadığından dolayı Hedef Sonuç İlişkisi Kurulamamıştır.

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

İdaremize ait I(a) ve II(A) Grubu Hammade üretim izin sahaları, 1(a) grubu 
maden sahaları, sıhhı, gayri sıhhı ve umuma açık istirahat ve eğlence yerleri 
ruhsat taleplerinin incelenmesi, denetimlerinin yıl içerisinde en az bir defa 
gerçekleştirilmesi, Çed ve Orman izinleri alınması işlerini kapsamaktadır.

%0HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
0 0

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00
SONUÇ

Gerçekleşmedi
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BİRİM ADI: DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 6. STRATEJİK HEDEF : 6.4. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 6.4.1.

Kurumsal teknik ve teknolojik yapının 
güçlendirilmesi

27 araç ve iş makinesi alınarak araç ve 
makine parkı modernizasyon sağlamak Alınan Araç ve İş Makinesi Sayısı

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR
İl Özel İdare Bütçesi ile alınan iş makineleri ;1 Adet Ekskavatör,2 adet Beko Loder,2 adet Kırıcı,  1 adet Damperli Kamyon                                                                                                                                           
         Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının sağladığı nakdi yardım ile 1 adet Beko Loder, 1 adet Ekskavatör,  

Kastamonu Mahalli İdareler Birliği (KASMİB) tarafından 1 adet Beko Loder ile 2 adet Çöp Kamyonu.

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%160

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
5 Adet 9 Adet

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

26.204.101,32 12.825.611,00
SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI : İMAR ve KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 7. STRATEJİK HEDEF : 7.1. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 7.1.1.
Kaliteli yaşam alanları için imar çalış-

malarının yapılması
1/100.000 ölçekli çevre düzeni planına uy-

gun olarak, 8 Adet imar planı yapmak.
1/100.000 ölçekli çevre düzeni planına uygun 

olarak yaptırılan imar planlarının sayısı

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR
Onaylanan/Tamamlanan İmar Planı Çalışmaları:
• Devrekani-Kınık 128 ada 22 nolu parsele ilişkin “Tarımsal Turizme Dayalı Ahşap Kahvaltı Salonu ve Bungalov Konaklama Tesi-
si” Amaçlı 1/5000-1/1000 Nazım ve Uygulama İmar Planı
• Cide İlçesi, Günebakan Köyü,421 Ada 9 Parsele İlişkin Konut Amaçlı 1/5000 Ölçekli Nazım ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar 
Planı Yapılması (AFAD)
• Bozkurt ilçesi,  Ortasökü Köyü, 101 Ada 3 Parsele İlişkin Konut Amaçlı 1/5000 Ölçekli Nazım ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar 
Planı Yapılması (AFAD)
• Araç İlçesi, Tatlıca Köyü, 101 Ada 110, 115, 116 ve 117 parseller üzerinde ”Lisanssız Güneş Enerji Santrali Yapılabilmesi” amaçlı 
1/5000 imar ölçekli nazım planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
• Merkez ilçesi, Konukça köyü, 102 ada 8 parsel üzerinde “Ticaret” amaçlı 1/5000 imar ölçekli nazım planı ve 1/1000 ölçekli uygu-
lama imar planı 
• Tosya, Dağardı 147 ada 8, nolu parsele ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği
• Merkez, Aksinir Köyü, 146 ada 6 nolu parsele “Akaryakıt ve Servis İstasyonu” amaçlı 1/5000 imar ölçekli nazım planı ve 1/1000 
ölçekli uygulama imar planı
• Tosya İlçesi, Gövrecik Köyü, 202 Ada 82 Parselin Bir Kısmında “Konut” amaçlı 1/5000 imar ölçekli nazım planı ve 1/1000 ölçek-
li uygulama imar planı  (AFAD)
• Araç İlçesi, İğdir Köyü, 129 ada 2 parsele ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği
• Taşköprü İlçesi, Alatarla Köyü, 120 ada 10-11 ve 13 parsellere ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan 
Değişikliği

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

36 adet imar plan çalışması devam etmektedir.

%333

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
3 Adet 10 Adet

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00
SONUÇ

Devam Ediyor
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BİRİM ADI : İMAR ve KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 7. STRATEJİK HEDEF : 7.2. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 7.2.1.

Kaliteli yaşam alanları için imar çalış-
malarının yapılması.

1/100.000 ölçekli çevre düzeni 
planına uygun olarak, 10 adet imar 

uygulamasını yapmak.

1/100.000 ölçekli çevre düzeni planına 
uygun olarak yaptırılan imar uygulama 

sayısı
AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler meydana gelmiştir. 14.02.2020 tarihinde mev-
zuatta meydana gelen değişiklik hedefe ulaşmamızda engel teşkil etmektedir. İlimizde gerçekleşen sel afeti ve ülkemizde 
gerçekleşen afetler nedeniyle mevcut imar planlarının güncellenmesi gerektiğinden imar uygulamaları gerçekleştirileme-

mektedir.

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%0

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
2 Adet 0 Adet

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00
SONUÇ

Gerçekleşmedi

BİRİM ADI: DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 8. STRATEJİK HEDEF : 8.1. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 8.1.1.

Evsel katı atık toplama hizmet sahası-
nın genişletilmesi

Envanter verilerine göre 250 ve 
daha fazla nüfusa sahip 33 ünitenin 

evsel katı atık toplama hizmetini 
yapmak

Envanter verilerine göre 250 ve daha faz-
la nüfusa sahip 33 ünitenin evsel katı atık 

toplama hizmetinin yapılması

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Envanter verilerine göre 250 ve daha fazla nüfusa sahip 33 ünitenin evsel katı atık toplama hizmetini yapmak

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%6100

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
1 Adet 61 Adet

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00
SONUÇ

Bitti
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BİRİM ADI: DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 8. STRATEJİK HEDEF : 8.2. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 8.2.1.

Evsel katı atık toplama hizmet sahası-
nın genişletilmesi,

Turizm potansiyeli yüksek olan 
yerlerin evsel katı atık toplama 

hizmetini yapmak

Turizm potansiyeli yüksek olan yerlerde 
evsel katı atık toplama faaliyetlerinin %10 

arttırılması
AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Turizm potansiyeli yüksek olan yerlerin evsel katı atık toplama hizmetini yapmak

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

300%

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
2 Adet 6 Adet

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00
SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI: DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 8. STRATEJİK HEDEF : 8.3. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 8.3.1.

Kurumsal teknik ve teknolojik yapının 
güçlendirilmesi

Hedef 1 ve hedef 2 güzergahındaki 
ünitelerin evsel  katı atık toplama 

hizmetini yapmak

Hedef 1 ve Hedef 2 de olan ünitelerin 
güzergahındaki yerleşim yerleri sayısının 

% 40 arttırılması
AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

Hedef 1 ve hedef 2 güzergahındaki ünitelerin evsel  katı atık toplama hizmetini yapmak

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%850

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
9 Adet 77 Adet

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00
SONUÇ

Bitti
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BİRİM ADI: DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 8. STRATEJİK HEDEF : 8.4. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 8.4.1.

Kurumsal teknik ve teknolojik yapının 
güçlendirilmesi

Toplam 957 konteynerın % 50 sini 
yenilemek

Yenilenen konteynır sayısının toplam kon-
teynır sayısına oranı

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

Toplam 957 konteynerın %50 sini yenilemek

%282

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
100 adet 282 Adet

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

331.607,50 1.596.204,08
SONUÇ

Bitti

BİRİM ADI : KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 9. STRATEJİK HEDEF : 9.1. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 9.1.1.

Kültürel ve turistik faaliyetlerin tanıtı-
mına katkı sağlanması,

İlimizin kültürel ve turistik değerlerini 
tanıtıcı fuar ve organizasyonların

tamamına katılmak

Ulusal düzeyde düzenlenen
8 organizasyona katılınması

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

2024 Yılı için hedeflenen Ulusal Düzeyde Düzenlenen  
8 Organizasyona Katkı Sağlamak

%100
HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)

%100 %100
FİNANSMAN TİPİ

5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)
195.000,00 0,00

SONUÇ

Bitti
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BİRİM ADI : RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 10. STRATEJİK HEDEF : 10.1 PERFORMANS GÖSTERGESİ: 10.1.1.
Maden ve işyerleri için verilen ruhsat/

izinlerin düzenleme ve denetleme 
hizmetlerinin geliştirilmesi,

Ruhsat/İzin belgesi düzenlenmiş 
olan işyerlerine yönelik denetimleri 

arttırmak

Maden 
hariç işyerinin 

denetleme sayısı
AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%109

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
100 109

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00
SONUÇ

Devam Ediyor

BİRİM ADI : RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 10. STRATEJİK HEDEF : 10.2. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 10.2.1.
Maden ve işyerleri için verilen ruhsat/

izinlerin düzenleme ve denetleme 
hizmetlerinin geliştirilmesi,

Ruhsatlandırılmış maden ocakları-
nın denetimlerini yapmak.

"1 (a) grubu hariç maden ruhsatlı 
işyerlerinin denetleme sayısı"

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

%31

HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
51 16

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00
SONUÇ

Devam Ediyor
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BİRİM ADI : RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ YIL : 2024
STRATEJİK AMAÇ : 10. STRATEJİK HEDEF : 10.2. PERFORMANS GÖSTERGESİ: 10.2.2.
Maden ve işyerleri için verilen ruhsat/

izinlerin düzenleme ve denetleme 
hizmetlerinin geliştirilmesi,

Ruhsatlandırılmış maden ocaklarının 
denetimlerini yapmak.

"1 a grubu ruhsatlı  
kum ocaklarının denetlenme sayısı"

AÇIKLAMA - ÖZEL NOTLAR

PERFORMANS AÇIKLAMASI %  …….. 
FİZİKSEL GERÇEKLEŞME

İdaremize ait I(a) ve II(A) Grubu Hammade üretim izin sahaları, 1(a) grubu 
maden sahaları, sıhhı, gayri sıhhı ve umuma açık istirahat ve eğlence yerleri 
ruhsat taleplerinin incelenmesi, denetimlerinin yıl içerisinde en az bir defa 
gerçekleştirilmesi, Çed ve Orman izinleri alınması işlerini kapsamaktadır.

%100HEDEF BİRİMİ (%,adet km.vb.) GERÇEKLEŞEN (%adet km.vb.)
7 7

FİNANSMAN TİPİ
5 (ÖZEL İDARE ÖZ GELİRİ) 8 (TAHSİSLE GELEN PARA)

0,00 0,00
SONUÇ

Bitti
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3- MALİ BAZINDA PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

N
o Perf. 

No Birim Hedef Finansman 
Tipi (5)

Finansman 
Tipi (8) TOPLAM

1 1.1.1. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Bitümlü sıcak asfalt yapılan yol uzunluğu (km) 64.065.472,50 133.198.028,11 197.263.500,61

2 1.1.2. Yol ve Ulaşım Hizmetleri 20 km. beton yol kaplama yapılması 0,00 0,00 0,00

3 1.1.3. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Kilit parke taşı döşenen yol (km) 44.708.850,84 53.245.005,52 97.953.856,36

4 1.1.4. Yol ve Ulaşım Hizmetleri 20 km. 1. kat sathi kaplama yapılması 4.932.678,40 7.767.965,59 12.700.643,99

5 1.2.1. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Toplam 200 km. Yatay işaretleme yol çizgi çalışması 2.193.600,00 0 2.193.600,00

6 1.2.2. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Dikey işaretleme (levha) yapılan levha (km) 9.490.248,00 0 9.490.248,00

7 1.3.1. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Yol ağında bakım onarım çalışması 2.Kat sathi kaplama yol 
uzunluğu (km) 10.878.436,00 12.576.122,24 23.454.558,24

8 1.3.2. Yol ve Ulaşım Hizmetleri 10.000 ton Asfalt yama ve bakım onarım  yapılması 17.933.167,86 0,00 17.933.167,86

9 1.3.3 Yol ve Ulaşım Hizmetleri Stabilize nitelikli yollarda malzemeli bakım yapılması (km) 876.244,20 8.505.105,70 9.381.349,90
10 1.4.1. Yol ve Ulaşım Hizmetleri 1 adet köprü inşaatının yapılması işi 20.303.499,93 153.097.643,35 173.401.143,28
11 1.4.2. Yol ve Ulaşım Hizmetleri 5 adet menfez yapım işi 0,00 8.632.991,98 8.632.991,98

12 1.4.3. Yol ve Ulaşım Hizmetleri 50 metre istinat duvarı inşaatı yapılması 700.560,43 0,00 700.560,43

13 1.4.4. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Toplam 6000 mt HDPE Boru döşemesi 4.717.000,00 0,00 4.717.000,00

14 2.1.1. Su ve Kanal Hizmetleri Şebekeli altyapıya  geçilen yerleşim yeri sayısı 12.307.728,02 6.619.281,16 18.927.009,18

15 2.1.2. 2.142.024,48 240.192,00 2.382.216,48

16 2.2.1 Su ve Kanal Hizmetleri Kanalizasyon yapılması gerekli yerleşim yeri sayısı 4.980.878,88 0,00 4.980.878,88

17 2.3.1. Su ve Kanal Hizmetleri Tarımsal altyapı yapılacak tesis sayısı 2.300.776,93 8.758.177,20 11.058.954,13

18 2.4.1. Su ve Kanal Hizmetleri İçme ve Sulama suyu için sondaj yapımı 1.938.212,00 0,00 1.938.212,00

19 2.5.1. Su ve Kanal Hizmetleri Sulama suyu, toprak tahlili ve analizi yapmak 164.670,00 0,00 164.670,00

20 3.1.1. Yatırım ve İnşaat Özel İdare İş Hanı(Site ) Yapım İşinin tamamlanarak binanın 
faaliyete geçmesi % 0,00 0,00 0,00

21 3.2.1. Yatırım ve İnşaat İl Özel İdaresi ve İl Genel Meclisi için yeni hizmet binası 
yapılması % 0,00 0,00 0,00

22 3.3.1. Yatırım ve İnşaat İ.Ö.İ.’ne ait olan hizmet binalarının gerekli bakım ve onarımları-
nın yapılması (3000m²) 0,00 0,00 2.097.364,11

23 3.3.2. Yatırım ve İnşaat İ.Ö.İ.’ne ait olan lojmanların gerekli bakımlarının yapılması 
(3000m²) 0,00 0,00 0,00

24 3.3.3. Yatırım ve İnşaat İ.Ö.İ.’ne ait olan şantiye binalarının gerekli bakımlarının yapıl-
ması (m²) 1.220.000,00 0,00 0,00

25 3.4.1. Yatırım ve İnşaat
İl Özel İdaresine ait Toklutepe mevkiinde bulunan 1019 ada 21 
parsel 131 hektar alana “”Açık Hava Müzesi ve Yaban Parkı”” 
yapılmasıyla ilgili gerekli tüm çalışmaların gerçekleştirilmesi.

0,00 0,00 0,00

26 3.5.1. Yatırım ve İnşaat Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezimiz dahilindeki 
butik otele ek bina yaparak yatak kapasitesinin artırılması. (%) 0,00 0,00 0,00

27 3.5.2. Yatırım ve İnşaat Turizmi desteklemek amacıyla sahil ilçelerimizden birinde 
turistik otel yapılması. (%) 0,00 0,00 0,00

28 3.5.3. Yatırım ve İnşaat Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezine Yeni Müze Bina-
sı yapılması (%) 0,00 0,00 0,00

29 3.5.4. Yatırım ve İnşaat Kent Müzesi Yapılması (%) 0,00 0,00 0,00

30 3.5.5. Yatırım ve İnşaat İnebolu Türkocağı binası, İstiklal yolu Müzesi teşhir ve tanzim 
işi (%) 0,00 0,00 0,00

31 3.5.6. Yatırım ve İnşaat Daday atlı terapi merkezi ve model binicilik tesisi (%) 0,00 0,00 0,00

32 3.6.1. Yatırım ve İnşaat Doğa ve Spor Kompleksine Kapalı Spor salonu Yapılması (m²) 0,00 0,00 0,00

33 3.6.2. Yatırım ve İnşaat Ilgaz Yurduntepe Kayak Tesislerine Kafeterya Binası Yapılması  
(m²) 0,00 0,00 0,00

34 4.1.1. Plan Proje Yatırımcı paydaş kuruluşların projelerinin gerçekleşme oranı% 30.877.645,00 184.173.275,10 30.877.645,00

35 5.1.1. İnsan Kaynakları ve Eğitim İç Kontrol Eylem Planının Hazırlanması ve Uygulamaya geçilme-
si (plan bölümleri tamamlanma düzeyi) 0,00 0,00 0,00

36 5.2.1. İnsan Kaynakları ve Eğitim İl Genel Meclisinin ve Birimlerin Farklı Konulardaki Hizmet İçi 
Eğitim Taleplerinin Karşılanma Oranı 0,00 0,00 0,00

37 5.3.1. İnsan Kaynakları ve Eğitim Personel performans değerlendirme sistemini kurmak 0,00 0,00 0,00

38 5.4.1. İnsan Kaynakları ve Eğitim Görev tanımları hazırlanmasının tamamlanması 0,00 0,00 0,00

39 5.5.1. İnsan Kaynakları ve Eğitim Hizmet içi eğitim faaliyetleri 0,00 0,00 0,00

40 6.1.1. İnsan Kaynakları ve Eğitim İnsan Kaynakları bilgi yönetim sistemi kurmak 0,00 0,00 0,00

41 6.2.1. İnsan Kaynakları ve Eğitim İşletme (%25), atölye(%25), satın alma(25), maliyet (%25) 
modüllerinin tamamlanma oranı 0,00 0,00 0,00

42 6.3.1. Ruhsat ve Denetim Maden ve Ruhsatlar için verilen ruhsat / izin 0,00 0,00 0,00

43 6.4.1. İnsan Kaynakları ve Eğitim İş makinesi alınarak araç ve makine parkı modernizasyon sağla-
mak 26.204.101,32 12.825.611,00 39.029.712,32
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N
o Perf. 

No Birim Hedef Finansman 
Tipi (5)

Finansman 
Tipi (8) 0

44 7.1.1. İmar ve Kentsel İyileştirme PG7.1.1 1/100.000 ölçekli çevre düzeni planına uygun olarak 
yaptırılan imar planlarının sayısı 0,00 0,00 0,00

45 7.2.1. İmar ve Kentsel İyileştirme 1/100.000 ölçekli çevre düzeni planına uygun olarak yaptırı-
lan imar uygulama sayısı 0,00 0,00 0,00

46 8.1.1. Destek Hizmetleri Envanter verilerine göre 250 ve daha fazla nüfusa sahip 33 ünite-
nin evsel katı atık toplama hizmetinin yapılmas 0,00 0,00 0,00

47 8.2.1. Destek Hizmetleri Turizm potansiyeli yüksek olan yerlerde evsel katı atık toplama 
faaliyetlerinin %10 arttırılması 0,00 0,00 0,00

48 8.3.1. Destek Hizmetleri Hedef 1 ve Hedef 2 de olan ünitelerin güzergahındaki yerleşim 
yerleri sayısının % 40 arttırılması 0,00 0,00 0,00

49 8.4.1. Destek Hizmetleri Toplam 957 konteynerın % 50 sini yenilemek ₺331.607,50 1.596.204,08 ₺1.927.811,58
50 9.1.1. Kültür ve Sosyal İşler Md. Ulusal düzeyde düzenlenen 8 organizasyona katılınması 195.000,00 0 195.000,00

51 10.1.1. Ruhsat ve Denetim Hizm. 
Md.

Ruhsat /izin belgesi düzenlenmiş olan işlerlerine yönelik denetim-
leri arttırmak 0,00 0,00 0,00

52 10.2.1. Ruhsat ve Denetim Hizm. 
Md. Ruhsatlanmış maden ocaklarının denetimini yapmak 0,00 0,00 0,00

53 10.2.2. Ruhsat ve Denetim Hizm. 
Md. Ruhsatlanmış maden ocaklarının denetimini yapmak 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 264.339.766,40 407.062.327,93 671.402.094,33

4- PROJE BAZDA PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU
Sıra 
No Pe

rf
.

N
o Faaliyet Adı Hedef Gerçekleşen Gerçekleşme 

Yüzdesi

1 1.1.1. Bitümlü sıcak asfalt yapılan yol uzunluğu (km) 75 km 104,77 km 139,69
2 1.1.2. 20 km. beton yol kaplama yapılması 30 km 0 0
3 1.1.3. Kilit parke taşı döşenen yol (km) 10 km 30.8 km 308
4 1.1.4. 20 km. 1. kat sathi kaplama yapılması 20 km. 25,9 129,50
5 1.2.1. Toplam 700 km’de Yatay işaretleme (yol-çizgi) yapılan yol (km) 185 km. 30 km 16,22
6 1.2.2. Dikey işaretleme (levha)  yapılan levha (km) 285 km 171,7 60,25
7 1.3.1. Yol ağında bakım onarım çalışması yapmak 200 km. 24,08 12,04
8 1.3.2. Yol ağında bakım onarım çalışması yapmak 10.000 ton 30.117,84 ton 301,18
9 1.3.3. Stabilize nitelikli yollarda malzemeli bakım yapılması (km) 1000 km. 1.215 km 121,50
10 1.4.1. Köprü inşaatının yapılması işi 0 Adet 16 Adet 1600
11 1.4.2. 5 adet menfez inşasının yapılması 5 Adet 1 Adet 20
12 1.4.3. 50 metre istinat duvarı inşaatı yapılması 50 mt 70 mt 140
13 1.4.4.  1.200 metre HDPE Koruge boru alımı ve döşemesinin yapılması 1.200 mt 4962 mt 413,50
14 2.1.1. Köy ünitelerinde içme suyu altyapı çalışmaları yapımı 5 Ad 11 Ad 220

2.1.2. İçmesuyu altyapı çalışmaları yapmak 10 Ad 4 Ad 40
15 2.2.1. Köy ve ünitelerimizde evsel nitelikli atık suların altyapı çalışması 10 Ad 3 Ad 30
16 2.3.1. 15 Adet tarımsal sulama altyapı tesisi yapmak. 3 Ad 6 Ad 200
17 2.4.1. İçme ve Sulama suyu için sondaj yapımı 7 Ad 12 Ad 171,43
18 2.5.1. Sulama suyu, toprak tahlili ve analizi yapımı 750 Ad 671 Ad 89,47
19 3.1.1. Özel İdare İş Hanı(Site ) Yapım İşinin tamamlanarak binanın faaliyete geçmesi % 0 0 100
20 3.2.1. İl Özel İdaresi ve İl Genel Meclisi için yeni hizmet binası yapılması % 10% 0% 0

21 3.3.1. İl Özel İdaresine ait olan hizmet binalarının gerekli bakım ve onarımlarının yapıl-
ması (3000m²) 500 m2 500 m2 100

22 3.3.2. İl Özel İdaresine ait olan lojmanların gerekli bakımlarının yapılması  (3000m²) 500 m2 0 m2 0
23 3.3.3. İl Özel İdaresine ait olan şantiye binalarının gerekli bakımlarının yapılması (m²) 500 m2 500 m2 100

24 3.4.1. Açık Hava Müzesi ve Yaban Parkı yapılmasıyla ilgili gerekli tüm çalışmaların 
gerçekleştirilmesi 10% 0 0

25 3.5.1. Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezimiz dahilindeki butik otele ek bina 
yaparak yatak kapasitesinin artırılması. (%) 0% 0 0
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Sıra 
No Pe

rf
.N

o

Faaliyet Adı Finansman 
Tipi (5)

Finansman 
Tipi (8)

Gerçekleşme 
Yüzdesi

26 3.5.2. Turizmi desteklemek amacıyla sahil ilçelerimizden
birinde turistik otel yapılması. (%) 20% 0% 0

27 3.5.3. Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezine Yeni Müze Binası yapılması (%) 0% 0% 0
28 3.5.4. Kent Müzesi Yapılması (%) 0% 0% 0
29 3.5.5. İnebolu Türkocağı binası, İstiklal yolu Müzesi teşhir ve tanzim işi (%) 0% 0% 0
30 3.5.6. Daday atlı terapi merkezi ve model binicilik tesisi (%) 0% 0% 0
31 3.6.1. Doğa ve Spor Kompleksine Kapalı Spor salonu Yapılması (m²) 0% 0% 0
32 3.6.2. Ilgaz Yurduntepe Kayak Tesislerine Kafeterya Binası Yapılması  (m²) 0% 0% 0
33 4.1.1. Yatırımcı paydaş kuruluşların projelerinin gerçekleşme oranı% 20% 20% 100

34 5.1.1. İç Kontrol Eylem Planının Hazırlanması ve Uygulamaya geçilmesi (plan bölüm-
leri tamamlanma düzeyi) 100% 100% 100

35 5.2.1. İl Genel Meclisinin ve Birimlerin Farklı Konulardaki Hizmet İçi Eğitim Talepleri-
nin Karşılanma Oranı 100% 100% 100

36 5.3.1. Personel performans değerlendirme sistemini kurmak 60% 60% 100
37 5.4.1. Görev tanımları hazırlanmasının tamamlanması 100% 100% 100
38 5.5.1. Hizmet içi eğitim faaliyetleri 660 Ad 661 Ad 101,15
39 6.1.1. İnsan Kaynakları bilgi yönetim sistemi kurmak 0% 0% 100

40 6.2.1. İşletme (%25), atölye(%25), satın alma(25), maliyet (%25) modüllerinin 
tamamlanma oranı 0 0 100

41 6.3.1. Maden ve Ruhsatlar için verilen ruhsat / izin 0 0 100
42 6.4.1. 27 araç ve iş makinesi alınarak araç ve makine parkı modernizasyon sağlamak 5 Ad 9 Ad 185

43 7.1.1. 1/100.000 ölçekli çevre düzeni planına uygun olarak yaptırılan imar planlarının 
sayısı 3 Ad 10 Ad 333,33

44 7.2.1. 1/100.000 ölçekli çevre düzeni planına uygun olarak yaptırılan imar uygula-
ma sayısı 2 Ad 0 Ad 0

45 8.1.1. Envanter verilerine göre 250 ve daha fazla nüfusa sahip 33 ünitenin evsel katı atık 
toplama hizmetinin yapılması 1 Ad 61 Ad 6100

46 8.2.1. Turizm potansiyeli yüksek olan yerlerde evsel katı atık toplama faaliyetlerinin %10 
arttırılması 2 Ad 6 Ad 300

47 8.3.1. Evsel  katı atık toplama hizmetini yapmak 9 Ad 77 Ad 855,56
48 8.4.1. Çöp konteynırı % 50 sini yenilemek 100 Ad 282 Ad 282
49 9.1.1. 2022 Yılı için Hedeflenen Ulusal düzeyde düzenlenen 8 organizasyona katılınması 100% 100% 100
50 10.1.1. Ruhsat /izin belgesi düzenlenmiş olan işlerlerine yönelik denetimleri arttırmak 100 109 109
51 10.2.1. Ruhsatlanmış maden ocaklarının denetimini yapmak 51 16 31
52 10.3.1. Ruhsatlanmış maden ocaklarının denetimini yapmak 7 7 100

FİZİKSEL GERÇEKLEŞME ORTALAMASI 256,78
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İL GENEL MECLİSİ ve ENCÜMENİ

İL ENCÜMENİ

5- DİĞER HUSUSLAR

Meftun DALLI
KASTAMONU VALİSİ

İL ENCÜMENİ BAŞKANI

Nida SİNSİ
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri

Mehmet YILMAZ
Pınarbaşı - Ak Parti

Muhammed Emin ÖZER
Strateji Geliştirme Md. V.

Hüseyin ASLAN
Tosya - Ak Parti

İsmail Seçkin ŞENEL
İmar ve Kentsel İyileştirme Md. V.

Mehmet BALTA
Bozkurt - Ak Parti
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Çeşitli İşler 1

G
EN

EL
 T

O
PL

AM
: 7

85

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT 
MÜDÜRLÜĞÜ İhale ,Yıkım işleri 4

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ Encümen Gün, Saati ve Çeşitli İşler 4

MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM 
MÜDÜRLÜĞÜ

Taşıt ve iş makinesi satışı, ihaleleri, servis dışı-hurdaya 
ayırma, bakım ve onarım hizmetleri, aktarma ve ihale 
kararları dahil,

3

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ Birliklere yardım, Taşınmaz satışı ve kiralamaları, Süre 
uzatımı, İhale kararları, Aktarmalar ve Çeşitli işler 105

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ
Hammadde üretim İzni, Süre uzatımı, 1 (a) Grubu 
(Kum - ariyet - çakıl) ruhsatları, Ruhsat para cezaları ve 
Çeşitli işler

46

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ

İmar hizmetleri, Tevhit, İfraz, Yola terk, Cezalar ve 
Çeşitli işler 617

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  Aktarma ve  çeşitli işler 5

TOPLAM 785

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU 7

G
EN

EL
 T

O
PL

AM
: 5

3

İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU 8
EĞİTİM KÜLTÜR VE SOSYAL HİZMETLER KOMİSYONU 5
ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONU 5
TARIM, ORMAN VE HAYVANCILIK KOMİSYONU 6
HUKUK İŞLERİ KOMİSYONU 4
GENÇLİK SPOR VE TURİZM KOMİSYONU 5
KÖYLERE YÖNELİK HİZMETLER KOMİSYONU 5
AR-GE(ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME KOMİSYONU 4
ESNAF, SANAYİİ, TİCARET VE DOĞAL KAYNAKLAR KOMİSYONU 4

20
24

 Y
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N
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M
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 Ç
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M
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20
24
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M
İS
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N

 Ç
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M
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I

MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM 
MÜDÜRLÜĞÜ

Makine kiralama bedelleri, Hizmet aracı alımı, kredi 
kullanımı, 11

G
EN

EL
 T

O
PL

AM
: 2

29

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ
Performans planı, Bütçe, Faaliyet raporu, Kesin 
hesap, Stratejik plan, Taşınmaz tahsisi, Aktarma, 
Devirler, İptaller ve Çeşitli işler

8

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ Hammadde üretim izni, süre uzatımı 9
İMAR VE KENTSEL İYİLİLEŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ

İmar hizmetleri, Köy Yerleşik Alanları Mevzi İmar 
planları 47

İNSAN KAY. VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  Norm kadro, Derece değişikliği, İşçi pozisyonları 1

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ Seçimler, İİgili komisyon seçimleri, Mütevelli heye-
ti, Köy ve mahalle isim değişiklikleri,Çeşitli işler. 23

SU VE KANAL HİZMMETLERİ MÜDÜR-
LÜĞÜ Toprak Su analizleri, İhtilaflı-ihtilafsız memba suları 38

KURUMLARA HAV.EDİLEN KOM.RA-
PORLARI

Meclisce; Önerge ve teklifler hakkında yapılan kom-
isyon çalışmaları 14

MECLİSCE KOMİSYONA HAVALE EDİ-
LEN TEKLİFLER VE ÖNERGELER 

Meclisce; çeşitli konularda komisyona havale edilen 
teklif ve önergeler 59

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Ödenek aktarma 7
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Sı
ra

 
N

o. İLÇESİ ADI ve SOYADI SİYASİ PARTİSİ

1. MERKEZ Doğan ÜNLÜ AK PARTİ
2. MERKEZ Nail OKAY AK PARTİ
3. MERKEZ Bayram PEHLİVAN AK PARTİ
4. MERKEZ Recep AKGÜL CHP
5. MERKEZ Mehmet TULUMOĞLU AK PARTİ
6. MERKEZ İsmail Turgay MALİKİ CHP
7. ABANA Cemal GÜNEYSU AK PARTİ
8. ABANA Mehmet ÖZDEMİR MHP
9. AĞLI Süleyman YÖRÜR AK PARTİ
10. AĞLI Harun ŞAHİN MHP
11. ARAÇ Yavuz YİĞİT AK PARTİ
12. ARAÇ İsmail DESTİRİCİ CHP
13. AZDAVAY Satı GÖKYURT MHP
14. AZDAVAY Kemal ÖZDEMİR MHP
15. BOZKURT Mehmet BALTA AK PARTİ
16. BOZKURT Ahmet YÜCEL MHP
17. CİDE Mustafa ÖZCAN AK PARTİ
18. CİDE Selim GÜN MHP
19. ÇATALZEYTİN Sinan KARADAĞ AK PARTİ
20. ÇATALZEYTİN Seyhun YILMAZER MHP
21. DADAY Hüseyin BEŞİR AK PARTİ
22. DADAY Atila Bayram PİRCİ CHP
23. DEVREKANİ Hayrettin MELEZOĞLU AK PARTİ
24. DEVREKANİ Akif ORUÇOĞLU MHP
25. DOĞANYURT Tuncay YILMAZER AK PARTİ
26. DOĞANYURT SÜHEYLA YILMAZER AK PARTİ
27. HANÖNÜ Abdülselam KIZILCA AK PARTİ
28. HANÖNÜ Arif UÇAR MHP
29. İHSANGAZİ Mustafa KALINÇILDIR AK PARTİ
30. İHSANGAZİ İlhan BOZAHMETOĞLU MHP
31. İNEBOLU Erkan KÜREKCİ AK PARTİ
32. İNEBOLU Cemil ALMIŞ MHP
33. KÜRE Reşat DİNLER AK PARTİ
34. KÜRE Nihat KAYA MHP
35. PINARBAŞI Mehmet YILMAZ AK PARTİ
36. PINARBAŞI Yavuz GÖK MHP
37. SEYDİLER Nevzat KOCATÜRK AK PARTİ
38. SEYDİLER Kazım DEMİR MHP
39. ŞENPAZAR Kamil SARI AK PARTİ
40. ŞENPAZAR Erdal ERDOĞAN MHP
41. TAŞKÖPRÜ Bayram ÖZSOY AK PARTİ
42. TAŞKÖPRÜ Sadık YILDIZ AK PARTİ
43. TAŞKÖPRÜ Serhat GÖKMEN MHP
44. TOSYA Şenol KABAOĞLU AK PARTİ
45. TOSYA Hüseyin ASLAN AK PARTİ
46. TOSYA Cihan ÇETİN MHP

İL GENEL MECLİSİ İLÇELERE ve SİYASİ PARTİLERE GÖRE DURUM ÇİZELGESİ
T.C.

KASTAMONU İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞI
SİYASİ PARTİ DAĞILIMI

AK PARTİ : 25, MHP:17, CHP: 4 TOPLAM: 46
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İL GENEL MECLİS ÜYELERİNİN GÖREV DAĞILIMI
MECLİS BAŞKANI

Doğan ÜNLÜ-Ak Parti
1.BAŞKAN VEKİLİ

Erkan KÜREKCİ- Ak Parti
2.BAŞKAN VEKİLİ

Hayrettin MELEZOĞLU- Ak Parti                 
ASIL DİVAN KATİPLERİ

1- Sinan KARADAĞ- Ak Parti
2- Nail OKAY- Ak Parti

YEDEK DİVAN KATİPLERİ
1- Kamil SARI- Ak Parti

2- Abdulselam KIZILCA- Ak Parti
İL ENCÜMEN ÜYELERİ

1- Mehmet BALTA-  Ak Parti
2-Mehmet YILMAZ- Ak Parti
3- Hüseyin ASLAN-  Ak Parti

  AK PARTİ  GRUP BAŞKANI            AK PARTİ  GRUP BŞK. VEKİLİ        AK PARTİ GRUP SÖZCÜSÜ
   Bayram PEHLİVAN                     Sadık YILDIZ                                Bayram ÖZSOY                        

  MHP GRUP BAŞKANI           MHP GRUP BAŞKAN VEKİLİ          MHP GRUP SÖZCÜSÜ
          İlhan BOZAHMETOĞLU              Harun ŞAHİN                                Kazım DEMİR

  CHP PARTİ GRUP BAŞKANI           CHP PARTİ  GRUP BŞK. VEKİLİ     CHP GRUP SÖZCÜSÜ
  Recep AKGÜL                              İsmail Turgay MALİKİ                            Atila Bayram PİRCİ

 

KASMİB   ASIL ÜYELER:
1- Bayram ÖZSOY  - Ak Parti                  
2- Süleyman YÖRÜR - Ak Parti                       
3- Nail OKAY  - Ak Parti                          

YEDEK ÜYELER:
1- Bayram PEHLİVAN - Ak Parti                   
2- Hayrettin MELEZOĞLU - Ak Parti                     

KASTAMONU TURİZM ALTYAPI HİZMET BİRLİĞİ
ASIL ÜYELER:
1-Doğan ÜNLÜ  - Ak Parti     
2-Bayram PEHLİVAN - Ak Parti        

YEDEK ÜYELER:
1- Nail OKAY 
2-Sadık YILDIZ

VİLAYETLER HİZMET BİRLİĞİ ÜYELERİ :
 
ASIL ÜYE                   : Nevzat KOCATÜRK- Ak Parti

 YEDEK ÜYE              : Kamil SARI- Ak Parti

İL MİLLİ EĞİTİM DANIŞMA KURULU :
1- Sadık YILDIZ-                   Ak Parti
2- Mustafa KALINÇILDIR-Ak Parti

İL VE İLÇE İNSAN HAKLARI KURULU    

1- NAİL OKAY ( MERKEZ)    

2- CEMAL GÜNEYSU (ABANA ) 

3- SÜLEYMAN YÖRÜR ( AĞLI) 

4- YAVUZ YİĞİT ( ARAÇ )    

5- SATI GÖKYURT ( AZDAVAY ) 

6- MEHMET BALTA ( BOZKURT) 

7- MUSTAFA ÖZCAN ( CİDE) 

8- SİNAN KARADAĞ ( ÇATALZEYTİN ) 

9- HÜSEYİN BEŞİR ( DADAY )      

10- HAYRETTİN MELEZOĞLU ( DEVREKANİ ) 

11- TUNCAY YILMAZER ( DOĞANYURT ) 

12- ABDULSELAM KIZILCA ( HANÖNÜ ) 

13- MUSTAFA KALINÇILDIR ( İHSANGAZİ ) 

14-ERKAN KÜREKCİ ( İNEBOLU ) 

15- REŞAT DİNLER ( KÜRE ) 

16- MEHMET YILMAZ ( PINARBAŞI ) 

17- NEVZAT KOCATÜRK ( SEYDİLER )

18- KAMİL SARI ( ŞENPAZAR ) 

19- BAYRAM ÖZSOY ( TAŞKÖPRÜ) 

20- ŞENOL KABAOĞLU ( TOSYA ) 
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İL GENEL MECLİSİ 
 İHTİSAS KOMİSYONLARI LİSTESİ

5302 SAYILI İL ÖZEL İDARESİ  
KANUNU’NUN  16.MADDESİ  
GEREĞİ ZORUNLU KURULMASI GERE-
KEN KOMİSYONLAR  (4 ADET) 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU   
1- KAMİL SARI        
2- SÜLEYMAN YÖRÜR          
3- BAYRAM ÖZSOY 
4- SÜHEYLA YILMAZER 
5- İLHAN BOZAHMETOĞLU 
6- ARİF UÇAR
7- İSMAİL TURGAY MALİKİ
İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU 
1- SİNAN KARADAĞ       
2- MUSTAFA ÖZCAN     
3- HÜSEYİN BEŞİR
4-  HAYRETTİN MELEZOĞLU 
5- KAZIM DEMİR 
6- Harun ŞAHİN
7- İSMAİL DESTİRECİ 

EĞİTİM, KÜLTÜR VE  
SOSYAL HİZMETLER  KOMİSYONU 
1-  SADIK YILDIZ 
2-  CEMAL GÜNEYSU 
3-  MEHMET YILMAZ
4-  SATI GÖKYURT
5-  Seyhun YILMAZER

ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONU  
1-  ABDULSELAM KIZILCA 
2-  TUNCAY YILMAZER
3-  HÜSEYİN ASLAN
4-  CEMİL ALMIŞ
5- AHMET YÜCEL

İLAVE KURULAN KOMİSYONLAR  
 
TARIM  ORMAN VE HAY. KOM 
1- BAYRAM PEHLİVAN   
2- MEHMET BALTA
3- KEMAL ÖZDEMİR

HUKUK İŞLERİ KOMİSYONU 
1-  ŞENOL KABAOĞLU  
2-  ABDULSELAM KIZILCA  
3-  MEHMET ÖZDEMİR

GENÇLİK SPOR VE TURİZM KOM.
1- CEMAL GÜNEYSU   
2- ERKAN KÜREKCİ
3- SERHAT GÖKMEN

KÖYLERE YÖNELİK HİZ.  KOM.
1- NEVZAT KOCATÜRK     
2- REŞAT DİNLER    
3- AKİF ORUÇOĞLU

AR-GE ( ARAŞTIRMA. VE GELİŞTİRME 
KOM.) 
1- NAİL OKAY   
2- TUNCAY YILMAZER  
3- NİHAT KAYA 

ESNAF SAN.TİC. DOĞAL KAY. KOM. 
1- Yavuz YİĞİT    
2- MUSTAFA KALINÇILDIR    
3- CİHAN ÇETİN
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İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü
2024 yılında:
 Planlama çalışmaları kapsamında 7 adet halihazır harita ve 10 
adet imar planı onaylanmış/tamamlanmış olup; 36 adet imar planı 
çalışması devam etmektedir

Onaylanan Halihazır Haritalar:
• Devrekani-Kınık 128 ada 22 nolu parsele ilişkin “Tarımsal Turiz-
me Dayalı Ahşap Kahvaltı Salonu ve Bungalov Konaklama Tesi-
si” Amaçlı 1/5000-1/1000 Nazım ve Uygulama İmar Planı
• Cide İlçesi, Günebakan Köyü,421 Ada 9 Parsele İlişkin Konut 
Amaçlı 1/5000 Ölçekli Nazım ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar 
Planı Yapılması (AFAD)
• Bozkurt ilçesi,  Ortasökü Köyü, 101 Ada 3 Parsele İlişkin Konut 
Amaçlı 1/5000 Ölçekli Nazım ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar 
Planı Yapılması (AFAD)
• Araç İlçesi, Tatlıca Köyü, 101 Ada 110, 115, 116 ve 117 parseller 
üzerinde ”Lisanssız Güneş Enerji Santrali Yapılabilmesi” amaçlı 
1/5000 imar ölçekli nazım planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar 
planı 
• Merkez ilçesi, Konukça köyü, 102 ada 8 parsel üzerinde “Ti-
caret” amaçlı 1/5000 imar ölçekli nazım planı ve 1/1000 ölçekli 
uygulama imar planı 
• Tosya, Dağardı 147 ada 8, nolu parsele ilişkin 1/5000 ölçekli 
Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği
• Merkez, Aksinir Köyü, 146 ada 6 nolu parsele “Akaryakıt ve Ser-
vis İstasyonu” amaçlı 1/5000 imar ölçekli nazım planı ve 1/1000 
ölçekli uygulama imar planı
• Tosya İlçesi, Gövrecik Köyü, 202 Ada 82 Parselin Bir Kısmında 
“Konut” amaçlı 1/5000 imar ölçekli nazım planı ve 1/1000 ölçekli 
uygulama imar planı  (AFAD)
• Araç İlçesi, İğdir Köyü, 129 ada 2 parsele ilişkin 1/5000 ölçekli 
Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği
• Taşköprü İlçesi, Alatarla Köyü, 120 ada 10-11 ve 13 parsellere 
ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Plan Değişikliği

Devam eden İmar Planı Çalışmaları:

• Araç, Başköy ve Belkavak Köyleri sınırları içerisinde yer alan 
Başköy Regülatörü ve HES kapsamında 1/5000 ölçekli Nazım ve 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planları
• Araç, Başköy Köyü, 105 ada 11 nolu parsele esas “KONUT” 
amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planları.
• Merkez, Bostan Köyü, 203 ada 1 parsele İlişkin İmar Planı 
(1/5000-1/1000) 
• Merkez-Arız 140 ada 5 nolu parsele ilişkin Un Fabrikası Amaçlı 
1/5000-1/1000 Nazım ve Uygulama İmar Planı 
• Tosya Akbük- 301 ada 136 nolu parsel konut dışı kentsel çalışma 
alanına ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı
• Merkez-Konukça 154 ada 5 nolu parsele ilişkin “Turizm” Amaçlı 
1/5000-1/1000 Nazım ve Uygulama İmar Planı
• Daday, Bağışlar Köyü, 161 ada 6 nolu parsele ilişkin “Güneş 
Enerji Santrali” amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planları 
• Merkez, Kurucaören, 148 ada 54 nolu parsel üzerinde “Araç 
ve İş Makinası, Depo ve Ofis” amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım ve 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı. 
• Merkez ilçesi, Sarıömer köyü, 107 ada 1 nolu parsel üzerinde 
“Araç Alım-Satım, Servis, Showroom” amaçlı 1/5000 ölçekli 
Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı yapıl-
ması. 
• Merkez, Arız köyü, 119 ada 64 ve 66 parseller üzerinde turizm 

amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planları.
• Merkez ilçesi, Gölkıyık köyü, 118 ada 120 parsel üzerinde tu-
rizm amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı 
• Daday, Bayır Köyü, 92, 96, 99, 100, 106, 316, 317, 318 par-
seller üzerinde Turizm amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı yapılması (devam ediyor).
• Merkez, Aksinir Köyü 181 Ada 9 Parsel ve 182 Ada 8 Parsele 
Esas Konut Dışı Kentsel Çalışma Amaçlı 1/5000 Ölçekli Nazım 
İmar Planı ve 182 Ada 8 Parsele Esas Konut Dışı Kentsel Çalışma 
Alanı Amaçlı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
• Taşköprü İlçesi, Akçakese Köyü,1 Ada 6, 7, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 24, 27, 29, 31, 34, 36, 37, 38, 41, 42, 43, 47, 49, 50 Parsellere 
İlişkin 1/5000 ve 1/1000 Ölçekli Nazım-uygulama İmar Planı 
Yaptırılması.
• Tosya İlçesi, Kösen Köyü 124 Ada 6 Parsel Üzerinde “münferit, 
birbiri ile Bağımsız Bungalov Otel” Amaçlı 1/5000 Ölçekli Nazım 
İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Plan Yaptırılması 
• Merkez İlçesi, Gölköy Köyü, 150 Ada 75 Parsele İlişkin İmar 
Plan Değişikliği 
• Merkez ilçesi, Arız köyü, 101 ada 78 nolu parsel üzerinde “ti-
cari” kullanım yapılabilmesi amacı ile 1/5000 ölçekli Nazım ve 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı yapılması.
•  Tosya ilçesi, Suluca köyü, 418 ada 1 parsel üzerinde “Konut Dışı 
Kentsel Çalışma Alanı” amaçlı 1/5000 imar ölçekli nazım planı ve 
1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
• Araç İlçesi, Akgeçit Köyü, 134 Ada 169 Parsele İlişkin “Ko-
naklama (Turizm) Alanı (Konaklama Amacı İle Kullanılan Otel, 
Motel, Tatil Köyü, Pansiyon, Kamping, Apart Otel ve Hostel Gibi 
Turizm Tesisinin Bulunduğu Alan)” amaçlı 1/5000 imar ölçekli 
nazım planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
• Tosya ilçesi, Yukarıdikmen köyü, 181 ada 1 parsel üzerinde “Ko-
nut” amaçlı 1/5000 imar ölçekli nazım planı ve 1/1000 ölçekli uy-
gulama imar planı 
• Araç ilçesi, Serdar köyü, 108 ada 65 parsel üzerinde “Güneş En-
erji Santrali” amaçlı 1/5000 imar ölçekli nazım planı ve 1/1000 
ölçekli uygulama imar planı 
• Merkez İlçesi, Göcen Köyü, 105 Ada 64 Parsel üzerinde “Akar-
yakıt Servisi İstasyonu (Otomarket, Çayocağı, Tuvalet, Mescit, 
Büfe, Otoelektrik, Lastikçi, Yıkama Yağlama Faaliyetleri ve Lpg, 
Benzin, Motorin Satışı Gerçekleştirilecektir.)” amaçlı 1/5000 imar 
ölçekli nazım planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
• Merkez İlçesi, Kurucaören Köyü, 148 Ada 54 Parsele İlişkin “ti-
caret Alanı (Araç Makine Parkı, Teşhir Yeri, Alım Satım İş Maki-
nası, Kiralama Vb.)” amaçlı 1/5000 imar ölçekli nazım planı ve 
1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
• Araç Barajı ve HES Yardımcı Kaynak (GES) amaçlı 1/5000 
ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı
• Merkez İlçesi, Duruçay Köyü, 170 Ada 1 Parsel üzerinde “Konut 
Dışı Kentsel Çalışma Alanı (KDKÇA)” amaçlı 1/5000 imar ölçek-
li nazım planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
• Merkez İlçesi, Hasköy Köyü, 129 Ada 21 Parsel üzerinde “Ko-
nut Dışı Kentsel Çalışma Alanı” amaçlı 1/5000 imar ölçekli nazım 
planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
• Çatalzeytin İlçesi, Samancı Köyü, 116 Ada 17 Parsel üzerinde 
“Konut “ amaçlı 1/5000 imar ölçekli nazım planı ve 1/1000 ölçekli 
uygulama imar planı
• Abana ilçesi, Denizbükü köyü, 140 ada 8 ve 9 nolu parsellere 
ilişkin “Kırsal Turizm” amaçlı 1/5000 imar ölçekli nazım planı ve 
1/1000 ölçekli uygulama imar planı
• Merkez İlçesi, Ümit Köyü, 101 Ada 57 Parsel üzerinde “Turizm” 
amaçlı 1/5000 imar ölçekli nazım planı ve 1/1000 ölçekli uygula-
ma imar planı 
• Araç İlçesi, Serdar köyü, 108 ada 57 ve 58 nolu parsellere ilişkin 
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“GÜNEŞ Enerji Santrali” amaçlı 1/5000 imar ölçekli nazım planı 
ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı
• Daday İlçesi, Bağışlar köyü, 138 ada 6 parsel üzerinde “Turizm” 
amaçlı 1/5000 imar ölçekli nazım planı ve 1/1000 ölçekli uygula-
ma imar planı 
• Çatalzeytin İlçesi, Doğan köyü, 110 ada 25 parsel üzerinde “Kır-
sal Turizm” amaçlı 1/5000 imar ölçekli nazım planı ve 1/1000 
ölçekli uygulama imar planı
• Merkez Subaşı 150/6 “Ticaret” amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar 
planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
• Taşköprü Alatarla 112/8 Konut Dışı Kentsel Çalışma amaçlı 
1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli uy-
gulama imar planı değişikliği
• Pınarbaşı Muratbaşı 121/40 Ticaret-Turizm amaçlı 1/5000 ölçek-
li nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
• Merkez Talipler 104/17-20 Turizm amaçlı 1/5000 ölçekli nazım 
imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

 Ruhsatlandırma çalışmaları kapsamında 996 işlem yapılmıştır.
• 35 adet yapı ruhsatı ve 21 adet yapı kullanma izin belgesi düzen-
lenmiştir.
• Köy yerleşik alan sınırları içerisinde 659 adet yapıya da yapı izni 
verilmiştir.
• İskân talepleri kapsamında 281 yapıya iskân izni verilmiştir.
 Kurumlara verilen görüşler kapsamında 1744 adet görüş talebi 
değerlendirilmiştir.
 Haritacılık çalışmaları kapsamında (ifraz, tevhid, irtifak hakkı 

vb.) toplam 475 adet dosya işlem görmüştür.
 Kaçak yapılaşmalarla mücadele çalışmaları kapsamında 190 
adet yapı tatil zaptı düzenlenmiş, 34 yıkım cezası verilmiş ve to-
plam 6.985.920,93₺ para cezası kesilmiştir.
 Yer Seçim Komisyonunca 7 adet komisyon incelemesi 
gerçekleştirilmiş ve raporlanmıştır.
 Yüzölçümü gereği İl Encümenine havale edilen (300m2 altı) 32 
adet dosya işlem görmüştür.
 İmar durum talepleri kapsamında 223 imar durum talebi değer-
lendirilmiştir.
 Koruma Uygulama ve Denetim Bürosu (KUDEB) çalışmaları 
kapsamında toplam 121 adet dosya işlem görmüştür. 

2024 YILI
İMAR SERVİSİ EVRAK SAYISI

GELEN EVRAK 11737
GİDEN EVRAK 6168
TOPLAM 17905

PLANLAMA ÇALIŞMALARI
1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı/ Değişikliği 10
1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı / Değişikliği 10

HARİTACILIK ÇALIŞMALARI
Halihazır Harita 7
Vaziyet Planı - Bağımsız Bölüm 0
Tevhid 89
İfraz 271
Cins Değişikliği 99
İrtifak Hakkı 9
TOPLAM 475

2024 YILI
RUHSATLANDIRMA ÇALIŞMALARI

Yapı İzni 659
İskân İzni 281
Yapı Ruhsatı 35
Yapı Kullanma İzin Belgei 21
TOPLAM 996
KAÇAK YAPILAŞMALARLA MÜCADELE ÇALIŞMALARI
Yapı Tatil Zaptı 190
Yıkım Cezası 34
Para Cezası 6.985.920,93 TL

GÖRÜŞ TALEPLERİ
Satış /Tescil /Tahsis/ Kiralama 334
İrtifak Hakkı 133
Mahkeme Görüşleri 939
Yerleşik Alan 80
Hisseli Satış 258
TOPLAM 1744
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2024 YILI
YEREL SEÇİM KOMİSYONU İNCELEMESİ

Yerel Seçim Komisyonu 7
YÜZÖLÇÜMÜ GEREĞİ İL ENCÜMENİNE HAVALE 

EDİLENLER (300m² ALTI)
Yüzölçümü 300 m²’den Az Parseller 32

İMAR DURUMU TALEBİ
İmar Durumu 155
İmara Açma 4
Kiralama 64
TOPLAM 223

2024 YILI
KUDEB ÇALIŞMALARI

Basit Onarım Öz İzin Belgesi Verilen Yapı Sayısı 10
Onarım Uygunluk Belgesi Verilen Yapı Sayısı 2
Esaslı Onarım Gereği Tespit Edilen Yapı Sayısı 7
Koruma Kuruluna Bildirilen Mevzuata Aykırı 
Yapı Sayısı 2

Yıkım Görüş Raporları 6
Grup Kararları 1
İskân Görüş Raporları 21
Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payı 4
Tescil Görüşü 20
Proje Onayı 10
İnceleme Raporları 42
TOPLAM 121

2024 YILI
KUDEB ÇALIŞMALARI

Basit Onarım Öz İzin Belgesi Verilen Yapı Sayısı 10
Onarım Uygunluk Belgesi Verilen Yapı Sayısı 2
Esaslı Onarım Gereği Tespit Edilen Yapı Sayısı 7
Koruma Kuruluna Bildirilen Mevzuata Aykırı 
Yapı Sayısı 2

Yıkım Görüş Raporları 6
Grup Kararları 1
İskân Görüş Raporları 21
Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payı 4
Tescil Görüşü 20
Proje Onayı 10
İnceleme Raporları 42
TOPLAM 121

Taşköprü Tabakhane Mahallesi 642 Ada 
4 Parselde Bulunan Tescilsiz Taşınmaz

İnebolu İlçesi, Karadeniz Mahallesi, 211 Ada 
8 Parselde Bulunan Tescilli Taşınmaz

İnebolu Aşağıhatıpbağı Mahallesi 453 Ada 
25 Parselde Bulunan Tescilsiz Taşınmaz

İnebolu İlçesi, Karadeniz Mahallesi, 401 Ada 
6 Parselde Bulunan Tescilli Taşınmaz

KUDEB ÇALIŞMALARINDAN ÖRNEKLER
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İnebolu İlçesi, Aşağıhatıpbağı Mahallesi, 450 Ada 6 Parseldeki Tescilli Taşınmaz

Cide İlçesi, Kasaba Mahallesi, 157 Ada 13 Parseldeki
(Tescilli) Yeni Yapılanma Uygulaması

Cide İlçesi, Kasaba Mahallesi, 157 Ada 13 Parseldeki
(Tescilli) Rekonstrüksiyon Uygulaması

Taşköprü İlçesi, Abay Köyü, 130 Ada 50 Parseldeki Tescilli Taşınmaz
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İnebolu, Aşağıhatıpbağı Mahallesi, 422 Ada 
21 Parseldeki Tescilli Taşınmaz

Tosya, Mimar Sinan Mahallesi, 212 Ada 2 Parseldeki Taşınmaz

Cide, Kasaba Mahallesi, 143 Ada 127 Parseldeki
 Tescilsiz Taşınmaz

Taşköprü, Tabakhane Mahallesi, 351 Ada 92 Parseldeki 
Tescilsiz Taşınmaz ve Tescilli Çeşme
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2024 Faaliyet Raporu

2024 yılı [Ocak-Aralık] döneminde gerçekleştirilen faaliyetlerin özeti şu şekildedir;

Evrak İşleri Özeti:
 2024 yılı içerisinde Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü’ne 1626 adet gelen evrak girişi, 843 adet ise giden evrak 
çıkışı yapılmıştır. Toplamda yıl içerisinde gerçekleşen evrak sirkülasyonu 2469 adettir.

 İl Encümeni’nde 46 adet ve İl Genel Meclisi’nde ise 6 adet olmak üzere İl Özel İdaresi karar organlarında, Ruh-
sat ve Denetim Müdürlüğünce teklif edilen konularda toplamda 52 adet karar alınmıştır. 
İşyeri Faaliyetleri Özeti:
 2024 yılı içerisinde 1 Adet 1. Sınıf Gayri Sıhhi Müessese Ruhsatı, 24 adet 2. Sınıf Gayri Sıhhi Müessese, 2 Adet 
3. Sınıf Gayri Sıhhi Müessese Ruhsatı ve 6 adet Sıhhi Müessese Ruhsatı olmak üzere işyeri açma ve çalışma ruhsatı 
düzenlenen işyeri sayısı 33 adettir.

 2024 yılı öncesinde düzenlenen 622 adet işyeri ruhsatı ve 2024 yılında düzenlenen 33 adet işyeri ruhsatı ile 
birlikte, yürürlükte olan işyeri sayısı toplam 655 adettir.

 2024 yılı içerisinde 18 adet işyeri açma ve çalışma ruhsatı ve 1 adet Deneme İzni verilen işletmenin izni iptal 
edilmiş olup ve 13 Adet ruhsatsız veya ruhsat faaliyetlerine aykırı işletilen işyerine ise idari para cezası uygulan-
mıştır. 

 2024 yılı içerisinde; İdaremiz tarafından düzenlenen işletmelere toplam denetim yapılan işyeri sayısı 110 adettir.

Madencilik Faaliyetleri Özeti:
 2024 yılı içerisinde Kamu kurumlarına Hammadde Üretim İzni (HÜİB) kapsamında 2 adet süre uzatımı, şahıs/
şirketlere ise ihale ile verilen Maden İşletme Ruhsatları kapsamında 2 adet süre uzatımı olmak üzere toplamda 4 
Adet 1(a) grubu maden ocağı için süre uzatımı izni verilmiştir. 

 2024 yılı öncesinde 35 adet HÜİB maden ocağı bulunmaktadır. 2024 yılı içerisinde 2 adet HÜİB maden ocağına 
süre uzatımı verildiğinden toplam yürürlükte olan ocak sayısı değişmediğinden toplam HÜİB maden ocağı sayısı 35 
Adettir.

 2024 yılı içerisinde Özel Müteşebbislere Maden İşletme Ruhsatı (MİR) kapsamında (süre uzatımı) verilen 1(a) 
Grubu Kum-Çakıl Maden Ocağı izni sayısı 2 Adettir. Bu ocaklardan 1 Adet ocağın izni DSİ’nin görüşü doğrultusun-
da yıl içerisinde iptal edilmiştir.

 2024 yılı öncesinde verilen MİR’ları ile 2024 yılı içerisinde süre uzatımı verilen 2 adet MİR ve süre uzatımı 
iptal edilen 1 Adet MİR ile birlikte toplam yürürlükte olan (Cide İlçesinde 2 Adet, Taşköprü İlçesinde 2 Adet) MİR 
ocak sayısı 4 Adettir.

 2024 yılı içerisinde sel afeti olan bölgelerde yer alan akarsulardan tüvenan kum-çakıl malzeme satış talebi bu-
lunmadığından İdaremiz adına rusubat ruhsatı düzenlenmemiştir. 

 2024 yılı içerisinde; Kamu kurumlarına verilen Hammadde Üretim İzin Belgeli ocaklar ile özel müteşebbislere 
verilen Maden İşletme Ruhsatlı ocaklardan, denetimi yapılan ocak sayısı 36 Adettir.

 2024 yılı içerisinde kamu kurumlarının ihtiyaçları doğrultusunda 5 Adet sahadan çeşitli miktarlarda tüvenan 
kum-çakıl, mermer pasası vb malzeme kamu kurumlarına devir edilmiştir.

Jeotermal ve Doğal Mineralli Sular Faaliyetleri Özeti:
 2024 yılı içerisinde yürürlükte olan arama ruhsatı sayısı 0 adettir.

 Jeotermal Kaynak Arama Ruhsatı verilen sahalardan, yönetmelik gereğince denetimi yapılan saha sayısı 0 adet-
tir.
 2024 yılı içerisinde yürürlükte bulunan 2 adet jeotermal kaynak arama ruhsatı (Pınarbaşı/MTA ve İhsangazi/Be-
lediye) ruhsat sahiplerinin terk talebi üzerine iptal edilmiştir.

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü
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Gelir Özeti:
 Devlet Hakkı Gelirleri (1a hariç): 1(a) Grubu Kum-Çakıl Maden Ocağı haricindeki maden ocaklarının 2023 
yılı satışlarından elde ettikleri gelirler üzerinden, Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü’nce 2024 yılı içerisinde 
tahakkuk takibi yapılan Devlet Hakları’nın İl Özel İdaresine düşen payı 120.238.454,50 TL’dir.

 Devlet Hakkı Gelirleri (1a): Faaliyetleri devam eden 4 Adet 1(a) Grubu Kum-Çakıl Maden Ocağından alınan 
Devlet Haklarının İl Özel İdaresine düşen payı 75.557,00 TL’dir.

 Hammadde Satış Geliri: Maden Kanunu ve Yönetmeliği uyarınca satışı yapılan madenlerden elde edilen gelir 
5.670.000,00 TL’dir.

 İhale Bedeli Gelirleri (1a): 1(a) grubu kum-çakıl maden ocağı olarak Maden işletme Ruhsatı alan 2 adet oca-
ktan elde edilen ihale bedeli geliri (2.600.000,00+3.000.000,00) toplam 5.600.000,00 TL olup, 1 adet ocağın ruhsatı 
2024 yılı içerisinde iptal edilmiş olup çalıştığı 9 aylık süre dikkate alınarak 390.000,00 TL tahsilat yapılmasına karar 
verildiğinden ihale bedeli geliri (390.000,00+3.000.000,00) toplamı 3.390.000,00 TL’dir.

 Süre Uzatım Gelirleri (1a): 1(a) grubu kum-çakıl maden ocağı olarak 2024 yılı öncesinde süre uzatımı yapılan 
Maden işletme Ruhsatlı 2 adet ocaktan ihale kapsamında elde edilen süre uzatım geliri (225.000,00+300.000,00) 
toplam 525.000,00 TL’dir.

 Maden Ruhsat ve Süre Uzatım Talebi Geliri (1a): 2024 yılı içerisinde 1(a) grubu kum-çakıl maden ocağı 
için yapılmış yeni maden ruhsatı talebi veya mevzuat gereği en az bir yıl önceden yapılmış süre uzatım talebi bulun-
madığından bu kapsamda gelir elde edilememiştir.

 Maden Ruhsat Alanı Değişiklik Talebi Geliri (1a): 2024 yılı içerisinde 1(a) Grubu kum-çakıl maden ocağı 
olarak Maden İşletme Ruhsatı bulunan hiçbir ocakta maden ruhsat alanını değiştirme talebi bulunmadığından bu 
kapsamda gelir elde edilememiştir.

 Ruhsat Bedeli Gelirleri (1a): 1(a) grubu kum-çakıl maden ocağı olarak Maden İşletme Ruhsatı alan 5 adet oca-
ktan alınan (her yıl ocak ayı içerisinde ilgili ruhsat sahiplerince İdaremiz hesaplarına yatırılmaktadır) ruhsat bedeli 
geliri 503.412,72 TL’dir. 

 Devir Bedeli Gelirleri (1a): 2024 yılı içerisinde 1(a) Grubu kum-çakıl maden ocağı olarak Maden İşletme Ruh-
satı bulunan hiçbir ocak devir edilmediğinden bu kapsamda gelir elde edilememiştir. 

 İdari Para Cezaları (Madencilik faaliyetlerinden): Mevzuatlara aykırı olarak faaliyet gösteren 1 Adet ruh-
satsız kum ocağı işletmesine verilen idari para cezası 438.457,50 TL’dir. 

 İdari Para Cezaları (İşyeri Ruhsatlarından): Mevzuatlara aykırı olarak faaliyet gösteren 13 Adet işyerine 
verilen idari para cezası 87.569,49 TL’dir. 

 Gayri Sıhhi Müessese Harç Gelirleri: Madencilik faaliyetine dayalı işyerleri için alınan GSM Harç geliri 
27.500,00 TL’dir. 

 İşyeri Etüt Bedeli: Madencilik faaliyeti haricinde yer alan ve işyeri açma ve çalışma ruhsatı verilen işyerleri 
için, İl Genel Meclisi’nce belirlenen tarife üzerinden alınan etüt bedeli 476.225,12 TL’dir.

 HES Payı Gelirleri: 2024 yılı içerisinde elde edilen HES payı geliri, 690.065,71 TL’dir.

 Toplam Gelir: Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü’nü ilgilendiren işler ve faaliyetlerden 2024 yılı içerisinde elde 
edilen toplam gelir 132.122.242,04 TL’dir.

Gider Özeti:
 2024 yılı için Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü’ne Bütçe ile verilen ödenek 800,000.00 TL olup, aktarma ile 
verilen 120,000.00 TL ödenek ile birlikte toplam 920,000.00 TL ödenek tahsis edilmiştir. 2024 yılı içerisinde 
908,975.85 TL harcama yapılmıştır. Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü’nün 2024 yılı bütçe gerçekleşme oranı 
%98.80’dir. 
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Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün (01 Ocak -31 Ara-
lık 2024) tarihlerine ait bir yıllık faaliyetleri özetle aşa-
ğıda belirtilmiştir.
Müdürlüğümüz uhdesinde Kent Müzesi, Mimar Vedat 
Tek Kültür ve Sanat Merkezi, Ilgaz Yurduntepe Kayak 
Merkezi, Doğa Kültür Köyü, A Sosyal Tesisleri, B Sos-
yal Tesisleri, Kurum Güvenlik Hizmetleri, Park Bahçe 
Hizmetleri, Sivil Savunma Hizmetleri ve İl Özel İdaresi 
Personel A.Ş. bürosu iş ve işlemleri bulunmaktadır. 
Bu kapsamda Kent Müzemizi 2024 yılında 13500 kişi, 
Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezimizi 36713 
kişi, İnebolu Türk Ocağı ve İstiklal Yolu Müzemizi 11000 
kişi ziyaret etmiştir.  Yemekhanemizde İdaremiz perso-
neli haricinde 5 kurum personeline, ilçelerden Ketem’e 
gelen kadınlarımıza, Okulum Kastamonu projesi ile il-
çelerden getirilen çocuklarımıza, çeşitli kurum ve kuru-
luşların sosyal sorumluluk projeleri kapsamında yapılan 
organizasyonlarına yemek hizmeti verilmiştir.  B Sosyal 
Tesislerinde (misafirhane) 15 oda ile 2109 kişinin 3549 
geceleme ile konaklaması sağlanmıştır.  
İlimizin doğa, tarih ve kültürel unsurlarını tanıtmak 
için çeşitli kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılmış tır. 
Yurduntepe Kayak Merkezinde bölge turizmine yönelik 

tanıtım çalışmaları yapılmış ziyaretçi sayısının artması 
ile ilgili pist vb. fiziki alanlarda değişiklikler yapılmış-
tır. Bu değişikliklerle Bütçe İçi İşletmemiz olan Ilgaz 
Yurduntepe İktisadi ve Sosyal Tesis İşletmesinde 2024 
yılında 5.575.671,97 TL. gelir, 4.654.945,66 TL. gider 
oluşmuştur. 
Doğa Kültür Köyünde bulunan stat ve İdaremiz çalışma 
sahalarında bulunan park bahçelerin bakımları ve kıs-
mi onarımları yapılmıştır. İdaremiz Hizmet Binaları park 
bahçe işlerinde kullanılan zirai araç gereç ve makine-
lerin tamir bakım onarımı ve malzeme alımı, İdaremiz 
Hizmet Binaları ve Sosyal tesislerde dezenfeksiyon hiz-
met alımı, sosyal sorumluluk projeleri gereği engelliler 
yararına düzenlenen tiyatrolar için bilet desteği sağlan-
mıştır.
İdaremize ait İdare Binaları, Atölyeler, Sosyal Tesisler, 
Mimar  Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezi, Kastamonu 
Şehitliği, Doğa ve Spor Kompleksi, Ilgaz Yurduntepe 
Kayak Merkezi, Çevreyolu Asfalt Plenti Şantiyesi, Sey-
diler İlçesi Asfalt Plenti Şantiyesinin Koruma ve Güven-
likleri toplam 36 personel tarafından sağlanmıştır. 
Bu hizmetler için Müdürlüğümüz bütçesinden 
1.050.226,02 TL. harcama yapılmıştır. 

MİMAR VEDAT TEK KÜLTÜR ve SANAT MERKEZİ
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KENT MÜZESİ

ILGAZ YURDUN TEPE
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2024 YILI KÖYDES ÇALIŞMALARI
(31.12.2024 tarihi itibarıyla)

İŞİN KONUSU PROJE 
SAYISI

BİTEN DEVAM 
EDEN

İHALE 
AŞAMASI

BAŞLANMADI İPTAL ÖDENEK HARCAMA

KÖY YOLLARI 195 146 21 0 28 0 126.611.409,51 118.678.260,90

İÇME SULARI 80 77 2 0 1 0 58.248.849,54 57.526.379,74

TOPLAM 275 223 23 0 29 0 184.860.259,05 176.204.640,64

YÖNETİM
GİDERİ

4.447.286,42 3.703.435,21

ORTAK KULLANIM
ÖDENEĞİ

53.500.877,53 53.214.839,60

GENELTOPLAM 242.808.423,00 233.122.915,45

2024 YILI KÖY YOLLARI ÇALIŞMALARI
(31.12.2024 tarihi itibarıyla)

İŞİNCİNSİ MİKTARI PROGRAM BİTEN GERÇEKLEŞME

BSK (km) 24,72 13,33 % 54
BETONYOL (km) 0,08 0,08 % 100
1. KAT ASFALT (km) 3,00 0 % 0
2. KAT ASFALT (km) 16,40 16,40 % 100
PARKE (m²) 31.473 21.373 % 68
ASFALT YAMA (BSK) (ton) 2.462 2.142 % 87
ASFALT YAMA (Rotmiks) (ton) 2.204 2.042 % 92
STABİLİZE (Malzemeli Bakım) (km) 201,41 165,25 % 82
STABİLİZE (Greyderli Bakım) (km) 627,69 627,69 % 100
KORİGE BORU-BÜZ (m) 126 126 % 100

2024 YILI İÇME SULARI ÇALIŞMALARI
(31.12.2024 tarihi itibarıyla)

İŞLERİNCİNSİ PROGRAM BİTEN GERÇEKLEŞME

İÇMESUYUYENİ TESİS 5 5 % 100

İÇME SUYU BAKIM ONARIM 75 72 % 96
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A- Üstünlükler
u İl yönetiminin (Vali) desteği ve himayesi,
u Kültür ve turizm ve tarih değerleri açısından zengin oluşu,
u Kurumun karar alma (Vali, Meclis, Encümen)ve icra yetkisi,
u Stratejik planını ve bütçesini kendisinin yapması ve kendi meclisi tarafından onaylanması,
u Yeraltı zenginlikleri (Maden ve taş Ocakları),
u KÖYDES projesinin ödenek ve uygulamaları,
u Turizm çeşitliliğinin olması,
u Toprak ve su analiz laboratuvar bulunması,
u Kalkınma Ajansı ve AB destekli fonların aktif kullanılıyor olması,
u Gerek duyulması halinde her türlü danışmanlık hizmetinin kurumca satın alınabilmesi,
u İş makinesi parkının büyüklüğü ve çeşitliliği,
u Gerek teknik personel, gerekse sanat sınıfı personelin kalifiye olması.

B- Zayıflıklar
u İÖİ gelir kaynaklarının yetersiz oluşu,
u Dağınık ve imarsız yerleşim alanlarının çokluğu,
u Dağınık bir coğrafyaya sahip olunması nedeniyle kırsal alt yapı yönünden hizmet verme zorluğu,
u İlçeler arasındaki gelişmişlik düzeyinin farklı olması,
u Coğrafi bilgi sistemi çalışmalarının tamamlanmamış olması,
u Turizm yatırımların yeterince tanıtılamaması,

C-Değerlendirme
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu İdaremizin mali 
faaliyetlerinin yasal dayanak noktasını oluşturmaktadır. 5018 sayılı kanunla kamu maliyesinde “Stra-
tejik Yönetim Anlayışı” kurumlar için zorunlu hale getirilmiştir. Bahse konu kanun kapsamındaki ikincil 
mevzuata göre hazırlanan faaliyet raporunda belirtilen kurumsal yapı ve bu yapı içerisinde yapılan faa-
liyetlerde üstünlüklerimizin bizi desteklediği, zayıflıkların ise iş başarımında güçlükler meydana getirdiği 
düşünülmektedir.
Üstün ve zayıf yanlarımızın bilincinde olmak, özellikle zayıflıklara yönelik önlem almak ilimizde yaşayan 
vatandaşlarımıza daha iyi hizmet sunabilmemiz açısından büyük önem taşımaktadır.

KURUMSAL KABİLİYET
ve KAPASİTENİN

DEĞERLENDİRİLMESİ

4
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANLARI
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Adres  : Kuzeykent Mah. Alparslan Türkeş  
     Bulvarı No:59 Merkez/Kastamonu
Ana Bina : 0 366 215 23 57 - 58 - 59
Ek Bina : 0 366 214 20 97 
Personel A.Ş. : 0 366 214 31 50
Web  : www.kastamonuozelidare.gov.tr


